
Toplantı : 11 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 

1972 YILI 
stanbul Üniversitesi Bütçesi 





İstanbul Üniversitesi 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe 
Karma Komisyonu raporu (1 /20) 

T. e. 
Başbakanlık 30 .11. 1971 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Daireni 
Başkanlığı 

Sayı : 71-1388/1 i310 

MİLLET MECLİSt BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet (Meclisince arzı Bakanlar Kurulunca 
29 . 11 . 1971 tarihinde kara'rlaştılnllan. «İstanbul Üniversitesi 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ile 
gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

G-ereğinin yapılmasını saygiyle arz ederim. 
Prof. Dr. Nihat Erim 

Başbakan 

tetenbuL ti. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



_ 4 — 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1972 YILI BÜTÇE KANUNU TASARISI GEREKÇESİ 

İstanbul Üniversitesinin 1971 y ıh (A/ l ) cari harcamaüar 'bütçesi (110 638 226) lira, (A/2) yatırım harcamaları bütçesi (81 905 000) lira ve (A/3) 
sermaye teşkili ve transfer harcamaları bütçesi de (34 587) lira olmak üzere cem'aıı (226 849 813) :iira olarak'kabul edilmiş ildi. 1972 yılı (A/J) 
cari harcamaları, (A/2) yatırım harcamaıları ve (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamalan bütçeleri yekûnu 1971 yılma nazaran (109 785 020) 
lira fazlasiyle (336 634 833) lira olarak teklif edilmiştir., 

Üniversitemizin her sene mevcudu artan öğrenci sayısına paralel olarak artmakta olan öğretim, araştırma ve inceleme hizmetierinin gerektir­
diği masraflar ile istimlâkler ve yatırımları karşılıyaibilmek maksadilyle aşağıda iaah edildiği üzere, bütçenin muhtelif tertiplierine (136 713 524) 
lira eklenmekte ise de bâzı tertiplerden de (26 928 503) lira düşülmüş olduğundan, geçen seneye nazaran genel fazlalık (109 785 020) liradır. 

1972 
yılı nida 

istenilen, 
ödenek Bölüm Madde 

12.000 

ödeneğıiin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 
12.110 Devüet ımemaıriarı aıylıkliaırı 
12.111 
12.100 

1 783 ol',} 
Gerekçe 

Rektörlük ve fakültelerde idari, öğretim hhmretle rinde çalışan maaşlı memur' ve öğ­
retim üyeleriyle asıisitaülarm 1972 yıiliı ayhklarmı ödemek üzere (101 783 313) lira 
ödenek istenilmesinin seibeb-i aşağıda 'izah edilmiştir. 
1. Kadrolarına göre maaşlı pers molan aylıklarını ödemek, 
2. Kanuni terfi müddetini doLdumrıuş olan öğretim üyesi ve yardımcılarının terfi 
farklarının ödenmesi, 
3. 4598 ve 242 sayiiin kanunlar gıereğiuce kadrolarına nazaran 1-3 derece üst alan 
öğretim üyesi ve 'asistanların kanuni farklarının verilmesi, 
4. Tıp, Diş Hekimliği ve İşletme fakültelerinde öğretim hizımçitlerinin gerektirdi­
ği öğretim üyesi kadro]arının artırılması maksadiyle (L) cetvelinden çıkarılması 
zaruri görülen kadroların karşılığıdır. 

12.210 
12.280 

Ücretler 
3 962 640 1. Edebiyat ve Fen Fakültesi matbaaları, Hidrobiyoloji Lns>tiitüsüınm öğrenci kan-

tinilıe rinde çalışan işçilerinin ücretle rinan ödenmesi, 
2. Fakültelerde sözleşme ile çalıştırılan yabancı profesör ve uzmanlar ücretleri­
min ödenmesi İçin (3 962 640) lira ödemek istenilmiştir. 

Isltianbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Bölüm Madde 

12.310 Sosyal yardımlar 
12.380 

12.340 Diğer ısosyal yardımlar 
12.392 

12.410 Ek çalışıma karşılıkları 
12.440 

12.010 Tazminatlar 
12.590 

12.600 İkramiye ve mükâfatlar 
12.610 

12.710 Ödenekler 
12.751 
12.811 Yoluiklar : 
12.875 

— 5 — 

16 341 S06 Üııivensite-miniz rektörlük ve fakülte! e fiilideki aybklı personeline 4598 sayılı Kamın 
gereğince ödenmesi gereken çocuk zammı, doğum - öiüm yardımlarayflc 5434 sayılı 
Kanun gereğince maaşlı ve ücretli •mensuplarımız için Emekli Sandığına ödenecek 
emekli kesmekleri karşılıkları, Sosyal Sigortalar Kurumuna ödenecek prim karşılık­
ları, ayrıca tedavi için (16 341 806) lira istenmiştir. 

2 Rektörlük ve fakülte personeline ödenecek giyecek ve yiyecek yarldımîları için. (2) 
lira istenilmiştir. 

3 324 708 Fakültelerde neşredilen Türkçe ve yabancı dildeki dergilerin tertip ve-düzeltme 
üslerinde çalıştırılan öğretim üyelerine, üniversite yayım yöııet'meliğinee ödenecek 
fazla çalışma ücretlerinin karşılanması ve Edebiyat, Fen, İktisat, Orman ve Kimya 
fakültelerinde yapılan gece öğrenimi için öğretim yarjdımcılariyle memurlara, il­
gili kanun gereğince ödenecek ek çalışma ücretleriyle fakültelerin öğretim ve (araş­
tırma çalışmaları dışında senenin muayyen aylarında -muhtelif mevzularda veril­
mekte olan ve seçkim dinleyiciler topluluğu tarafından alâka ile takilbedileıı konfe­
ransların masraflarını karşılamak ve konferansçıların ücretlerini ödemek maksa-
diyle 1972 yılında (3 324 708) lira ödenek talebedilmiştir. 

24 308 157 Rektör, dekan ve dkul müdürlerine verilmekte olan ek g'örerv tazminatlara ile 49İ3I6 
sayılı Kanuna ek 115 sayılı Kanunun 32 ve 38 nci maddesini de değiştiren 13.87 sa­
yılı Kanun gereğince profesör, doçent, asistan, uzman ve okutmanlara verilecek 
üniversite tazminatının istihkak sahiplerine ödenmesi için (24 308 157) lira ödenek 
istenilmesi zaruri görülmüştür. 

1.1 513 İlim müessesesi olan üniversitemizde yalbaneı dil bilenler de fazladır. Devlet ya-
ibanıcı dil imtihanına girip kazandıkları takdirde kendilerine '3656 sayılı Kanunun 
5 nci maddesi gereğince verilecek ikramiyenin ödenmesi ve verilecek ödüller için 
(11 513) lira ödenek taleibedil'mftştir. 

9 Rektörlük ve fakültelerde temsil ve mahrumiyet yeri ödeneği maddelerinin muha­
fazası için (H) er liradan (S) lira konulmuştur. 

3 506 5-96 Her sene bir vilâyette yapılmakta olan üniversite haftası, rektörlük ve fakülte (men­
suplarının yönettimi ilgilendiren, öğretim üyeleri ve yardumcılarının yurt içinde Ve 

İstanbul Ü. Bütçesi ('S. Sayısı : 19) 

http://faikulteilerin.de


_ 6 — 

Bölüm. Madde 

13.000 Y Ö N E T I M G I D E R L E R I : 

13.110 Genel yönetimle ilgili alımlar 
13.190 

13.210 Genel yönetim file ilgili giderler: 
13.290 

13.410 Ulaştırma giderleri : 
13.430 
13.510 Taşıt işletme ve onarma gider-
13.520 leri : 

13.610 Kira giderleri : 

14.000 H Î Z M T GİDERLERİ : 
14.110 ıGenel yönetimle ilgili hiEme't 
14.130 tgiderleri : 
14.341 Güvenlik giderleri : ' 
14.342 
Iİ4.440 Malî hizmetlerle iligili giderler : 
14.442 

yurt dışınkla, (bilimsel araştırma ve inceleme dolayısiyle yapacakları seyahatleri'-! 
yol nıasra'flariyle yevmiyelerinin /karşılığı olarak (3 506 596) lira ödenek istenil­
mesi zarureti hâsıl olmuştur. 

13 451 207 Rektörlük ve fakültelerin kırtasiye, 'basılı kâğıt alımları, döşeme ve damirfbaş alım 
ve giderleri, yayın alımları, yakacak alımları gilbi geniş bir gider tertiplerini içine 
toplıyan bu kesimler için 1972 yılında (13 4Ö1 207) lira ödeneğıe ihltiyaoolduğu an­
laşılmıştır. 

3 95'8 803 Geniş bloklar halivule bulunan üniversitelinizin fakülte, enstitü, okul ve hastanelerin 
su, temizlik, aydınlatma ve 'baıbJçclerinin tanzimi için gereken malzemenin temini 
maksa'diyle (3 958 803) lira ödenek istenilmiştir. 

1 285 300 Ketetlörfiük, faikülte ve hastanelerin, po'sta - telgraf giderleriyle telefon mülkâleme 
ücretlerini ödemek üzene (t. 285 300) lira ödenek istenilmiştir. 

269 '578 "Rektörlük vıe fakülteler'de mevcut ve yeniden alınacak taşıtların her nevi alkarya-
kıt ve yağlar, lâstiklerinin yenilenmesi, patinaj zinciri ve yedeJk parçaların ve çeşitli 
onarımları için 1972 yılında (İ26İ9 578) liraya ihtiyacolacağı anlaşılmıştır. 

19 201. Vakıflar idaresince yeniden restore edilen Kuyucu Murat. Paşa ıni'edresasinin ön 
eoplhıeısinldeki dükkânlar Biyoloji Enstitüsü tarafı nidan kiralanmış olduğundan İş­
letime Fakültesine kiralanacak hin a ve Kimya, Fakültesi için de (J) lira ki, toplanı 
olarak (ÜJ9 20ü) lira ödenek istenilmiştir. ^ 

83 620 Üniiverisite 'binalariyle, hastane Ve 'İsliııi'klerki yanığından kıorıın'maisı için gereken 
'malzemenin alınması için (68 6120) lira ödenek istenilmiştir. 

5 OOIİ' Üniversitenin gülvenlilk giderleri için (5 001.) lira ödenek talöbe'dilm iştir. 

14 4$7 Üniversite ve fakültelerin tanaklkıi'k edecek Bina ve Ara'zi vergileriyle 'diğer resim 
ve harçlarının ölden'nıelsi içki 014 487) liraya ihtiyaçolaıcağı anlaşılmıştır. 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Seyisi r 19) 



Bölüm Madde 

14.510 Eğdt&m ve araştırıma giderleri 
14.597 

14.791 Sağlık -hikmetleri giderleri : 
14.799 

15.000 KURUM GİDERLERİ : 
15.191 ıOfcul|gMerleri : , 
15.299 

15.371 Eğitim kurumları giderleri 
15.389 

15.411 Araştırma kurumları giderleri 
15.459 

15.591 Yatak tedavi kurumları gider-
15.599 leri1: 

_ 7 _ 

.Lilar 

3 !294 la'98 Fakültelerin araştırana, inceleme giderlerinin gerektirdiği malzemenin teminini ikar-
şılamalk üzere ve Fen Fakültesinin jeoloji öğrencilerimin araızi üzerinkle yapacakları 
ta'tlbikatla ilgili ve üniversite kamp giderleri içki toplam olarak ('3 294 59(8) lira öde­
nek istenilmiştir. 

707 001 30 000 ni mütecaviz öğrencisi (bulunan üniversitemiz öğrencilerinin tedavilerini ve 
'her biri için tutulacak sağlık fişlerinin dolduruiDması ve aynıca hepsinin röntgen 
muayenöskııden geçirilmesi ve ilâç yardumlarının yapılması için ıl972 yılında 
(707 001) lira talebedilmiştir. 

(»S 10S Yaibancı Diller Okulunun ve Bursa da kurulacak Tıp fakültesinin büro, ulaştırma 
ve malzeme giderlerinin temini ve diğer çeşitli giderlerini karşılamak üzere (68 108) 
lira ödenek talobedilmiş'tir. 

2 008 009 Üniversite merkez kütüphanesi, fakülte kütüphanelerinde eksik bulun an ilmî ve 
•meslekî kitap ve dergilerin tamamlanması, yeni neşriyatın takibi, büro, ulaştırma, 
giyim - kuşam ve malzeme giderlerinin temini ile Orman ve Eczacılık fakültesinin. 
müzeleri giderleri için (2 008 009) lira ödenek talebedilmiştir. 

3 432 040 Üniversite film merkezi ile Tıp, Eddbiyat, Fen, İktisat, Cerrahpaşa Tıp ve işlet­
me fakültelerine bağlı enstitülerin ilmî araştırmalarının, öğretim çalışmalarının. 
aksamadan yürütülmesini, üniversitelere girecek öğrencilerin giriş sınavlarını 
yapan Elektronik hesap merkezinin büro, ulaştırma, kira, giyim - kuşam, mal-

malzeme alım ve giderlerinin ödenmesi için (3 432 040) lira ödenek teklif edilmiştir. 

19 390 459 Tı<p ve Cerrahpaşa Tıp fakültelerinin öğreniminde kullanılan Çapa, Haseki ve 
Cerrahpaşa hastanelerinde bulunan kliniklerinin büro, ulaştırma, giyim - kuşam, 
ımalzeme alım ve giderlerinin, Belediye ve Evkaf dairelerine ödenecek yatak, iaşe 
(bedelleriyle hasta ve personelin yiyecek giderleri için (19 390 459) lira ödenek 
'istenilmiştir. 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 8 — 

Bölüm Madde 

16.000 
18.110 
16.211 
16.219 

16.390 

16.410 
16.430 

ÇEŞİTLİ GÜDERLER : 
[Basımevi giderleri : 
LâboraJtuvar ıgiderleri ': 

ÖPropöganda ve tanıtma fide­
leri : 

Uluslararası ilişkiler giderleri : 

10.710 
16.730 

16.810 
16.840 

Temsil 
derleri 

Rakım 
derleri 

ağırlama ve ıtören gi-

ve küçük onarım gi-

2 Veteriner Fakültesi Basımevi giderleri için (2) lira ödenek istenilmiştir. 

9 546 506 Tıp, Edelbiyat, Fen, Orman, Eczacılık, • Dişhckimliği, Cerrallıpaşa Tıp, Kimya, ve 
işletme fakültelerinin lâıboratuvarlarında ilmî araştırma, inceleme ve öğretim ça­
lışmalarının gerektirdiği büro, ulaştırma, giyim - kuşam, malzeme alım ve giderleri 
için ceman (9 546 505) lira ödenek taldb edil mistir. 

6 Üniversitemizin gerek yurt içinde ve gerekse yurt dışında g'ercğmce tanıtılma ması 
ve yapılacak propoganda giderleri için (6) lira ödeneğin kâfi geleceği anlaşılmıştır. 

1 010 156 Rektörlük ve fakültelerin yurt dışında ve yurt içinde yapacakları Ulusla rarası 
toplantılarına üniversitemizi temsil en katılacak öğretini üyelerinin [giderlerini ve 
mütekabiliyet esasına dayanılarak yabancı üniversitelerle yapılacak öğretim üyesi 
ve öğrenci mübadelesinin gerektirdiği maisrai'ları karşılamak üzere (1 010 156) lira 
ödenek istenilmesi zaruri görülmüştür. 

72 870 Üniversitemizde yapılacak tören ve ziyaret edecek olan misafirlerin ağırlanması 
ve temsili mahiyette yapılacak giderleri karşılamak; üzere (72 870) lira öd önek 
istenilmiştir. 

2 871 789 Geniş bloklar halinde olan Fakülte ve klinik binalarının idamesi için yapılacak 
lOîiarmı, badana, boya ve bakım giderleri için ceman (2 371 789) lira öd'endk istenil­
miştir. 

Cari iharcamalar toplamı : 214 227 484 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 9 — 

(A/2) YATIRIM HARÜAMALAEI IBÜTÇESÎ GEREKÇESİ 
Bölüm MMde 

21.000 ETÜT W PROJE GİDERLERİ: 500 000 Devlet Plânlama dairesiyle varılan mutabakata göre bu tertipten (500 000) lira 
ödenek temin edilmiştir. 

22.000 YAPI-TBSİS VE BÜYÜK ONA­
RIM GİDERLERİ : 
Eğitim iSe&fcörü : 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım 
giderleri : 42 017 000 Devlet Plânlama Dairesi ile varılan mutaJbakata göre eğitim sektörüne dâhil 

22.8(1 nci (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) maddesine konulan (42 017 000) 
lira ödenekle yapılacak işler aşağıda gösterilmiştir. 

Eğitim Sektörü 
Yapı, .tesis (ve îbüyiik lonarım giderleri 

1 

t) 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
10 
]7 
18 

Üniversite bahçesi sulama tesisi 
Üniversite yolları 
Üniversite elektrik tesisatı 
Yabancı diller okulu 
Medi'ko - Sosyal Hidrohelyo terapi araştırma merkezi 
Orman fakültesi idare binası ikmali 
jjkti'sat Fakültesi 
i) işli ekin iliği Fakültesi 
Fen Fakültesi Biyoloji Enstitüsü 
Morfioloji kuruluş binası (Oapa) 
Üniversite merkez kütüphanesi 
Üniversite nnerkczi teshin 
ıMorfoloji kuruluş binası (Cerrahpaşa) 
Coğrafya Enstitüsü 
Kimya Fakültesi 
Hemşire, laborant, teknisyen, cıbe ve Fizyott 
İşletme Fakültesi 
Hukuk Fakültesi Ali Aykut kütüphane ve 

jrapisi 

okuma 

okulları 

salonu 

54 000 
94 000 
Ö5 000 

1 650 000 
1 535 000 

707 000 
1 500 00 

2 000 OOO 
2 500 000 
4 000 000 
3 000 000 

50 000 
4 000 000 
1 622 000 
1 500 000 
2 000 000 
1 000 000 
1 000 000 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 10 — 

Bölüm Madde 

19. 
20. 
21. 
L2. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

Merkez bina Reorganizasyon 
Orman Fakültesi .binası 
Veteriner Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 0. bloku 
Fen ve Edebiyat Fakülteleri okuma salonu inşaatı 
Tıp Fakültesi kütüphane binası 
Tıp Faıkülltesi ıııenza inşaatı 
Dekanlık ve konferans salonu 
Telefon santralı tevsii 
Orman Fakültesi spor sahası tanzimi 
Fen Fakültesi Planateryum 
I>üyü!k onarımlar 
Fen Fakültesi Radyo'h'iol'oji Ensttiüsü 
Fen Fakültesi tatbiki Jeofizik Enstitüsü 

200 000 
750 000 

2 000 000 
1 750 000 
1 250 000 
1 000 000 
1 000 000 
•1 000 000 

GOO 000 
150 000 
.800 000 

2 250 000 
500 000 
500 000 

Yekûn 42 017 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 

http://Reorgan.iza.syon


Bölüm Madde 

.SAĞLIK SEKTÖRÜ : 
22.911 Yapı, tesis ,ve büyük onarım gi­

derleri : 

— 11 — 

25 160 O0Q Devlet Plânüıaima Dairesi ile varılan mutabakata göre sağlık sektörüne 'dahil 22.911 
noi (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) maddesine konulan (25 160 OOO) 
lira ödenekle yapılacak işler aşağıda gösterilmiştir. 

'Sağlık sektörü 
Tıp Fakültesi yapı, tesis ve büyük onarımları 

1. Büyük onarım ve bahçe asfaltlanması 1 OOO 000 
2. Çocuk kliniği 5 525 000 
?>. (Klinik taidiLleri 1 385 000 
4. 'Üroloji, K. B. B. ve cerrahi kürsüler ıslahı 5 000 000 
5. Nürojurji ve Nöroloji kliniği 1 500 000 
0. Telefon santrali tevsii inşaatı (200 abonelik) 400 000 

Toplam 14 510 000 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi yapı, tesis ve büyük onarmıîarı 
1. Klinik tadilleri 1 750 000 
2. Öğretim1 Hastanesi (i 000 000 
3. Silivri Sağlık Ocağı 1 700 000 
4. Büyük onarımlar 1 000 000 
5. Artezyen kuyu ve su bağlantı lan 200' 000 

Toplam 10 650 000 
Tıp Fakültesi 14 610 000 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 10 650 000 

Sağlık Sektörü toplamı 25 160 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 12 — 

Bölüm Madde 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 
EĞİTM' SEKTÖRÜ 

23.811 TVEakina, teçlhizat alımları ve bü­
yük onarımları : (İ f3f>0 OOO Devlet Plânlama Dairesi ile vanlan anlaşmaya göre 1972 yılında 

den 'fakültelere makina, teçlhizat ali'miları ve büyük onarıimları 
edilmıek üzere aşağıda müfredatı gösterildiği üzere (6 5SO 000) 
ralmiştir. 

Eğitimi ısektlörü 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
LO. 

Rektörlük 
Huıkulk Falküjteısi 
Eiddbiyaıt Fakültesi 
Fen Fa'külteLSİ 
İktisat Fakültdsi 
Orman Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 
(Dış Hekimliği Fakültesi 
Kimya Fakültesi 
İşletme Fakültesi 

eğitim söktörün-
gid eril erine sarf 
lira ödenek ve-

750 OOO 
50 000 

350 000 
1 900 OOO 

50 OOO 
1 000 000 

250 000 
1 '250 OOO 

750 OOO 
200 000 

Toplam 6 550 000 

23.®12 Taşıt alımları : 

ıSAĞLIK 'SEKTÖRÜ : 
23.911 MaMna teçlhizat alımları,: 

1 LO OOO Orman Fakültesine 4 X 4 araizi kaptıkaçtı alınması içim ( 110 OOO) lira ödenek is­
tenilmiştir. 

12 250 000 Devlet Plânlama Teşkilâtı ile varılan anlaş'maya göre Tıp ve Cerrahpaşa Tıp Fakü'l-
telerîne ısağlık sektörümden makina ve teçlhizat alımları için aşağıda müfredatı gös­
terildiği üzere (1'2 250 000) lira ödenek verilmiştir. 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 13 — 
Bölüm Madde 

Tıp Fakültesi 

1. Çocuk kliniği sitesi bloklar (diosnatıim) 750 000 
2. Çocuk psikiyatri Miniği 300 000 
3. İBeitotran (Eksik kalan bölümü) 1' 600 000 
4. ISeoıuıer cihazı (İkinci dâhiliye) '600 000 
5. Rönftgen .(Radiddiaknosltik kliniği) 500 000 
6. ISöonnet cihazı (Radyoterapi) 600 000 
'7. Eldkmens&falariaf (Nöroloji kliniği) 450 000 
8. Menıografi (Radiddiaikmostik kürsüsü) 250 000 
9. Radyoaktif sayacı (Farmakoloji) 350 000 

10. Eleknoensafalaraf (çocuk peikilya'tri) 450 000 
11. Kliniksiz kürsüler 750 000 
12. Radyoaktif cihazı (Biyokimya) 350 000 
13. Asansör onarımı ve yenilenmesi 250 000 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Toplam 
Cerrahpaşa (Tıp Falkültesi 

Oto analizer 
Kan1 \BanlkaSi 
Kronıer 'bakim. ünütti 
Radyoterapi kliniği *.. .v : 
Carraihi Kliniği 
Klinik'siz kürsüler 
Trakıs ve Kardio besküler cerraihi bakımı ünitesi 

Toplam 
Tıp Fakültesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

7 200 000 

1 000 000 
1 500 000 

100 000 
550 000 
500 000 
750 000 
650 000 

5 050 000 
7 200 000 
5 050 000 

Rektörlük (A/2) haırcamaları Toplam 12 2150 000 
Toplamı 86 687 000 

İstanbul Ü. Bütçesaı (S. Sayısı : 19) 

file:///BanlkaSi


— 14 — 

Tıp Fakültesi (Bursa Tıp Fakültesi) 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI BÜTÇESİ GEREKOEHL 
Bölüm Madde 

21.000 

21.&L1 

lETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
EĞİTİM SEKTÖRÜ : 
Etiilt (ve proje (giderleri : 

22.000 

23.000 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONA­
RIM GİDERLERİ : 
EĞİTİM SEKTÖRÜ : 

22.811 Yapı, tdsis ve Iftüyük onarım gi­
derleri r 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TA­
ŞIT ALIMLARI VE ONıAEIM-
liAIRI : 
EĞİTİM SEKTÖRÜ : 

23.811 Makine, teçhiza/t alımları 've bü­
yük onanmlan g 

•Tıp Fakültesi (Bursa Tıp Fa­
kültesi) (A/2) Yatırım bütçesi 

1 250 000 Kuruluşu Tıp Fakültesi tarafından yürütülen Bursa Tıp Fakültesi için yapılacak 
'binaların etüt ve proje giderlerine sarf edilmek üzere eğitim sektöründen Devlet 
Plânlama Dairesine (1 250 000) lira ödenek verilmiştir. 

Bursa Tıp Fakültesinin yapı, tesis ve büyük onarını giderlerine sarf edilmek üzere 
eğitim sektöründen 1972 yılında ödenek verilmemiştir. 

1 750 000 Bursa Tıp Fakültesi için satmalımu-ak makina ve teçhizat için eğitim sektöründen 
(1 750 000) lira ödenek verilmiştir. 

toplamı : 3 000 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 15 — 

Bölüm Madde 

21.000 

21.111 

Fen Fakültemi Hidroîbioloji Araşdarma Enstitüsü (A/2) Yatırım (harcamaları (bütçesi (gerekçeisi 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ: 
TARIM SEKTÖRÜ : 
Açık deniz [balıkçılığı jproje gi­
derleri : 

22.000 22.111 

23.000 23.111 
23.112 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONA­
RIM GİDERLERİ : 

MAKİN A, TEÇHİZAT VE TA­
ŞIT ALIMLARI VE ONARIM­
LARI : 

23.112 Taşıt alımları 

185 000 Fen Fakülitesi Hidrobiyoloji Enstitüsünün açık denk balıkçılığı proje giderleri için 
tarım; sektöründen (185 000) lira istenilmiştir. 

?> 000 000 »Sakarya, Sapanca balık üretme ve ıslaih istasyouru sıı izale hattı giderleri hattı için 
:('3 000 000) lira ödenek verilmiştir. 

'812 000 Hidrobiyoloji Araştırma Enstitüsünün lâboratırvaı* malzemeleri, m akma, teçhizat 
ve bina donatımı için (812 000) lira ödenek verilmiştir. 

100 000 ıllidrolbiyoloji araştırma hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet 4X4 arazi kaptıkaç­
tı ile motorlu sandal alınmak için (100 000) lira ödenek istenilmiştir. 

Toplam 4 097 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



_ 16 — 

Bölüm Madde 

(A/3)SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI GEREKÇESİ 

1972 yılın­
da istenilen 

ödenek 

31.000 

31.410 

32.000 

32.100 

KURUMLARA KATILMA PAY­
LARI VE SERMAYE TEŞKİL­
LERİ : 
Döner seataıia^eletre ödemeler : 

KAMULAŞTIRMA VE SATIN-
ALMALAR 
Kamju/laştırîmia ve satmalmıa be­
d e l : 

25 003 Hukuk, İktisat, Kimya ve İşletme fakültelerinde Üniversite K; 
desi gereğince kurulacak döner sermayeler için (25 003) lira 
tir. 

mutumun 58 n>-i mad-
ödenek talebe dilmiş-

15 000 000 Üniversitemizin kamulaştırma bedeli için aşağıda 
ılira ödemek istenilmiştir. 

gösterildiği üzere (15 000 000) 

1. Avcılar köylünde satmalıman arsanın 1972 yılı taksiti 
2. Umumi Kütüphane binası arsasının 1972 yılı taksiti 
3. Fen ve Edebiyat Fakültesi anf't amasının 1972 yılı taksiti 
4. Biyoloji Enstitüsünün arsa bedeli 1972 yılı taksiti 
5. Yabancı Diller Okulu arsasının satmalına bedeli 
6. Coğrafya Enstitüsü arsasının satmalma bedeli 
7. Çapa Morfoloji binasının satmalma bedeli 
8. Çapa Çocuk Psikiyatri binasının satmalma bedeli 
9. Cerrahi Kuruluşlar binasının arsası satmalma bedeli 

10. Cerrahpaşa Menza arsasının satmalıma bedeli 
11. Cerrahpaşa Kütüphane binasının arsa bedeli 
12. Cerrahpaşa Dekanlık binası arsasının satmalma bdeeli 
13. Cerrahpaşa Morfoloji binası arsasının satmalma bedeli 
14. Cerrahpaşa Hastahane binası 'arsasının satmalma bedeli 

Toplam 

6 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 
500 000 
500 000 
500 000 
500 000 
1 00 000 
300 000 
300 000 
400 000 

1 000 000 
1 000 000 

15 000 000 
istanbul Ü. Bütçesi1 (S. Sayısı : 19) 



— 17 — 

Bölüm Madde 

34.000 MALÎ TRASFERLER 
34.250 Bağlanışız bütçeli İdarelere öde-

mteOter : 

34.720 Uluslararaisı teşekküllere öde­
meler : 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER : 
35.210 EmleMi Saaı'dığınfa ödemeler : 
35.240 

35.310 EnniekH laylıkları ve diğer l>eîm-
zeri Memeler : 

35.648 ödiül, ikramiye, mükâfat ve 
35.682 yardımlar : 

35.710 Dernek, [birlik, kuruim, kuınıluş, 
35.770 ısanidılk ve benzeri teşekkülllere 

ödemeler : 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ : 
36.300 GeÇem yılllar borçları : 
36.900 

Sermaye teşkili ve transfer 
harcamaları toplamı 

5 000 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine Ödenecek 
aidat için (5 000) lira ödenek istenilmiştir. 

64 000 Üniversitemiz ve fakültelerin üye bulundukları uluslararası teşekkül ve dernekle­
re verecekleri aidatların ödenmesi için (64 000) liranın kâfi eleceği anlaşılmıştır. 

1 957 965 Aylık tertiplerine konulmuş bulunan ödeneğin % 1 nisbetinde Emekli Sandığına 
ödenecek karşılıklar, Sandık yönetim giderleriyle EmJeikliye ayrılan öğretim üye­
leri ve memurlara verilecek emekli ikramiyesi ve 5434 sayılı Kanunun 28 ve geçici 
20 nci maddesi gereğince Emekli Sandığına yapılacak ödemeler için (1 957 965) 
lira ödenek talebedi!mistir. 

67 758 Emekli, dul ve yetim aylıklarının tediyesi için (67 758) lira ödenek talebedilmiştir. 

4 962 582 -Üniversite öğrencilerine ucuz ve kaliteli yemek yedi'ntilmesi maksadiyle kantinlere 
vıe fakültelerde muhtaç öğrencilerimize yapılacak yardımlar için (4 962 582) lira 
istenilmiştir. 

1 067 033 Üniversite, Merkez, Orman fakültelerinin memur ve hizmetliler tabldotuna ve 
Üniversite Talebe Birliğine yapılacak yardımlar, bu tertibe konulan (1 067 033) 
lira. ödenekle karşılanacaktar. 

5 574 008 Rektörlük ve fakültelerin geçen yıllar borçlan, ilâma bağlı borçlar ve geriverile-
eeik paralar tertiplerinden ödenmesi gereken tahakkukların tediyesi için (5 574 008) 
lira ödenek istenilmiştik. 

28 723 349 

İsitembul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



ti ss t— i rs 

a: O a; 

= : _: . - ^ OfOc ss. -

O £r 33 5- £ s W 

— ^ ^ ^ f ~ •; - 3 s 

^ ~ TC ^ ^ ET 

Oto t 

^ - _ • , 

• 3 

!• i 6 ^ ^ & i § 3 g? ü i. 
f--. ™" â p j^j ^ >-" — s * I 

a: 
2; 

X 

> 
2: 

t=3 

52 

İZ 
I i 
L'i 

il 4- . 

4^. o 
1 "i i ı en 4-

-/> S - ı 
X 

•3 s ~ s f ~. - 2 ~ 

X 

fa 

O" s 

iç :r: açt 

5 3 

3- > 

S: 

U 10 i l X 'R 

es o1 

E? 
S? 

S : 

p2: 

^ f e ^ İ ^ ^ ^ Z J i i - S S İ 1 1 
^ K 

O 

-•I "X' — ; : • "/: in Li 
- ; 4-

E> 

pj o t î i t es :» .4% i ı iö ıs 
iv is o i ı r. JC -31 ^ ö *5 

X 



— 19 — 

Rapor 

1972 yılı İstanbul üniversitesi bütçe raporu 

Bütçe Karma Komisyonu Başkanlığına 

İs tanbul Üniversitesi 1972 malî yılı bütçe teklifleri Üniversite Rektörü ve fakülteler -dekanlarının katıldığı mütaaddi t top lant ı la r yapı larak, 
tesis ve ih t iyaçlar mahal l inde müşahede edilerek ta raf ımı /dan 1e;kik olunmuş ve aşağıdaki husus'??'- tesbit edilmiştir. 

Hizmetin niteliği ve gelişmesi : 
1. Öğrenci ve tKVİ••(•tim üyesi sayıları ile ilgili himi ve gelişmeler İlişik ! numaral ı tabloda ııü.^t«.d'mişti)-. 
Tablonun incelenne-sinden ıh' görüleceği gibi : fin ünivorsitenin üğrruei sayısı optimum kapasire 'du çek üstündedir . 
Bu kapasiteyi norma) hadlere düşürmek amaeiyle olacaktı r k i : öğrenci sayılarında, cüzi de olsa bir azalma görülmektedir . i Tablo VI I ) de 

gösteri hu yeni kayı t lar da. bu. gerçeği doğruia maki adı r. 
Univeı sitelerin toplanı öğret im üyesi basına düşen öğreınd sayıcı öd ih- İti arasında deıriş inektedir. Bu, dünya- standartlarımı'- nazaran, son 

derece yüksek olup kal i te düşmesinin başlıca nedenini 1 eskil e tmektedir . Asistanla;;- dahil edi lse bile bu oranlar 2(1 ile 2b arasında değiş­
mektedir . 

Bıı eski Üniversitemiz olarak, kal i te unsuruna, büyük, önem veren İstanbul Üniversite-ünia bâzı fakültelerinde öğreınd fazlalığı, kali teyi 
endişe edilecek derecelerde zedelemektedir . .Aieo.elâ; II numaralı tabloda gö.rüleeeği gibi : Fen Fakül tesinde öğre tmen öğrenei oranı 80 ile (17 
arasında değinmektedir. Bu, değil bir yüksek öğretim k u r u m u n d a ; orta hat tâ ilk öğret imde bile idraklar ı y ıkan bir sayıdır . 

Kimya Mühendisliği. Orman Mühendisliği, T t]) ve Diş Hekimliği dal lar ında, öğrenci, öğre tmen oranları milletlerarası s t anda r t l a r ın bilraz üze­
rimle olsa da, yu rdumuz şar t lar ı için mazur görülecek sınır lar içinde kalinisti!-. Ancak d a h a fazla zorlanırsa, ka'liteyi tehlikeli ölçüde 
düşürebileceği d ikkat ten uzak tu tu lmamal ıd ı r . 

2. üen Fakül tes inde öğretim üyesi azlığı ve daha da vahim olmak üzere asistan kaynağın ın ku rumak ta olması, Türkiye için her çeşit 
'kalkınmayı enlgelliyecek bir dar boğa'zdır. T e mel bilimlerde ahnter i döküfnıeksizin teknoloj ide ilerlemeyi ümit ve iddia etmek gerçek­
ten. sakını lacak bir amlay ıştır. 

d. Diş hekimliği dal ında öğretim üyesi azlığını gidecmek önemdi bir sorun olarak görünüyor , öğrenc i sayısının da her geçen yıl 
düşmekte olması, daha1 kaliteli eğitini için faydal ı olmakla birl ikte, insangücü ihtiyaçlarımız aç ıs ından yanlış bir gelişmedir. (Tablo VI ) 

4. Tıp dal ında yabancı öğrenci sayısı L970 - B>71 yılında '•'> 175 içinde'(»40 gibi % 20 ye va ran yüksek bir miktar teşkil e tmektedir . 1/5 kapa­
sitemizi yabancı lara ay ı rmak ancak Türk asıllı olmaları hal inde kabili tecviz olabilir düşüncesindeyiz. 

5. Tablo II, If l , IV, V, YJ. da görü ldüğü gibi ti]), fen ve -orman mühendisliği dal lar ında yeni kayıt hırın düşmesi insangücü hedefleri bakımın­
dan. sakıncalı olduğu cihetle, daha çok öğrenci alınmasını eugelliyen nedenlerin giderilmesine yardum-ı bir eğitim ve bütçe politikası izlenmelidir. 

]>u suretle İs tanbul Üniversitesinin, insangücü ihtiyaçlarımız bak ımından daha çıok ihtiyaç' bulunan alanlarda, maksada daha uygun hizmet et­
mesi sağlanmış olacaktır . 

İsibanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 20 — 

^- v,:''11'1'1 me^kı-zinde ve eski binalarda «akışaıak: a, ulan imha -esi; mda .mika; ka ki a m la a ü-cüsnn mimd-; d.ı '-,•• 
to üniversitenin kendi imkânları İle eğiAhileecği öğrenci kapasitesi i,--;!-:! , . i amkmmkmrk m-mim (! ; :: ; : ı I',,/:1;; k A -
teyi ister ısimnrz şehir disi.ua taşırmıştır . 

M ' n ! r A - ' ' i --"'İH'!?]-. istihdam neiiî ika m mm. !ı::l .1 m r' ya a i uda iiııi s .-, -h < ÖA' ' A ü > mmm nen h ü kakımdan. <z'.-rlaş 
•ii k a m a l a r ı d ı r . A d a m a k e nmahminkı cazip laik' mel iriinmsi A- liydi 1 ;• Airk- A: k i . ; - , - alınması zaruridir . Aksi 
pkan ya t ı ran la r ın . öğretim ek .-manlaı nidan mahrum hoş 'bina ki r k;i! i;,de 'k a w\v. <\ A h d A A vardır. 

s - k n A m A k A ' A ' iiydi ifşaat y-ojeli riuA uzun yu la ra sâri taiıskkma. bağlanması ve y ü n ü . n u A u sarlmzum 
ICÜ ;ı lUs1!. hüküadeAyA yün'i! inmeye çalışılması yat ı ıankardan zanuuundr endmm eiınmnsmm imkânını erkenin ka 
k n i i U - l ' ' ' ! ' ^ V(' ı^-'-''! vadoli kir yüksek öğıvlim politikası lesi.il rAm.Aı m ka : J i 1 -. .• > ayrı lacak tahsimıte kıdii sî 
kınaları saraıl in hizmete sokmak, ve ya t ı r ımlardan zamrıuındn nuvhsuJ almak AemAun sağlamalıdır. 

!j- {,«V<]ı ünAmsiiekmin kırklı modellere <Arr oluşması, ay m üniversiA d,- aynı hizmet Arin (;esit d idari m-mA 
Aüyük sdı i r Aıime: A.tekminA normalin üstünde kapasitelere ulanmam; yük.sea; öğrenime ulan bık kin Atsıhnş trri 
kiye'de üniversitelerin, yönetim, denelim 've külce hazırlıkları yünlerinden tmmdu kir i A'oımın 1 ad>l i ad idmanının 

Yatırımlar : 
1, :!dânda. yc-v alan. yal ilamların. seyrini irüskair biAimr (Kk... IX ıınnıacalı) tabloda t>-üs.l eril misi ir. 
.2. Yainnt! ü-ideıdefindetı yapıkırı lıareama. ile ü'vydana getirilen kizmet icsislerinden ineetettu- ka rikinde ia-aıv 

flaır. Ancak; malî yi! sonunda tamamlanıp hizmeti1 girecek •oianlar (kapta (ya-uk Psikiyatri Kliniği. Cajıa (k.cid: kl 
(kaıel Zooloji Idnstitüsü, tkkdıiyal; Fakül tesi Van id Araşt ıraıa .Merkezi , (yıpa i. Dr.hiliye Kiiaiuadiıa 

'•'. Projelerin yıllara, taksim edilmiş olması ••mlubnle kıı yıl ,biit(;esiııde sürülen yatır ım prop'k-m lıizmıde uk-
tahsisat ının (7< tK) - !K"> orâiıınd.ı lıareaııdığı g-üriiknüştii,". 

4. Vatır ıadai ' yıllık p rogramlara dayanm.akt adır . Tatısisaıtı.n [''<• DO - !)k i sarf edilmi.-dka 
ü. VtMii yıl Miteesinde yer aJan ya t ı r ımlar aynı ök-ülerle imadenmiş J). P. T. nin oiaıyından mc-i î^i ve tutarla 

eeva1 konması Inısusnnda k a r a r alındığı a.nlaşıiiaıştar. 
(>. iki yıl tatısisat konulan pıaıjelm- ^eıaaı yıl hırda. kaşkınnıış projelerin de'vnmniır. 
7. Yıllık p rogramlarda kuy-örülen tedbirlere uy^un hareket edilmişti!'. 

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları : 
1. J fa rea malar zamanımda, ve yer inde kulla akaı ıs! ir. Pu arada, kğreaKdkaîu heslonnıo ihtiyaapamm e rvaAazmk 

0la1!! öğrenci lokanıtasınııı yok ya.rarlı olduğu iidişaku tk^ (a'îilmistiv. 
t). Oğrcaıei dernekler ine yapı lan yardımın, «•ermişte gösterdiği zararlı gelişmeleri douıyısiyle kaltiınlruası uyy 

İsıtarıbıid Ü. 13ütecsi (S. Sayısı : 19) 

http://disi.ua
http://lesi.il


— 21 — 

Geçen yıl bütçe uygulaması : 
1. (kiri yıl bütçesinin çe-şitü bölümlerinde mevcut ödeneğin kullanılmasında tasar ruf zihniyeti be n:meket edilmiştir. 
2. İTniversifeuin. Devlet 3Ieuıuıiarı 'K'aırunıaıa tabi personeli ile ilgili kadroiai 'da, özellikle orta. eteı eceli omnlnrmda. kovuk oeaide boşkık-

lar olup blhassa İlk]) Fakültesinin işleyişini son derecede zor laş t ı rmaktadır . 
H a y a t i ehemmiyet arz eden bu hizmetlerin tüzelden i t'a edilmesi için Kadro İn t ibak 'Kanununun bi ıau öm-e çde ıruuıasında zaruret vardır. 
il. iht iyaca uygun maddeler arasında ak ta rmala r yapılmışt ır . Tıp rkddUtcsiniu yiyecek bedelleri ieiu bir ek ödemde tad bedılmiş olup bu talep 

fiyat a r t ı ş la r ından d o l m a k t a d ı r . 

Yeni bütçe teklifleriyle ilgili incelemeler ; 
1. dduhasebei Umumiye Kanunu idıkinah-ı•ine -görü bütçeye konması gereken personel giderimi Maliye Bakanlığının f/c 10 tnsa-ruf yapılmayı 

yo lundaki prens ip karar ı dolayısiyle taammen konulamamıştır . T t menıdier bölümünde somut örnekler verilecektir'. 
2. İnşaat ödenekleri plân ve projeye dayanmaktadı r . 
d. Kadri» şişkinliğine rast lanmamışına 
4. -.Hizmeti aksatmryaeak 'bir t a samı ; ' yapılması imkânı görülmemiştir . 
5. Bir bilim kuru lu olmak it ibariyle yabancı uzmanların kullanılması doğru, ve faydalı görü.müştür . 
d. 44sp sayılı Kanuna göre asistanlar yurt dışına göndc i lmck ted i r . Hu g'öııderilmeler kanun hükümler ine uygun olarak cereyan etmekledir . 
7. Döşeme, demirbaş ödenekleri uygun o larak sar i edilmiştir. 
8. Taşı t .harcamaları ile iligili bir mıyritabiî sarf iyata rast lanmamışt ı r . 
9. Yayınlar la ilgili Ödeneklerin sarfı tamamen, gayeye uygum ancak kifayetsizdir. İk i konuda temenniler bölümünde g'örüşlerimizi ayrıca arz 

edeceğiz. 
10. Cari harcamalarda t a s a m ı : ' mümkün değildir. 

Teklifler ve temenniler : 
1. Denedikle bilimsel araş t ı rma ve ders k i tapkı rmuı pahalıya ma! ve .sürümünün az olması dobıyısiyle üniversitelerimizde yay ın giderler inin 

dalıa geniş ölçülerde. öngörülmesini gerekt i rmektedi r . 
Maliye Bakanl ığının tasar ruf direktif ine uyulma,M zaruret i ile konulan ödenekten c/c 15 indirim yapılması esasen kifayetsiz şa r t la r içinde yürü­

tülen bu hizmeti dalıa da dara l tacak t ı r . 

Öte yandan devalüasyon dolay isiyle yabancı nen ivedin izlenmesi büsbütün zorlaşmıştır. 
İk i itibarla. 1-3.140 maddeye münasip bir ilfıvmıin. yapılmasını zarur i görmekteyiz. 
2. Telif hak la r ından al ınan verginin diğer kazançlar la tininden, t ahakkuku , belli hadleri asan telif gelirleri için, gelirden daha yüksek 

vergi ödenmesini intacetıtiğinden yıllık yayın faaliyetlerini kısır laşt ırmıştır . 
Telif haklarının, diğer kazançlarla bir leşt ir i lmeden kendi başına vergiye tabi tutulmasının, muayyen muafiyet haddi tanınraasa dahi, yayın 

hayat ın ın gelişmesi için uygun bir tedbir olacağı düşüncesindeyiz. 

i s t anbu l Ü. Bütçesi (S. Sayısı .: 19) 



_ 22 — 

o. Tıp Fakül te le r ine ödenek ayrı l ı rken sadece yatak sayısına bakılınusı ve ya tak başına kabul edilen ödenek ölçüsünün gerçekçi olmayışı, 
•öğrenci ve öğret im üyesi sayı lar ındaki farkların dalı a, fazla masrafa sebebiyet vereceğinin d ikkate alınmaması dolayısiyle t ı p .fakülteleri lâbora-
t ı ıvar ve has tane yönetirin bakımından sıkıntılı duruma düşmüşlerdir . Bu itibarla, mezkûr maddelere bir mik ta r zam yapılması gerekt iği kanı­
sındayız. 

4. Yeni kurulan Cerrahpaşa, Tıp Fakül tes ine bir hizmet araıbasmın ta.hsisi zaruri bulunmuştur . .İl^'ilillerin verdiği bilgiye güre fakültenin 
sadece bir ambulans bir de cenaze arabası mevcut tur . Sair hizmetlerin mevcut arabalar la yapılması imkânsız »ü inilmektedir. 

f>. K imya Fakül tes inin lûboratuvar tahsisat ının, genel tasar ruf prensibi gereği olarak kısılması, pahal ı l ık da, düşünülürse , hizmetin kali tesi­
ni düşürecek bir durum yara tmış t ı r , lîütço im.ı<ânları nis-betinde bu maddelere yai)ilaeak zammın, fakülte hizmetlerinden beklenen neticenin alın­
masında olumlu. sonuçlar doğuracağı düşüncesindeyiz. 

fi. Üniversitenin Gö7 saydı Devlet Memurlar ı Kanununa tabi personelin orta ve yüksek kadrolarda (•alışanların ayrı lmalar ı hal inde yerler ine 
daha aşağı kadrodan gene ve yeni eleman tayin edilmemesi, üniversi tenin bütün hizmel ferini aksal makta, ve bilhassa, Tıp Fakül te le r ine bağlı hasta­
neleri mefluç hale sokmaktadı r . 1in mahzurlar ı önleyici kanuni tedbir ler in biran fince al ınmasında mutlfık zaruret, olduğu kanaatine, varı lmış­
t ı r . 

7. Üuiıversitelerinıizm kayı t kalını rejini ve kontenjanlar ının teshi l inde insnngücü. iht iyarlarımızın göz önünde buîundıırui'ması, diplomalı iş­
sizler doğmasını üuiiyebilereği gibi, pahalı bir hizmet olan yüksek öğrenime ayrı lan kaynaklar ın kalkınmaya uygun şekilde kuilanduıasını da sağ-
lıyaeaktıı*. 

Hükümet in bütün yüksek öğretimi kapsıyan ve hepsi için geçerli bir gelişme politikası olmalı ve titizlikle uygulamalıdır . 
]>"u arada, bazı imivenüt e I erin kanuni kolaylık ve muafiyetlerden istifade etmesi, bazılarının ise bundan, umurum edilmesi hizmetin dengeli şekil­

de geİsiiıesini önlediği gibi hizmet şevkini de k ı rmaktad ı r . 
8. (<e"ek -14S0 sayılı Ka'uım. gerek 4?IUİ saydı Kanunun (»2 ne i maddesine uyularak yu r t dışına gönderilecek elemanlarla, birdi kontenjanlar ın 

sabit ve dar olması yeni kurulan, fakülteleri yabancı bilim çevreleri ile temas etmekten a l ıkoymakladı r . 
l îu i t ibarla, Maliye ve Millî Eğitim bakanlıklarının, bu arızayı hemen gidermeleri lüzumuna, işaret etmek ister ve keyfiyeti yüksek komisyo­

n u n takdi r le r ine saygı ile arz ederiz. 

RAPORTÖRLER 
Zonıgulda/k Milletvekili S ivas Milletvekili Niğde Milletvekil i 

Kevn-i Nedimoğlu E krom Kangal Nuri Kudamanoğlu 

îsttianbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 23 — 

TABLO : 1 

İstanbul Üniversitesi 

öğrenci - öğretim üyesi sayıları ve oranları 

Yıllar 

1.968 - 1969 
1969 - 1970 
1970 - 1971 

öç m ı ci 

34 784 
;>2 88* 
2,2 34" 

Pi'iOVsöş/ 

340 
482 
; ; < « ' , " 

O u < ; i ' U Î 

192 
20i; 
212 

Asistan 

703 
1 004 

863 

P 
CH 

rol . 
,T<_ 

--
w- i / 
1 >(>{;•(-i i 

62 
r>(> 
5"; 

Û£iViiei/Pror. + 
î>Oı;. -f AsİS. 

26 
2L 
20 

TABLO : İL 

İstanbul üniversitesi Fen Fakültesi 

Yıl 

1969 
1970 
1971 

hu-

- 1970 
- 1971 
- 1972 

ı"H m-nci 

4 Su:' 
ö r>si 
4 301. 

P 'of. 4- Ooc e ut 

6;] 
64 
64 

Oy: 
Prof. -

•t • u c a / 

- i>oeeut 

70 
89 
67 

TABLO : 1IL 

İstanbul üniversitesi Kimya Fakültesi 

YılL İUU' Oü'r'-'iH*! 
•öğrenci/ 

Prof. 4- Doeeut Prof. 4- l)o<jeut 

1969 - 1970 
1970 - 1971 
1971 - 1972 

7* O 
8! ö 
914 

40 
39 
39 

17 
21 
23 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 24 — 

TABLO : IV 

îstan'bııl üniversitesi fOrman Fakültesi 

Yıiîîiı-

Î9G9 -
1970 -
1971 -

1970 
1971 
1072 

Üğroiicıi 

1 025 
i 09;; 

m4. 

Pro. -\- l)i(K\ -r Asis. 

59 
(55 
07 

Pro i' 
O »T e nc-ı/ 

. + J)•(»<;. -f- Asi;-

17 
17 
44 

TABLO : V 

îstan'bııl üniversitesi 'Cerrahpaşa Tşp Fakültesi 

Yılhı 

19ti9 -
1970 -
1971 -

r 

Î970 
1971 
1972 

l Jo;[ C11C! 

1 06-!) 
1 148 
1 247 

öğrenci/ 
Prof. -f- Doçent Prof. + 'Doçent 

94 
103 
100 

11 
11 

TABLO : V I 

istanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Vıll.-îi 

1 OGîi - 1970 
1970 - 1071 
::"71 - 1972 

'OU'I'CÎİCİİ 

724 
•645 
594 

öğrenci/ 
• P!••(.). -\- Boe. 4- Asis. Prof. 4- Doe. + Asis. 

• 1 ! ) 

11 
1.0 

İ ski. ıf.ııl Ü. Büteesi (S. Sayısı : 19) 



Ü 

>3P r-
: o 

;M O o ~ 
—< 00 Lf5 >~ 
(M CO 00 * * 

c-> oo 
o —' 

O -^t " t O '" "+' "<* O 
<—! rH İM 

o 

4) 

r~j t -

5 

CU 

>» 
ıO 
C I 

1 

1 
^ H3 
Cû 
<> ^s 
~ H 

JH 

"İH 

S T " 
di 
+3 I - H 

:# *̂ * 

O O c r ı , T J ~ ~ ; M > - f O " - t -
O OO T * O 00 GÇ Cİ CM r-J 
? ] * CC W l - H H H çv) 

•30 O N X N C0 O (M O r\1 *-•-* r?*ı *̂*-\ __ı ^<ı r*~ ^ I S s fM (S- O 

C? S 00 Ö O '00 r f l -
Ç1 O ı—i (71 -r—J i— r-H —, 

"S ^ 
si ~ ^ & 

.ü u-„ += sr ,_. 0/ _cl e; r! 
—' 1E: Ş ^ i •— 'F* e*~* — 

v_| ^ ^ ^d — ,-', 'X r~ l > T l 
H J ı M . H ^ -1- h - v H H 

CO C l 

-f-

es 
3H 

C5 
TH 

m 

: 3 

Ö 



— 26 — 

TABLO : VIII 

İstantral tiniıversitteöi öğrenci, yeni feuyıt, mezun, öğrenci sayısı 

1971 - 1972 1971 - 1972 
1970 - 1971 ders yılında ders yılmda 

•ders yeniden katml mevcut 
yılı mezun •edilenlerin öğrenci 

Faküİtenini adı sayısı sayısı sayısı 

T ıp 
Ilııkıı k 
Edeibiyait 
Fen 
İ ki isa i; 
Orman 
[^(•zaeıhk 
Di:-;. hekimli: 
( Vrrahpasa 
•Kimya 
İslet m v. 

svi 
T ıp 

370 
1 320 
L 00:5 

371 
395 
281. 
155 
108 
104 
44 
— 

4 151 

212 
«80 
HoO 
450 
503 
11S 
170 
120 
244 
143 
200 

;; 890 

2 357 
7 838 
ı'i 700 
4 301 
2 897 

894 
l 187 

594 
1. 247 

914 
720 

29 H4!) 

1K'.aidini İL Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



27 — 

Bölüm Madde 

22.000 22.811 
N e v i 

TMİLÜ : IX 

istanbul üniversitesi 

1971 yılı Rektörlük (A/2) yatırım iharcamalan yapı ve tesis (büyük.onarım giderleri 

Tahsisatı 

1. 

i 

9 
İÜ 
11 
12 
İH 
14 
15 
16 

•Merkezi teshin ('Çapa) 
.Silivri Araş t ı rma Merkezi 2 nei kısmı 
Ortmuı Fakül tes i idari1 binası ikmali 
İkt isa t r/a:knitesi inşaatı enst i tüler hloku 
Dişhekimliği Fakül tes i inşaatı \r/c 20 dahil) 
a ) 1970 yılı ihalesinin 1971 e intikali doiayısiyle ödenecek ola 
İh) (/eşitli oınarım işleri 
e ) L.P.G. likit gaz tesisatı 
d) Feşit l i kürsü le r onarımı 
Fen Fakül tes i Biyoloji Enst i tüsü 
a) 1970 yılı ihalesinin 1971 e int ikali do!ayı-4yic ödenecek olan 
ıh.) i-c/c 20 dâhi l) 
<_•) Zooloji Ensti tüsü 8 nei kışı in inşaatı 
(/apa M-ortoloji Kuru luş binası 
Üniversite Merkez Kütüphanes i 
O m ü h p a ş a Morfoloji kuru luş binası 
Üniversite baıheesi sulama tesisatı 
Üniversite yolları 
Üniversite e lektr ik tesisatı 
Üniversite merkezi teshin 
Yabancı Diller Okulu 
('oğral'ya Ens t i tüsü 
Kimva Fakül tes i 

750 000 
SO0 000 
750 000 

1 500 000 
2 500 000 

JÖO 000 

4 000 000 
2 100 000 
4 000 000 

40 000 
40 000 
40 000 
5;) 000 

1 500 000 
500 000 

.1 Ot.0 000 

îha 1.0 (bedeli 

615 
926 
010 

1 195 
540 

217 
240 
141 

449 
2 422 

000 
812 
725 
049 
69b 

197 
•'!0»> 
067 

830 
200 
500 

4 380 0O0 
2 039 
3 84S 

28 

100 
'915 
939 

15 

60 
S 7 

99 
54 
45 

34 

.>* 481 
1 441 ,500 

479 750 

87 

İ.s.:a.'!bi!İ Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



-^28 — 

Nev'i Tahsisatı 

Hemşire, Laborant Fbe ve Fizyoterapist okulları inşaatı (Cerrahpaşa) 2 500 000 
Aiediko - Sosyal HidroiıelyoC rapi Ar:ı>.i ıı-nsa M:i-( ifüsü (Fnez) i 000 000 
jşle'tmo Fakültesi i 000 1)00 
liiıdrnbiıyolioji ı ılıtın- onanın inşaatı 500 OO'O 
.Merkez hana I^un^an iz acyonu 50 000 
O m u m Fakültesi Araşhrma Lâhoraiuvai ' i 150 000 
Orman Fakültesi Kürsüler binası 500 000 
Fezaeıhk Fakültesi C blo'ku inşaatı I 500 000 
Fen ve Iklobiyat fakül te le r i Kütüphane inşaatı 1 000 000 
Cerrahpaşa Tıp Fakül tes i Kütüphane inşaat! 500 000 
Cerra'hpaşa. Tıp Fakültesi nıenza inşaatı 500 000 
Cerrahpaşa Ti]) Faknllesi Dekanlık ve Konferans saksım 500 000 
rklehiyat Fakül tes i Van Li ArasArme Merkezi 500 000 
Rektör lük büyük onarımları 1. 500 uOO 
a) İşletme Fakültesa su •deposu v.s. işh-r 
b) İsletme Fakültesi Araşt ı rma Alorko/i fs:i;«ı-11«n 
e) ikt isat Fakül tesi İ. .i-i. Al. Alerkezi 
d) 'SüleymanivaAFki kirl ik İş İlanı 

k) ist. Fniversitesi İvrsonol Tabldotu baca onarımı 
I) Cerrahpaşa Tıp Fakül tes i Asistan kaî ı <ı:üinmı 
m) Cerrahpaşa Tıp Fakültesi artezyen kuyusunun pompa takılması işi. 
n) Cerrakpaşa Tıp Fakül tes i Cerrahi Kliniği <n ta blok kalıoriier onanın ı 
o) Fen Fa küi t esi Botanik ve Genetik kürsüler kalorifer onarımı 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



NYv'i 

y<) ' ):,:M;i:ı Fakül tesi liri marya 
r) Ik'/m-ıiık Fakültesi kursak 
s) ih lebiyat l a k ü m - s i mm; ' i > 

;î!. Yelvmner Kaküik-si 
a) .AvmiaFua yapılan somla,j i : 

oı2. ilLikuk Faküutes i okuma >a:u:n 
yazısı ih' mam Omzila tia rimlan 

^azaii 
İs! el İ 

-ı onarın 

:". İ S ; « 'S ' i ;' i ı m i ı l l l 

Bölüm Madde 

22.000 22,021 Sağkk sektörü 

1. Oocuk Psikiyatri Kliniği 
2. I mü Dahili}'!' Kliniği 

a) 1970 yık ihalesinden lî-ıT.l y k m a iuiika 
i,-) ! ııoi Dâhiliye Kliniği 4 ncü Misim inşaat 

o. Çapa (/oeu'k JvjiııijVi 
4. (kolej i K. D. lî. (ViTami I/lok 

a) Üroloji K. I>. Jî. OVrrahi ülok 
5. Körosirnr j i ve Nöroloji 
(i. Klinik tadil leri 

a) 2 ilci Dâhiliye Ki in iği onarımı 
7. i>üyük (Hianııı 

a) Klinik]er asansör «manim 
5) llk'lro klimatoloji Kliniği 
c) Ortopedi üst geelt onarımı 
d) ! -nci Dâhiliye Kliniği asansör onanım 

8. Hk-ktrik tesisatı 

F ' a n h u l Ü 

or) 

hsisatı İhale hedeli 

i.o »il 

10 . 11'Yİ günlü, İÎG48 sayılı 

:72 207 78 
>0Ü 000 

250 000 

172 207 18 

2-'10 0!)0 

214 070 81 

Trh F.fh-Unrsi 
1 000 000 
:; ooo ooo 

2 000 000 
4 000 000 

1 000 000 
2 500 000 

00 000 

1 104 484 74 

öl 141 G5 
2 804 Ö48 
2 277 000 

2 829 000 

J41 351 70 

110 177 40 
177 805 45 
108 *24 41 
04 100 

50 000 

Eütr :esi (S. Sayısı : 19) 

file:///55rosirnr.ii


— 30 — 

Nev'î Tahsilatı İhale bedeli 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
1. Öğetinı hastaihanesd 7 Oü'J 000 

a) 1970' yılı ihalesi 1971 e intikal etmiş olup üdeııccek olan 207 307 37 
ıb) Öğretini hastanesi o ncü kısım inşaatı (j 057 $53 59 

2. [Klinik tadilleri 1 QQO 000 
•a) 'DâJhiliye Kliniği onarımı 307 412 73 
b) Cerrahi Kliniği tesisatı 490.654 23 
e) Ortopedi Kliniği 454 475 59 
:d) Nörop'sikiya'tri Kliniği 2i 447 88 

3. Büyük onarımlar 8.10 000 
a) Nünopsikiyatri Kliniği ek inşaatı 319 057 29 
•])) Tevfik Remzi Kazaııei'gil dershanesi omtr;.,;' 47 283 02 
.e) /Merkez poliklinik binası onarımı işi 334 497 43 
d) Gevker Sultan Medresesi onarımı 445 400 

D. P. T. Müsteşarlığının yazısına göre ihale tenzilâtlarından yapılan işler 

1. 'Ali Aykut Kütüphanesi 200 000 
2. Beyazıt O ıxlu, caddesindeki binanın Plânetariıım binası haline getirilmesi 359 084 40 
3. Orman Fakültesi merkezi tesirin i 49 999 65 
4. Bina onarımı 400 000 
5. Tıp Fakültesi K. B. B. Klinik onan mı 00 383 24 

İs;;;iuıl:m! Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 

http://hastaih.aiii.esii
http://021a.rf.-ii
http://Planetariu.ni


— 31 — 

Bütçe K a r m a Komisyonu raporu 

Türkiye BüyüJc Millet Meclisi 
Bütçe Karma Koınisyomı 1-1.1. 1972 

Esas No. : 1/563 
Karar No. : Ki') 

Cumhuriyet Senatosu Başkanl ığ ına 

30 . 11 . 1971 ta r ih inde Türk iye Büyük Millet Meclisine sunulup. mütaakıben te tk ik i hususu Komisyonumuza muhavvel «İs tanbul Üniversitesi 
1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı», Milli Eği t im Cakanı, Hakanlık uzmanlar ı , Devlet P lânlama ve Maliye Bakanl ığ ı İlgilileriyle Üniversite Rek tö r 
ve dekanlar ın ın hazır bulunduklar ı oturumda, görüşü ldü ; 

Tasarı t e tk ik "dikliğinde de görüleceği. ü:-:ere, söz konusu l 'niversi tennı 1972 yılı Bütçesinin l imi maddesi ( A / l ) cari harcamalar , (A /2 ) yat ı ­
r ım harcamalar ı ve nihayet (A /o ) sermaye teşkil i ve t ransfer harcamalar ı için sırasiyle (214 227 484), (9-'> 084 OÜO) ve (28 72o ö'49) l i ra İd, 
toplam olarak, ('•):]() 0o4 8-Y-)) l i ra teklif edilmekte, 

Tasarının 2 nci maddesiyle de (-.ıVIir Bütçesi ' / : iö (u/l s:',:\) {jj-a, olarak tadımın o lunmaktadı r . 

(lelür - gider rakamları yukarıda, sunulan îs/anbul r ' i ivers î tes i 1972 ydı Bütçesi üzerindeki görüşmeler., 

Bu Üniversitenin geç. m iş yıl bütçe ta tb ika t ı iie bu yıiki bütçenin gt-reklireceği çai ış im/ar ı Komisyonumuza niyabeten değer lendirmekle gö­
revlendirilen Sayın Raportörler imizin, mahallimle yapt ık lar ı t - tk ika ta müsteni t raporlar ı muhtevasın! Komisyon üyelerine sunmaları ile başlamış, 

Rapor hakk ında mütemmim bilgi sunuş la r ından sonra söz alan sayın üyeler, ÜnivorsiK ile, ilgili kişisel, görüşlerini: ifade ile ezcümle en eski 
Üniversitemiz olarak, kali te unsuruna, büyük önem veren İstanbul ["n'iversitesiniu İKIZI fakülteler indeki öğrenci fazlalığı nedeniyle kal i teyi en­
dişe edilecek derecelerde zedelemekte olduğu, Taraza Keti Kakültesinde öğretmen öğrenci oranının s9 i!,- (>7 aras ında 'değiştiği, bunun değil bir yük­
sek öğretim k u r u m u n d a ; orta, ha t t â i lköğret imde bile idrakler i y ıkan bir sayı olduğunu, 

Kimya Mühendisliği , Orman Mühendisliği , Tıp ve T>iş hekimliği dal lar ında, öğrenci, öğretmen o ran la runn Millet lerarası s t andar t l a r ın biraz 
"izerinde olduğu, bu hususun yurdumuz şar t la r ı için. mazur görülecek sınır lar içinde düşünüleceği, ancak d. alı a. fazla zorlanırsa, kal i teyi tehlikeli 
iilçüde düşürebileceğinin vle. d ikka t t en uzak tu tu lmamasmı savunmuşlar , 

Genellikle bilimsel a raş t ı rma ve ders k i taplar ın ın pahalıya, mal olduğu sü rümünün az olması doiayısiyle Üniversitelerimizde yayın giderler inin 
laha geniş ölçülerde öngörülmesinin gerektiğini savunmuş. Üniversite reform çalışmalarının b i ran evvel neticelendiri lmesi temennisini izhar etmiş­
lerdir. 

İstanbul. Ü. Bütçes i (S. Sayısı : 19) 



— 32 — 

Sayın üyelerin konuşması ve Sayın Hakana, tevcih olunan soruların cevaplandırı lmasını mütaakıp Pnivorsite Rekibmüm- süz verilmiş, 

Rektör , 

Konuşmasının hasında, sim yılların huzursuzluğunun zail o lduğunu ve yerine geleneksel çalışma huzurunun kaim okluğumu ifade Ilı- hu yıl Fu'iver-
sitcde 22 000 civarında, öğrencinin eğitim görmekte olduğunu, Devirlin, {mivors-itoler üzerinde, ilmi özerkliğe dokunmadan idari denetimim1 tama­
men t a ra f t a r olduklarını , özel yüksek okullar konusunda kamu oyunda, l7ni.versi.tesi ile ilgili yanlış an lamalar ok lusunu süyliyerek bunun bir ka­
pasite meselesi ok lusunu. 17 000 kapasiteli Fniversitodo halen o (HM) İV/J asiyle 22 000 öğrenci olduğunu, 

H u k u k Faküdesimlc , İk t i sa t Fakültesinde 2 vardiya halinde öğretime: devamı edildiği, 

İdar i kadronun da adeden kifayetsizliği muvacehesinde ve en mühim faktör olarak da puvan sistemi uokıyısiyie Fniversitonin özel yi iksrk okul 
öğrencilerine bigâne kakl ığını detayl ı bir şekilde Komisyon üyelerim- sunmuş, sorulan soruların cevapları a l ındık tan sonra maddeler in görüşülme­
sine geçilerek, 

Tasa rmıu i uc; maddesi, 

Rektör lük kısmı f'A/d) cari harcamalar bölüm 1.2.000, 12.170 (M0 saydı Kamın gereğ'ume yapı lacak ödemeler) maddesine. M!» sayılı Kanun­
da yapı lan değişikliğe mütenazır olarak, söz konusu Kanuna, tabi öğretim üvvJe.rhm gelecekle yapılacak ödemelerin in sabi neticesi (darı (20b îbö) 
lira ilâve edilmiş bu ilâve nedeniyle ( A / l ) Rek tö r lük cari harcamaları Lopsun rakamı [17 Niö r l ö ) İ.İra olmuş, 

(A/2) Rektör lük ya t ı r ım harcamıalarında bölüm 22.000, 2Ö.M2 (Taşıt alımları) maddesine, fşh-tnm Fakültesi Pazarlama Kmd it üsüne, 
Ens t i t ünün t icari ve sınai müesseselerde yapacağı te tkikler için elzem man bir adet (arazi, kap t ıkaç t ı ; tun sal ma! ma bilinçsin i i em inen (!"d 000) 
lira, 

Tıp Fakültesi dndviihdi kliniklerinin âcil İhtiyacı olan röntgen cihazı ve gerekli .malzemelerin iomiui bun 
lıizat a l ımlan) maddem.no de (2 000 OOU) lira ilâve edilmiş ve hu İlâveler smıueu Kektörülük y-ıhrım '••. 
lira. olmuştur . 

2b. 1) 
..rcamumn toplam rai-num mı. 

a ki ma, foç-
S 077 000) 

Tıp l a hüllesi kmmı. ' A - 1) cari harcamalar bölüm 12.00'ç 12.1 in; (c lh saydı Kanun g r r rğkme yapdacak Ödemeler) maddesine Rektör lük 
bölümünde özet olarak arz edilen gerekçe taht ında :'7 b22 774-; lira. 

Aynı Fakül te bölüm Io.OOtç lö.bbl dÜkii gid'-rlcri) maddesi.m- da- büro h-yazmmi ımiaki 
i lâvelerle Fakül temi : eari. harcamalar toplam rakamı ' bb 177 bs^ j lira olmuşlur. 

İhı Fakülteni/ : i A b; sermaye İt şkili ve ! rambVr İmrmumdar; bölüm bldOnU, bb.b2o i Diğ 
ş a n d a n getir t t ik i kitap ve abone olduğu mecmua la r do lav isiyle i> : aküm e! mis burç m ı mı s a pat ma.k 
siyle ı'A 7T) i r m e d i cetvei toplam rakamı >.\:\ (i 277 200) lira olmuştur. 

:m ek M-slvle (-k<b OOO'ı S ma I HİS , | ) U 

e ç m n ) mam 
11 i »i sf m i i >••) î ! •"' \ 

FakkıtmiH! dı-
a Have edilmiş w dolayu 

İsdıubul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19; 

http://Fn.iversi.tesi
http://maddem.no


— 33 — 

Hukuk Fakültesi (A/ l ) cari harcamalar bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğin?e yapılacak ödemeler) maddesine (2 250 9G0) İka 
ilâve edilmiş, dolayısıyle Fakültenin cari harcamalar toplam rakamı da (10 855 556) lira olmuştur. 

Edebiyat Fakültesi (A/ l ) cari harcamalar bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gerekince yapıku-ak ödemeler) maddesine (2 349 880) lira, 
12.410 Fazla çalışma ücreti, maddesine de gece öğretimi yapan öğretim üyesi ve personelin fazla çalışma ücretini karşılamak nedeniyle (2 452 800) 
lira ilâve edilmiş, bu ilâveler nedeniyle de Fakültenin (A/ l ) cari harcamalar toplam rakamı (17 909 537) lira olmuştur. 

Fen Fakültesi (A/ l ) cari harcamalar bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler) maddesine (2 03G 070) lira 
ilâve edilmiş, bu nedenle Fakültenin cari harcamalar toplanı rakamı (28 72G 783) lira olmuştur. 

İktisat Fakültesi (A/ l ) cari harcamalar bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğince yapılacak harcamalar) maddesine (i 402 800) 
lira ilâve edilmiş, dolayısıyle Fakültenin cari harcamalar toplam rakamı da (9 50G 392) lira olmuştur. 

Orman Fakültesi (A/ l ) cari harcamalar bölüm 12.000, 12.150 (81ı) sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler) maddesine (9G4 500) lira, 
12.813 (Geçici görev yolluğu) maddesine (5 000) lira, 

Bölüm 14.000, 14.540 (Araştırma ve inceleme giderleri) maddesine (21 000) lira, ve nihayet 14.5;;;) (Spor giderleri) maddesine de (10 000) 
lira ilâve edilmiş ve bu ilâveler nedeniyle cari harcamalar topla.m rakamı da (8 025 431) lira olmuştur. 

Üniversitenin mütebaki fakültelerinden Eczacılık, Diş Hekimliği, Cerrahpaşa Tıp, Kin ya ve İşletme fakültelerine ise, bu fakültelerin (A/ l ) 
cari harcamalar 12.000, 12.150 (819 saydı Kanım gereğince yapılacak Ödemeler) maddesine sr.-İYİc (985 800), O ;Î8G 300), (4 083 540), 
(1 552 000) ve (1 44G 000) er lira ilâve edilmiş dolayısıyle söz konusu fakültelerin toplam cari gider rakamlar; da yine sırasiyle (7 452 720), 
(8 151 504), (55 07G 135), (10 528 2Ö1) ve (7 885 593) lira olmak üzere, değiştirilmiştir. 

Yukarda fakülteler tefrik olunmak suretiyle ve her fakülte bütçesine yapılan ilâveler ayrı ayrı izah edilmek suretiyle yapılan değişiklikler 
sonucu, 

İstanbul Üniversitesi 1972 yılı Bütçe Kanunu tasarısındaki (A/ l ) cari harcamalar toplam rakamı (241 502 073), (A/2) yatırım, harcamaları 
toplam rakamı (95 774 000) ve (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplam rakamı ise (29 123 349) lira olmuş ve netice, gider toplamı 
rakamı da (3G6 399 422) lira olmuş ve madde bu değişikliklerle kabul edilmiştir. 

Tasarının 2 nci maddesi, 

1 nci maddeye yapılan ilâveler nedeniyle bozulan gelir - gider tevazününü denkleştirmek nedeniyle maddeye bağlı ((>) işaretli cetvelin bölüm 
72.000, 72.100 (Hazine yardımı) maddesine (28 204 589) ve 72.400 (Geçmiş yıldan devreden nakit) maddesine de (1 500 000) lira ilâve edil­
miş ve bu ilâveler sonucu toplam gelir rakamı da (3GG 399 422) lira olmuştur. 

Tasarının mütebaki 3, 4, 5, 6, 7 ve 8 nci maddeleri tasarıdaki şekil ve bağlı cetvelleriyle aynen kabul, edilmiş, 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 34 — 

9 ııeu maddeye bağlı (1i) işaretli cetvele, yukarda alınış nedenleri arz edilen İşletme Fakültesine ait (1 adet arazi kaptı kaçtı) ilâve edilmek 
suretiyle değiştirilmiş, 

Yürürlük ve yürütme maddeleri aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Balıkesir 

C. Bilgehan 

Amasya 
Y. Acar 

Aydın 
N. Menteşe 

Gaziantep 
8. Tanyeri 

Kars 
K. Okyay 

Manisa 
M. Erten 

Sakarya 
N. Bay ar 

Başkanvekili 
Edirne 

N. Er geneli 

Amasya 
8. Ay gün 

Bolu 
/ / . î. Cop 

Giresun 
M. E. Turgutalp 

Layserı 
M. Yüceler 

Manisa 
II. Okeu 

Sakarya 
II. 'Uy^al 

Trabzon 
E. Dikmen 

Sözcü 
Ankara 

21. K. Yılmaz 

Ankara 
II. Balan 

C. S. Ü. 
K. tiner 

Hatay 
/ / . Özkan 

Kocaeli 
L. Tokoğlu 

N. Çerezci 

Sivas 
A. Durakoğlu 

Urla 
î. E. Karakapıa 

Kâtip 
Malatya 

A. Karaadan 

Ankara 
Y. Köker 

Denizli 
II. O rai 

İçel 
C. Okyay uz 

Konya 
Ar. Kalayciüğlu 

Niğde 
N. Kodamanoğlu 

Sivas 
E. Kangal 

Uşak 
Söz Hakikim Mahfuzdur 

E. Atayurt 

j \ ıyon İv. 
İT. Hamamcıoğlu 

Ankara 
T. Toker 

Diyarbakır 
8. Savcı 

izmir 
K. Önder 

Konya 
B. Müderrisoğlu 

Ordu 
B. 8. Baykal 

Tabiî Üye 
K. Karavelioğlu 

Zonguldak 
K. Nedimoğlu 

Acyon K. 
K. Karaağaclıoğlu 

Ankara 
/. Yeti§ 

Erzurum 
Söz hakkım mahfuzdur 

B. Cinişli 

İzmir 
A. N. tiner 

Kütahya 
L E. Erdinç 

Rize 
8. Z. Köseoğlu 

Trabzon 
A. 8. Ağanoğlu 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 





— 36 — 

IIÜKÜMETİN TEKLİFİ 
istanbul Üniversitesi 1972 yılı ilütce kanunu tasarısı 

MADDE 1. — îstanlbul Üniversitesine aşağıda g'ör^erikliğiı (üzere, (Â/ l ) cari harcamaları için (2:!/: 227 484) lira, '(A/2) yatırım harcamaları 
işin (93 684 000) lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfar harcamaları için. de (28 723 349) lira ki, toplam olarak (336 634 833) lira ödenek veril­
miştir. 

(A/3) 
iseı-maıyo teşkil i 

(A/ l ) cari (A/l!) yatırını VQ transfer 
•harcamaları ha ren.m alan harcamaları Toplam. 

Lira Lira Lira, Lira 

T'ektörlük 
Tıp Fakül tes i 
U u k u k Fakül tes i 
Edebiyat Fa kül t o,sı i. 
Fen Fu kül t esi 
İk t i sa t Fakül tes i 
Oi'uuın Fakül tes i 
Eczacılık Fakül tes i 
Diş Hekimliği F a k ü 
(kv rahpaşa Tıp F a k 
Kimya Fakül tes i 
İş letme Fakül tes i 
V e i. e riıter Fakü l tesi 

it es i 
ültesi 

J7 
58 

('1 

13 
2 G 

•C) 

7 
6 
G 

50 
o 

G 

5G1 3 2 1 
13 ! . 1 : 
O' ,' " 
hl i l > . 
('•' w ' * , 

J , > « 

( ) • > ! M . , | 

i / - . ; - - > ( ) 

,U, -\ ' 
(!' 
T ' 1 
|.>() (. > 

57 

! i i i 

o 

4 

587 
000 

097 

800 
000 

000 

0.9 

C) 

988 
835 
2i) 3 
182 
821 
.138 

33 
10ü 
125 
8'0) 
:i20 
!23 

(M ] 
330 
933 
320 
173 
077 
323: 
2M4 
837 
181 
332 
258 

3 

121 
57 

8 
18 
81 

8 
7 
3 
(i 

50 
9 
(; 

1 

\o 
8 ı i 

' 
7 ' 3 

' 71 
1 i 

' a* 

8' ' 
l ' ) 

0 5 
ı > 

( I 

OC J 

-

w 
'" ; 
f v 

) ) 
1 

(>J ı 
t \ 

1. ^ i 

( " 

ı;o 
Toplam 2.1.4 227 584 î)8 381- 009 28 725 84!) 380 384 883 

MADDE 2. — istanbul üniversitesinin gelirle"! t-v/.lı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 533 C84. 833) lira olarak tahmin edilmiştir. 
MADDE 3. — Is'îianbnl Üniversitesince 1972 -omda d3e edilecek gelir çeşitlerinden her 'biri ki dayandığı ıhükkiıilor bağlı (c) işaretli cetvel­

de gösterilmiştir. 'Bu cetvelde yazılı gelirlerin 'tarh ve (tahsiline 1972 bütçe yılında ela devam lokırmr. 
MADDE 4. — Genel Bütçe Kanununun 15 ncü (maddesi Mkırdl, C^anlbul Üniversitesine bağlı de: ver sermayeli b i r a l ı l a r hakkımda da uygula­

nır. 
Isitanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 37 — 

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEÖ4ŞTİRİŞİ 

İstanbul Üniversitesi 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — İstanbul Üniveîrsitesiîne aşağıda gösterildiği üzere (A/ l ) cari harcamaları için (241 502 073) lira, (A/2) yatırım harcamaları 
için (95 774 000) lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (29 123 349) lira ki toplam olarak (366 399 422) lira ödenek veril­
miştir. 

(A/3)> sermaye 
(A/ l ) cari (A/2) yatırım teşkili ve trans-
hare'amalar harcamaları' fer harcamaları Toplam 

Lira Lira Lira Lira 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakülteyi 
İktisat Fakültesi 
Orman Fakültesi 
Eczacılık Fakültesi 
Diş Hekimliği Fakültesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Kimya Fakültesi 
İşletme Fakültesi 
Veteriner Fakiiİtesi 

17 
59 
10 
17 
28 

9 
8 
7 
8 

55 
10 
7 

866 
457 
ho-) 
969 
726 
506 
025 
452 
151 
076 
528 
885 

516 
588 
556 
537 
783 
392 
431 
720 
504 
135 
261 
593 
57 

88 
3 

677 000 
000 000 

—. 
— 

4 097 000 
—. 
—. 
— 
—. 
— 
—. 
—. 
— 

19 
1 

5 

988 
235 
206 
162 
924 
168 

96 
100 
126 
870 
120 
123 

641 
360 
996 
620 
173 
077 
624 
284 
837 
134 
342 
258 

3 

126 
63 
11 
18 
33 

9 
8 
7 
8 

60 
10 

8 

532 157 
692 948 
062 552 
132 157 
747 956 
674 469 
122 055 
5.-3 004 
278 341 
946 269 
648 603 
008 S51 

60 

Toplam 241 502 073 95 774 000 29 123 349 366 399 422 

MADDE 2. — istenlbul üniversitesinin ge.irleri, bağüı (B) işarelli cetvelde gösterildiği üzere (356 399 422) lira olarak tahmin edilmiştir. 
MADDE 3. — Tasarının 3 ııcii maddesi ayn en kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncii maddesi aynen kabul edilmiştir. 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 38 — 

MADDE 5. 
mistir. 

Hükümetin teklifi 

fetanlbul 'üniverlsitesince gelecek yıllara, jg-eçici yüklenmelere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) igaretii cetvelde gösteril-

MADDE 6. — İstanbul üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 7 . 7 . 1948 tarihli ve 5247 sayılı Kanuna 've bu kanuna ek 5517, 7161, 7259, 43, 
44, 85, 582, 907, '993, 1032, 1082, 1083 ve 1084 sayılı kanunlara fbağiı (1) sayılı cetvelde yazılı öğretim üyeleri ve yardımcılarına >ait kadrolardan, 
(L) 'işaretli cetvelde gösterilenler 1972 yılında kullanılamaz. 

MADDE 7. — Yapılacak inşaatla ilgili olarak kamulaştırılacak veya satmalınacak arsa için (Kamulaştırma Ve satmalmalar) bölümüne konu­
lan ödenek yetmediği takdirde, Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri bölümüne dâhil tertiplerden 
(A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Üniversite 'bütçesinin rektörlük, fakülteler ive okullar kısımlarına dâhil tertipler arasında, bölüme bağlı kalınmak kaydiyle aktar­
ma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 9. — Gider 'bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin Iformiil, fbağiı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 10. —'Bu kanun 1 Man 1972 'tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 11. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

Başbakan 
İV. Erim 

İçişleri Bakanı 
/ / . Ömeroğlu 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
T. Ahyol 

Enerji ve Ta. Kay. Bakanı Turizm ve Ta. Babanı 
N. Devres E. Y. Akçal 

Devlet Bakanı 
(Başıbakan Yardımcısı 

S. Koçaş 
Dışişleri Bakanı V. 

S. Koçaş 
Güm. ve Te. Bakanı V. 

Ö. Derbil 

Devlet Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

A. Karaosmanoğlu 
Maliye Bakanı 

8. N. Ergin 
Tarım Bakanı 
M. O. Dikmen 

İmar ve İskân Bakanı 
S. Babüroğlu 

Devlet Bakanı 
M. Özgün eş 

Millî Eğit. Bakam 
§. Orel 

Ulaştırma Bakanı 
G. Karakaş 

Köy İşleri Bakanı 
C. Aykan 

Adalet Baltanı 
İ. Arar 

Bayındırlık Bakanı 
M. Öztekiu 

Çalışma Bakam 
A. Sav 

Orman Bakanı 
$. İnal 

Millî S. Bakanı 
F. Melen 

Dış Eko. İliş. Bakanı 
Ö. Derbil 

Sanayi ve Ti. Bakam 
A. Çilingiroğlu 

Gençlik ve Spor Bakanı 
S. Ergun 

Kültür Bakanı 
T. Halman 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Bütçe Karma Komisyonunun değiştirişi 

MADDE 5. — Taşanının 5 nci maddesi aynen kabul -ediilmüştir. 

MADDE 6. — Tasıanmın 6 nci maddesi aynen kabul edıtadiştir. 

MADDE 7. — Tasanniin 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 8. — Taısarınan 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 9. — Taşanının 9 ncu maddesi aynen kabul eidilmiistir. 

MADDE 10. — Tasarının 10 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 11. — Tasarının 11 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 

Istanbııi Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük 40 -

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1972 yılı için 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kosim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 öğ retim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yaibaneı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücreti 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

1971 ödeneğî 
M a d d e Bölüm toplamı 
lira Lira 

1 384 166 

305 197 

1 

305 195 

L 

674 600 

50 000 
2-i- (i00 

600 000 

173 756 

7 500 
15 000 
15 000 
30 000 

1 
41 253 

ITükür 
M; idde 
Lira 

7 

7 

1 

1 

îictço 
13 

389 003 

058 

300 

30 

662 

50 
12 
000 
516 

33 
15 
10 
50 

068 

i 10 

383 

480 

300 

000 
300 
000 
273 

GOO 
000 
000 
000 
1 

110 

istenen 
ölüm toplamı 

Lira 

10 116 441 

Komisyonca katoul edilen 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

10 421 636 

7 604 198 

7 058 140 

300 383 

335 675 

662 300 

50 000 
12 300 
GOO 000 

1 516 273 

33 000 
15 000 
10 000 
50 000 

1 
1 068 119 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Kektörlük — 41 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin eeşidi Lira Lira 

12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları, kesenek ve 
prim karşılıkları 02 000 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 1 
12.392 Yiyecek yarımı L 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 67 002 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.412 Giriş imtihanlarında çalışt 

cek fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders ücreti 

TAZMİNATLAR 

12.510 Ek görev tazminatı 7 353 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç­

lük zammı 1 
12.590 Üniversite tazmnuatı 1 

ÖDÜLLER VE İKRAMİYELER 
Kesim toplamı 15 001 

caklara verile-

Kesim toplamı 

1 

G5 000 
2 000 

1 
7 355 

12.-610 Yabancı dil ikramiyesi 15 000 
12.611 Ödül 1 

ÖDENEKLER 
12.751 Mahrumiyet yeri ödeneği 1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

50 

40 
12 

000 

000 
000 

271 354 

277 552 277 552 

G2 000 62 000 
1 1 

102 001 102 001 

7 353 

1 
264 000 

10 001 10 001 

•50 

40 
12 

271 

7 

000 

000 
000 
1 

354 

353 

1 
264 000 

10 000 10 000 
1 1 

1 

19) 



Rektörlük — 42 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe iiıstenien Komisyonca kalbııl edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 141 254 165 508 165 508 

12.811 
12.813 
12.815 

12.834 
12.836 

12.841 

12.853 
12,854 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 
12.876 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 
(Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Kura yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 70 506) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yalbaneı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı .- <)5 002) 

1 000 
52 500 

1 

5 000 
1 

1 500 

18 750 

25 000 

5 000 
22 500 

1 
10 000 

3 
70 000 

1 

1 
1 

500 

25 

25 

5 

000 

000 

000 
30 000 

1 
10 000 

3 
70 000 

1 

1 
1 

500 

25 

25 

5 
30 

10 

000 

000 

000 
000 
1 

000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 10) 



Rektörlük — 43 — 

Bölüm Madde 

13.000 

ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 

Lira Lira 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

170 000 
125 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edilen 

JYladde Bollun toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

YÖNETIM GIDERLERI 

OENEL YÖNETIMLE ILGÎLÎ ALıMLAR 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGÎLÎ GİDER­
LER Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

3 202 500 

20 
160 

50 
85 

2 880 
7 

3 112 

1 140 
6 

1 959 
0 

2 

000 
000 
000 
000 
000 
500 

926 

000 
000 
92G 
000 
000 

295 000 

6 637 926 

1 

1 

3 

1 

2 

635 500 

20 000 
250 000 

50 000 
108 000 
250 000 

7 500 

611 400 

350 000 
6 000 

248 400 
5 000 
2 000 

570 000 

5 894 100 

340 000 
230 000 

5 894 100 

1 

1 

685 500 

20 
250 

50 
108 
250 

7 

000 
000 
000 
000 
000 
500 

3 611 400 

1 

2 

350 
6 

248 
5 
2 

000 
000 
400 
000 
000 

570 000 

340 000 
230 000 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 44 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe ilsten'en Komisyonca ka(bıü edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm tup^amı 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.510 Rektörlük taşıt işletme ve onarma gider­
leri 15 300 15 000 J5 000 

KÎRA GİDERLERİ 
13.610 Kira (bedeli 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
ıgiderler 
MALI HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

14.441 Bina ve Arazi vergileri 
14.442 Diğer vergi, rösim ve harçlar 

12 200 

24 770 

4 770 
20 000 
5 001 

1 ıos 872 
12 200 

24 770 

4 770 
20 000 
5 001 

1 104 772 

— 

12 200 

24 770 

4 770 
20 000 
5 001 

1 104 772 

5 

6 

5 
1 

000 

000 

000 
000 

5 000 

6 000 

5 000 
1 000 

5 000 

6 000 

5 000 
1 000 

(61 : ISL£BS -g) i tsa^M Q iuqın?],sj 



Rektörlük — 45 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Böiüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

EĞİTİM YE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı S37 000 

14.510 Kurs giderleri 1 500 
14.540 Araştırana ve inceleme giderleri 050 000 

(115 S. K. V. verilen fon karşılığı) 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 500 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 05 000 

SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 686 101 

MEDlKO - SOSYAL MERKEZİ GİDER 
LERİ 

14.791 Büro 'giderleri 
14.792 Ulaştırma giderleri 
14.793 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
14.794 Kira 'bedeli 
14.795 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
14.796 Malzeme alım ve giderleri 
14.799 Diğer alımlar ve giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 243 066 

25 

5 

75 
580 

000 
500 
100 
1 

500 
000 
000 

OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı 62 001 

YABANCI DİLLER OKULU GİDERLERİ 
15.291 Büro giderleri G0 000 

Is'taıibul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümete e isfcn'en Komisyonca, kafbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplama 
Lira Lira Lira Lira 

362 000 362 000 

1 500 
300 000 

500 

G0 000 

707 001 

25 000 
500 

G 000 
1 

500 
75 000 
G00 000 

62 001 

271 004 

1 500 
300 000 

500 

60 000 

707 001 

25 000 
500 

6 000 
1 

500 
75 000 
600 000 

62 001 

271 004 

60 000 60 000 



Rektörlük — 46 — 

Bölüm. Madde Ödeneğin çeşidi 

16.000 

15.292 Ulaştırma giderleri 
15.295 Giyim - kuşam alım ve giderler i 
15.296 Malzeme alım ve giderleri 
15.299 Diğer alım ve giderleri 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alımlar ve giderleri 

ARAŞTIRMA KURUM! A R I GİDERLE­
Rİ Kesim toplamı 

ÜNVERStTE FİLM MERKEZİ GİDER­
LERİ 

15.411 'Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onanma giderleri 
15.416 Malzeme alını ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

1971 ödeneği 
Maddo Bölüm toplamı 
Lira Lira 

500 
1 

1 000 
500 

Hükümete, 
Madde 

Lira 

500 
1 

1 000 
500 

98 502 

7 

90 
1 

500 
1 
1 

000 
000 

S" HAÎT 

•) 

9 
70 

500 
500 
5Cİ2 
000 

1 

190 004 

1972 yılı için 
o istenen Komisyonca kalbul edületn 
Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira 

101 002 

İÜ 000 
1 
1 

90 000 
1 000 

108 001 

2 500 
500 

15 000 
90 000 

1 

175 004 

500 
1 

000 
500 

L01 002 

10 

90 
1 

000 
1 
1 

000 
000 

103 001 

2 500 
500 

15 000 
90 000 

1 

175 004 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 47 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneğî 
Madde * Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

PROPAGANDA VE TANITMA GİDER­
LERİ 

16.390 Üniversite propaganda ve tanıtma gider­
leri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı top'lan'tılan gider­

leri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

60 001 

35 

25 

30 

30 

100 

100 

000 

1 

000 

001 

000 
1 

001 

000 
1 

60 001 60 001 

35 000 

1 

25 000 

30 001 

30 000 
1 

85 001 

85 000 
1 

35 000 

1 

25 000 

30 001 

30 000 
1 

85 001 

85 000 
1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 48 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istıen'en Komisyonca kalbul cdlen 

Madde Böiüiii toplamı M.atlde Iiölüm toplamı Madde Bölüm toplam) 
Bölüm Madcfo üdimcj'-.ir! çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 1 384 166 :)() İLİ 411 3 0 421 036 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 6 G37 i)26 5 8<)4 100 5 8!)4 100 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 1 108 872 1 104 772 1 104 772 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 243 066 271 004 271 004 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 190 004 175 004 175 004 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 9 564 033 17 561 321 17 866 516 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 49 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde 

21.000 

Ödeneğin çeşidi 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

22.000 

23.000 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
21.811 Etüt ve proje giderleri 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 

SAĞLIK SEKTÖRÜ 
22.911 Yapı, tesis ve büyük onarını giderleri 

MAKÎNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 

23.812 Taşıt alımları 

35 020 000 

20 (550 000 

R 750 000 
450 000 

56 270 000 

1972 yık için 
.Hükümetçe ist/enlen Koraisyoraca kaibul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

5ÖJ 000 500 000 

500 000 500 000 

67 177 000 

42 017 000 

25 160 000 

42 017 000 

25 160 000 

6 550 000 
110 000 

6 550 000 
200 000 

67 177 000 

19 735 000 18 910 000 21 000 000 

9 200 000 6 660 000 6 750 000 

tsfemtral Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 50 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

21.000 

22.000 

23.000 

SAĞLIK SEKTÖRÜ Kesim toplamı 

23.911 Makin a, teçhizat alımları 

0 Taşıt alımları 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

10 535 000 

10 400 000 

135 000 

56 '270 000 

19 735 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe fetem/eaı Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12 250 000 

500 000 

07 177 000 

18 91.0 000 

1.4 250 000 

500 000 

07 177 000 

21 000 000 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 76 005 000 86 587 000 88 677 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 51 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Böl imi Mndde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeoeğü 
Madde Bölüm toplamı 

İ j i r a Lira 

1972 yılı için. 
Hükümetçe 'istemen. Komiısyooca fealbul ©dilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplanış 
Lira Lira Lira Lira 

I - Sermaye teşkili 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINAIMALAR 

32.100 Kamulaştırma ve satınalma bedeli 

/ / - Transferler 
3 4 . 0 0 0 M A L Î T R A N S F E R L E R 

BAĞBISIZ BÜTÇELI İDARELERE 
ÖDEMELER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 neü maddesine gö­
re Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek 
aidat 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası üniversiteler, kurum ve der­
neklere katılma payı 

24 500 000 15 000 000 15 000 000 

24 50 00ü 15 000 000 15 000 00ü 

5 000 

12 000 

17 000 

5 000 

12 000 

17 000 

5 000 

12 000 

17 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 4 818 981 4 845 639 4 845 639 

tsfcmbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörlük — 52 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneğî Hükümetçe üsten/en Konıiısyoınca k'albul edüflıein 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde Ödenenin oesidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

4 

-1: 

550 

500 

50 

000 

000 

000 

35:210 % 1 ek karşılıkları 3 051 
35.220 Emekli ikramiyesi M 000 
3'5.'230 Sandık yönetim giderleri 25 756 
35.240 Diğer ödemeler 25 000 

EMEKLİ AYLIKLARI VE DİĞER BEN­
ZERİ ÖDEMELER 

35.310 Emekli, dul ve yetim aylıkları 45 172 67 758 67 758 

79 
30 
25 
25 

563 
000 
756 
000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT YE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 4 550 000 4 550 000 

35:648 Üniversite öğrencilerine yemek yardımı 4 500 000 4 500 000 
35:082 Takibe, sanat ve kültür hareketlerinin ge­

rektirdiği giderler 50 000 50 000 
DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR Kesim toplamı 140 002 67 562 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 1 67 561 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir.) 

35.720 Dernek ve benzeri kuruluşlara yardımlar 1 
0 Üniversite Talebe Birliğine ve fakülteler 

öğrenci derneklerine vardım 125 000 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 83 837 16ö 319 160 319 

79 
30 
25 
25 

563 
000 
756 
000 

4 550 000 

4 500 

50 

000 

000 

67 562 

67 561 

Isltanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Rektörllik — 53 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe ifetieınfân Komisyoarca fcalbul edüLen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

0 İstanbul Üniversitesi spor kulübüne yar­
dım 

0 A. İ. E. S. E. C. Teşkilâtına yardım 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

36.310 Kamu İktisadi Teşebbüslerine olan geçen 
yıllar borçları 

36.320 Diğer geçen yıllar 'borçları 
36.400 İlâma bağlı borçlar 

36.600 Geliverilecek paralar 

36.700 Mütaahhit bono borçları 

36.900 Diğer borç ödemeleri 

i 5 ()()()z 
1 

60 001 

(>0 000 
50 000 

t i 000 

1 

1 

111 003 

75 000 

15 000 
60 000 
50 000 

1 000 

1 

1 

126 002 

75 000 

15 000 
60 OOO 
50 000 

1 000 

1 

126 002 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19), 



Rektörlük 

1972 yılı için 

Bölüm 

32.000 

34.000 
35.000 

36.000 

Madde Ödeneğin çeşidi 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

24 500 000 

17 000 

4 818 981 

111 003 

29 446 984 

'Hükümetçe Üstlenilen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

15 000 000 

17 000 

4 845 639 

126 002 

19 988 641 

Komisyonca 
Madde 

Lira 

, kalbıü ledüEbeoı 
Bölüm toplatım 

Lira 

15 000 000 

17 000 

4 845 639 

126 002 

19 988 641 

Istfanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Madde Ödeneğin çeşidi 

— 55 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1971 ödeneği 
Madde- Bölüm toplamı 

Lira Lira 

PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uamanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.280 işçi ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karş ı l ı la r ı 
12.380 .Sosyal Sigortalar kurumları 'kesenek re 

prim karşılıkları 

11 076 677 

7 492 367 

7 492 3:65 

255 901 

255 900 
1 

1 215 634 

44 000 
1 
•1 

75 000 
1 

1 0819 392 

10 237 

tsfcanbol Ü. Bütçesi 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul ediüan 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

38 178 508 

27 ©10 920 

19 448 1H5 

7 '538 805 

$24 000 
256 001 

2S6 OOO 
1 

4 969 187 

200 000 
20 000 
20 000 
307 375 

1 
4 060 OOO 

33 233 664 

19 448 ıM5 

7 53'8 805 

6 24£ 7144 
256 001 

25*6 000 
1 

4 969 137 

200 000 
20 000 
20 000 
307 0715 

.1 
4 060 000 

24 810 24 #10 

43 801 252 

(S. Sayısı : 19) 



Fakültesi 56 — 

Madde 

12.391 
12.392 

Ödeneğin çeşidi 

DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Giyecek yardımı 
Yiyecek yardımı 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

Kesim toplamı 

12.751 
ÖDENEKLER 
Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

12.813 
12.814 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 
i 

17 500 

12.410 
12.430 

12.510 
12.571 

12.590 

12.611 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

Ek görev tazminatı 
iş güçlüğü^ iş riski ve teminindeki güç­
lük zammı 
'Üniversite tazminatı 
ÖDÜLLER 
ödül 

10 000 
7 500 

1 702 894 

2 893 

L 
1 700 000 

1 

391 373 

37 500 

600 

1972 yılı için 
'Hükümetçe 'ifesbemien Komisyomca kaibul >edliilıen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

337 !50O 
.1 

17 500 

10 000 
7 500 

4 802 894 

2 893 

1 
4 800 000 

1 

1 

522 004 

60 000 

500 

337 500 
1 

17 500 

10 000 
7 '500 

4 802 894 

1 
4 800 000 

1 

1 

522 004 

00 000 

500 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Tıp Fakültesi — 57 — 

Bölüm Madde Ödeneğin cesiui 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe i&tteınJen Komisyonca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.831 $taj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtilecelklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 66 002) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt »dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yaibancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dı§ı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı »kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 456 002) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 

1. 
3 750 

750 
375 

1 

6 000 

i 

20 000 
d'72 500 
'150 000 

505 500 

10 000 
9 000 

650 595 

1 
4 000 
1 000 

500̂  
1 

6 000 

1 

20 0O0 
250 000' 
180 000 

2 130 500 

10 000 
9 000 

2 283 576 

1 
4 000 
1 000 

500 
1 

6 

20 
250 

OOO 

1 

000 
000 

180 000 

2 130 500 

10 000 
0 ooo 

2 283 576 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fakültesi — 58 — 

Madde ödeneğin çeşidi 

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alınılan ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

1P.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik güderleri 
13.230 Aydınlatma (giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onanma gider­
leri 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

10 000 
400 000 
75 000 
1 500 

13 320 

(3120 
5 000 
3 000 
5 000 

105 000 

•5 000 
100 000 

26 '775 

801 501 

1972 yılı için 
Hüküanetç/e 'istenen Koiiniısyonca kaıbul • edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

10 000 
400 000 

1 700 000 
1 500 

14 000 

1 000 
5 000 
3 000 
5 000 

110 000 

10 000 
100 000 

29 076 

706 501 

10 000 
400 000 

1 700 000 
a 500 

14 000 

1 000 
5 000 
3 000 
5 000 

110 000 

10 000 
JOO 000 

29 076 

706 501 

l 000 1 000 1 000 

lsfcan'bı.1 Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Tıp Fakültesi — 59 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hüfcümetcte SsttenDeaı KomûBycmca feaibul edüeaı 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.430 Vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma r e inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri' 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı 

BURSA TIP FAKÜLTESİ GİDERLERİ 
15.291 Büro giderleri 
15.292 Ulaştırma giderleri 
15.295 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.296 Malzeme alım ve giderler 
15.297 Yiyecek alım ve giderleri 
15.298 Yatak iaşe bedeli giderleri 
15.299 Diğer alım ve giderleri 

500 500 500 

800 001 

1 
700 000 
100 000 

7 

.1 
J! 
0! 
0! 
0! 
a' 

-

9 772 757 

705 001 

1 
600 000 
100 000 

-5 000 

7 

1. 
1 
1 
1 
1 
1 
L 

9 229 757 

705 001 

1 
600 000 
100 000 

5 000 

7 

1 
1 
1 
i 
i 
l 
1 

9 629 757 

İsitanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fakültesi 60 — 

Madde ödeneğin çeşidi 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve güderleri 
15.379 Diğer alımlar ve giderleri 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

TIP FAKÜLTESİ ENSTİTÜLERİ Gİ­
DERLERİ 

15.4İ 1 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderleri 

YATAKLI TEDAYİ KURUMLARI Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

TİP FAKÜLTESİ HASTANELER t Gİ­
DERLERİ 

15:591 Büro giderleri 
15.592 Ulaştırma giderleri 

1971 ödeneği 
Mucitle Bölüm toplam 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul ediLeıı 
Madde nüHın. toplamı Madde Bölüm toplamı 

363 500 

-10 
2 

.350 

000 
'500 
500 
000 
.500 

133 250 

15 
1 

too 
6 

000 
000 
750 
000 
000 
500 

9 286 000 

1 400 
5 
000 
ooo 

Lira 

366 500 

no ooo 
5 000 
ı ooo 

350 000 
500 

69 250 

11 000 
1 000 
750 

50 000 
6 000 
500 

8 794 000 

ı i ıra nra Lira 

366 500 

10 OOO 
5 000 
•1 OOO 

350 000 
500 

69 250 

000 000 
5 000 

11 
1 
000 
000 
750 

50 000 
6 

9 194 

1 400 
5 

000 
500 

000 

000 
000 

İsî.-udml Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fakültesi 61 — 

İhı d i.î o Ode:;cüi:t eesıdj 

15.595 'Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.596 Malzeme alım Ye giderleri 
15.597 Yiyecek alım ve giderleri 

0 Yatak bedeli' giderleri 
15.599 Diğer alım ve giderleri 

ÇEŞÎTLÎ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

1.G.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma ıgiderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe 'istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

30 000 
•1 850 000 
2 400 000 
3 600 000 

1 000 

2 476 001 

350 000 
•10 000 
•16 O00 

2 000 000 
100 000 

1 

233 000 

.205 000 

28 000 

2 501 

2 49ı9 

3 611 503 

60 000 
2 500 000 
5 228 000 

!1 000 
3 036 502 

2 251 000 

300 000 
10 000 
•16 000 

.1 824 000 
100 000 
1 000 

233 000 

205 000' 

28 000 

2 501 

2 409 

60 000 
2 500 000 
5 223 000 

1 000 

2 251 000 

300 000 
10 000 
16 000 

1 824 000 
100 000 
1 000 

233 000 

205 000 

28 000 

2 501 

2 490 

3 036 602 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Tıp Fakültesi — 62 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lir* Lira 

16.712 Görevsel temsil giderleri il 
16.730 Tören giderleri (1! 

BAKİM VE KÜÇÜK ONARİM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 900 001 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Malıma ve teçhizat onarımı 
16.840 Bakım ve idame giderleri 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

©ölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

850 OOO 
50 000 

a 

LU 075 677 

650 99>5 

801 501 

9 772 '757 

3 0111 503 

25 912 033 
; 

Isftanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul e dillen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topdaımı 
Lira Lira Lira Lira 

550 001 550 001 

500 000 
50 OOO 

500 OOO 
'50 000 

1 

3« 178 508 

2 2$3 076 

706 501 

0 (220 7&7 

3 (m 1502 

43 '80Ü. B5İ2 

2 2$3 57>6 

706 501 

9 629 7517 

3 036 502 

53 434 844 59 457 588 



Tıp Fakültesi — 63 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bolüm Maddt Ödeneğin çeşidi 

21.000 

22.000 

23.000 

21.000 

22.000 

23.000 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
21.811 Etüt ve proje giderleri 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
0 Yapı, tesis ve büyük onanm »ide!-]eri 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­

rımları 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 250 000 

1 250 00ü 

1 250 000 

1 '250 000 

1 500 000 

1 '500 000 

1 ,250 000 

1 250 000 

1 5O0 000 

4 000 000 

1 Ü. Bütçesi ('S. Sayısı : 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca 
Madde lîölüm toplamı Madde 
Lira Lira Lira 

1 250 000 

1 '250 000 1 250 000 

1 750 000 

1 760 000 1 750 000 

1 260 000 

.1 750 000 

3 000 000 

19) 

kalbul edilen 
Bölüm toplamı 

Lira 

1 250 000 

1 750 000 

1 260 000 

1 760 000 

3 000 000 



Madck 

_ 64 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLÎ 7 E TRANSFER HARCAMALARI 

ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği; 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe üstanien Konıisyoınea kaibul edMen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler 
MALÎ TRANSFERLER 

34.720 Uluslararası üniversiteler kuram ve der­
neklere katılana payı 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.230 Sandık yönetim giderleri 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Mulhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memurların öğle yemeklerine, yardım 
(Memurlar Yardımlaşma- Sandığına öde­
nil*. ) 

6 000 

227 009 

74 19121 
152 74S 

20 000 

6 000 

247 669 

6 000 

fi 000 

784 300 

432 ö88 

279ı '840 
152 748 

20 O00 

3!3)1 7712 

6 000 

432 588 

279 840 
102 748 

20 000 

331 772 

6 000 

784 360 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Tıp Fakültesi _ 65 — 

•JiÖlİHIl Madde Ö(]eıi( jt>irı c e s i ' i ı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe üsteaıen Komisyonca kaıbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

86.310 Kamu iktisadi tosebbüslerino olan «•ecen 
yıllar borçları 

86.820 Diğer gecen yıllar borçları 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
3ö,000 BORÇ ÖDEMELER t Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

45 000 445 000 

45 000 

6 000 

247 669 

253 669 

20 000 
25 000 

6 000 

784 3̂60 
45 000 

835 360 

445 000 

20 000 
425 000 

6 000 

784 360 
445 OOO 

1 235 360 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hukuk Fakühtstü — 66 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 3 417 239 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 2 250 962 

12.110 Genel idare aylıkları I 
12.1.11 Öğretim üyeleri, görevlileri re yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 2 200 900 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

ödemeler 1 

ÜCRETLER Kesim toplamı 3 003 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücreti 
12.280 İşçi ücreti 
.12.290 Özel Kanun gereğince verilecek diğer üc­

retler 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 

1 
t I 

5 000 

1 
368 892 

13 000 
2 000 
2 OO0 
25 000 

İsffcanbul Ü. Bütçesi; (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbııl edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

3 991 427 

1 703 501 

2 100 900 

•186 900 

6 003 

1 
1 

5 000 

1 

624 502 

30 000 
2 000 
2 000 
40 000 

7 020 314 

6 242 387 

ı im m\ 

2 100 060 

2 437 866 

5 003 

1 
1 

5 000 

1 
624 502 

30 000 
ı2 000 
2 000 

40 000 

9 271 274 

19) 



Hukuk Fakültesi — 67 — 

Bölüm Madde Ödeneğin c esi di 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hüfcümıetçe âstemem Komisyonca fcaibul edilen.! 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 

prim kesenekleri 
DİĞER SOSYAL YARDİMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışına ücreti 
] 2.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders görevi ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 îş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç­

lük zammı 
] 2.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.011 Ödül 

ÖDENEKLER 
12.751 Mahrumiyet yeri ödeneği 

1 
326 389 

,500 

1 
1 

25 001 

15 00O 
10 000 

1 

567 878 

2 877 

r. 
^m ooo 

ı 

1 

1 
500 000 

500 

50 000 
1 

25 001 

15 000 
10 000 

;1 

2 088 878 

2 877 

1 
2 086 000 

1 

1 

1 
500 000 

,500 

50 000 
1 

2ö 001 

15 000 
10 000 

1 

2 088 878 

-2 877 

1 
2 086 000 

1 

• Mıan'boü Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hukuk Fakültesi — 68 — 

Bölüm Madde ö deneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Mmlde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam* 

Lira Lira Lira Lira 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

13.000 

I - Yurt içi yolluklan 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzman ve yardımcıları geçler gü-

görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.83'G Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 33 501) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.'872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı .- 252 000) 
YÖNETİM GÜDERLERİ 

199 501 

15 000 

1 

1 000 
1. 500 
2 250 

750 
3 000 

7 '500 

7 000 
52 600 
90 000 

10 000 

285 501 285 501 

25 000 

1 

1 000 
1 500 
2 250 

750 
3 000 

5 000 

7 OOO 
70 OOO 

•150 OOO 

10 000 

25 000 

1 000 
1 5O0 
.2 '250 

750 
3 000 

15 000 

7 000 
70 000 

150 000 

10 000 

845 600 1 056 539 

Isltanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hukuk Fakültesi — 69 — 

Bölüm. Madde Ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİMLE iLGlLl ALİM­
LAR Kesim topllamı 

'13.130 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı 'kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.100 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALİMLAR 
Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

1971 ödeneğ'i 
Madde- Bölüm toplamı 
Lira Lira 

788 000 

25 000 
-30 000 
50 
G80 
3 

(XX) 
000 
000 

27 500 

1 000 
15 000 
10 000 
d 500 

25 000 

15 000 
10 000 

100 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde -Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

978 039 

25 000 
30 000 
50 000 
870 039 

3 000 

31 000 

1 
115 
'10 
5 

000 
000 
000 
000 

40 000 

25 000 
15 000 

7 500 

978 039 

25 O00 
30 000 
50 000 

'870 OÖÖ 
3 000 

31 000 

1 000 
15 000 
10 000 
5 000 

40 000 

26 000 
15 000 

7 500 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 31 000 26 000 26 000 

Isltanlnıl Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hukuk Fakültesi — 70 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topla/m! 
Lira Lira Lira Lira 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
.14.595 Spor giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşaım alım ve giderleri 
15.370 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alımlar ve giderleri 

750 

250 

30 000 

15 000 
5 000 

1.0 000 

324 250 

10 000 
1 O00 

250 
310 000 

3 000 

428 300 

750 

250 

25 000 

<lf) 000 
5 000 

5 000 

365 250 

10 
2 

3İ50 
• o 

000 
000 
250 
000 
000 

470 300 

750 

250 

25 000 

15 000 
5 000 

5 000 

365 250 

10 000 
2 000 

250 
350 000 

3 000 

470 30Öİ 

Islbaritral Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hukuk Fakültesi — 71 — 

iBölünı Madde Ö u eneğin ees sidi 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

16.000 

ARAŞTİRMA KURUMLARİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­

leri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

104 050 

.15.411 
15.412 
15.415 
15.416 
15.419 

HUKUK FAKÜLTESİ ENSTİTÜLERİ 
GİDERLERİ 
ÎBüro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞÎTLÎ GİDERLER 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GlDER-
LERl Kesim toplamı 

100 000 
1 000 

550 
2 000 

500 

82 440 

80 000 

1 000 

1 440 

2 502 

2 500 
1 
1 

100 942 

105 050 

2 441 

1 

'1 000 

1 440 

3 002 

3 000 
1 
1 

105 050 

100 000 
2 000 

5)50 
2 000 

500 
31 443 

100 O00 
2 000 

350 
2 000 

500 

2 441 

1 

1 000 

1 440 

3 002 

3 000 
1 
1 

31 443 

İsitaııbui Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Huiku'k F&külltesi — 72 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam! 
Lira Lira Lira Lira 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Ma/kina ve teçhizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü 'toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARI HARCAMALAR TOPLAMI 

16 000 26 000 26 000 

15 000 
1 000 

3 417 2319 
845 '338 
31 000 
428 '300 
100 942 

4 823 081 

25 000 
1 000 

7 020 314 
1 056 539 

26 000 
470 000 
31 '443 

8 604 596 

25 000 
1 000 

9' '271 374 
1 056 Ö39 

26 00Ö 
470 300 
:3!1 443: 

10 855 556 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



-Hufcuik F akiütesi — 73 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe İsıt/enen Komisyonca kabul edâllen 

Maddo Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
-Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

/ - Sermaye teşkili 
31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 

SERMAYE TEŞKİLİ 

31.410 Hulkuk Fakültesi döner sermayesine 

II - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

34.7.10 Uluslararası üniversiteler kurum ve der­
neklere katılma payı 

£5#00 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
. 35.230 Sandıik yönetim giderleri 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

.,35.081 Muihtaç öğrencilere yapılacak, yardımlar 35 000 35 O00 35 000 

1 

3 000 

48 781 

22 1509 
26 272 

3 000 

83 781 

1 

3 000 

05 745 

39 545 
U6 200 

3 000 

153 095 

1 

3 000 

55 745 

39 1545 
16 1200 

3 000 

1Ö3 995 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hukuk Faküflltesi 74 

Bölüm Madde ödeneğin eesidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm, toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümelee istenen Komisyonca', kabul edilen 
Mad'de Bölüm toplamı Madde Bölüm toplanın. 
Lira Lira Lira Lira 

'DKRNKK, BlRLÎK, KURUM. KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERÎ T E Ş E K ­
K Ü L L E R E Y A R D I M L A E 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­

necek.) 
36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

(iEÇ EN VI LLAR BORÇLARI 
36.320 Diğer geeetı yıllar borçlan 

31.000 

34.000 
35.000 

36.000 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLİ Bölümü toplamı 

MALI TRANİSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

63 250 63' 250 

50 O00 

50 000 50 000 

50 000 

X 
3 000 

83 781 

1 
3 000 

1'53 9!95 
50 (XX) 

il 

3 000 

153 096 
'50 000 

86 782 206 996 206 906 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Edebiyat Fakültesi — YO — 

(A/1) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI A YLİKİıA İM 
Kesim toplamı 3 540 072 

8 421 748 

12.110 Genel Mare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 YaJbancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücretleri 
12.280 işçi ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.810 Aile yardırın 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.840 Tedavi yardımı ve cenaze masrafı 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

54i ) (KİK 

050 

700 

250 
567 

14 
v> 
• ) 
10 

518 

G01 

000 

000 
212 

<;oo 
000 
000 
000 

I 

.".00 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul .edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

6 038 248 

2 320 

8 840 

8,77 

822 

800 

420 
936 

23 
6 
0 
4ü 

270 

008 

910 
001 

000 
1 1 

000 

166 

000 
000 
000 
500 

789 248 

8 388 

2 320 

8 340 

2 727 

128 

270 

008 

790 
822 001 

396 

420 
933 

23 
6 
0 
40 

789 

000 
1 

000 
166 

000 
000 
000 
500 
1 

248 

11 487 277 16 289 957 

19) 



Edebiyat Fakültesi — 76 — 

Bölüm Madde Ödenenin cesidi 

12.380 ıSosyal Sigortalar Kurumları keseneik ve 
prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

EK ÇALİŞMA KARŞILIKLARF 
Kesim toplamı 

12.41.0 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 tş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.611 Ödül 

ÖDENEKLER 
12.751 Mahrumiyet veri ödeneği 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 

1 

1 

25 

915 

900 
15 

000 

1 
1. 

ooe 
000 
000 

152 878 

2 877 

1 
50 000 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 296 585 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARİ 

12.813 Geçici görev yolluğu 18 750 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komdsyomea ka/bul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

90 400 96 400 

25 01 (i 
1 

302 500 

300 
2 
000 
500 

3 003 078 

<•> 

3 000 

877 

1 
200 

2 

o 

3 

•> 

25 016 
1 

755 300 

752 
2 

003 

2 

000 

800 
500 
078 

877 

1 
200 

1 

385 282 385 282 

30 000 30 000 

19) 



Edebiyat Fakültesi — 77 — 

Bölüm Madde Odeneğin çeşidi 

12.831 
12.832 
12.833 
12.835 

12.853 
12.854 

ÖÖRKTlM YOLİ .UKLARI 
Staj ve öğrenim yollukları 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 

12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 93 285) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 
Yurt dışı 'geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 
geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 291 997) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı fcâğı/t ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbul edlen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

luğu 

470 
3 525 
52 500 

375 
940 

470 
1 500 

(jü 000 
375 
940 

470 
1 500 

GO 000 
375 
940 

5 000 

18 800 
70 50U 

112 800 

9 400 

1 025 

i 000 

18 800 
70 500 

200 000 

672 

1 119 940 971 640 

1 053 100 874 300 

18 800 
18 800 
40 000 

18 800 
15 000 
40 000 

1 025 

1 000 

18 800 
70 500 

200 000 

672 

874 300 

18 
15 
40 

800 
000 
000 

971 640 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Edebiyat Fakültesi — 78 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.2!10 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Ay dml atma ıgîderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletilme ve onarma gider­
leri 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından koruruma ve sigorta giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

975 000 
500 

37 340 

940 
20 000 
9 400 
5 000 
2 000 

24 400 

9 400 
15 000 

100 

89 035 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komüsyonea kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira l i r a Lira Lira 

800 000 
500 

44 840 

440 
20 000 
9 400 
5 000 

İO 000 

45 000 

20 000 
25 000 

7 500 

109 035 

800 000 
500 

44 840 

20 
9 
5 
10 

440 
000 
400 
000 
000 

45 000 

20 
25 

000 
000 

7 500 

4 700 5 000 5 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Edebiyat Fakültesi — 79 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Ilüöüianeh;© Isrberaen Komisyonca fcaıbul edilen 

Mîiddo Bölüm toplamı Madde trolüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Jiöliuı. Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

MALÎ HİZMETLERLE İLGÎLÎ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve'harçlar 235 235 235 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 84 100 103 800 103 800 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 70 000 70 000 70 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 14 100 28 800 28 800 

DİĞER EĞİTİM GİDHRLERİ 
14.595 Spor giderleri 5 000 5 000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 437 040 483 551 483 551 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 156 440 195 750 195 750 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 14 000 18 000 18 000 
15.372 Ulaştırana giderleri 940 2 000 2 000 
15.375 Giyim - kuşam alimce giderleri 1 000 250 250 
15.37-6 Malzeme alım v e giderleri 140 000 375 000 175 000 
15.379 Diğer alımlar ve giderleri 500 500 500 

Istaıibul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

ARAŞTIRMA KURUMLARI "GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

EDEBİYAT FAKÜLTESİ ENSTİTÜ Gİ­
DERLERİ 

15.411 (Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.414 Kira Ibedeli 
15.415 Giyim - kuşam ahım ve giderle ti 
15.416 Malzeme alrm ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderler 

18.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim topîîamı 

16.211 Büro gi'derleri 
16.212 Ulaştırma gi'derleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­

leri 

— 80 

1071 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenken Komisyoıi'ca kâfahİ edalefl 

Madde Bölüm Toplamı Madde Bölüm top'.am# 
Lira Lira Lira Lir-» 

280 600 287 801 287 801 

;'.() ooo 
2 000 
19 200 
2 500 
61 100 
65 800 

303 554 

130 000 
5 000 
12 000 

1 
75 000 
65 800 

115 354 

130 000 
5 000 
12 000 

1 
75 000 
65 800 

115 35̂  

25 001 30 801 30 801 

10 

o 
12 

000 
500 
500 
000 
t 

206 200 

200 000 

500 

10 000 
500 
300 

20 000 
1. 

2 201 

i 500 

10 

20 

000 
500 
300 
000 
1 

2 201 

1 

1 

500 

l Ü. Bütee (S. Sayısı : 19) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görcvsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçüıizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe -istenen , Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

4 700 

2 352 

2 350 
ı 1 
1 

70 001 

70 000 
1 

S 421 748 
1 119 940 

89 035 
437 040 
303 554 

10 371 317 

700 700 

352 2 352 

2 350 2 350 
1 1 
1 1 

80 000 80 000 

70 000 
10 000 

M 487 277 
971 640 
109 035 
483 55! 
115 354 

13 166 857 

70 000 
10 000 

16 289 957 
971 640 
109 035 
483 551 
115 354 

17 969 537 

Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Edebiyat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1972 yılı içim 
1971 ödeneği Hükümetçe istemen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

II - Transferler 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35:230 Sandık yönetim giderleri 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKAFAT VE 
YARDIMLAR 

35:681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir.) 

70 643 

35 400 
35 243 

16 800 

89 443 

86 320 

'öl 
27 440 

800 

57 500 

162 620 

86 320 

58 880 
27 440 

18 800 

57 500 

İstanbul Ü. Bütçesil (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi — 83 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 £319 isayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

8 086 789 21 010 730 23 046 800 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yalbancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücreti 
12.280 işçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafı 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

3 192 009 

1 

3 192 007 

1 

1 128 001 

5128 000 
i 

600 000 
1 116 422 

13 500 
5 000 
5 000 

10 000 
1 

1 001 807 

12 495 972 

9 349 308 

2 8(10 794 

4135 870 
1 256 328 

472 OOO 
1 

784 327 
2 080 048 

44 040 
7 500 
4 OOO 
90 OOO 

a 
1 T2Q B4B 

14 532 042 

9 249 1308 

2 810 79'4 

2 471 940 
1 250 328 

472 000 
1 

7$4 1327 
2 080 048 

44 040 
7 500 
4 000 
90 000 

1 
1 722 İ349 

Isitanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi - 84 — 

Bölüm Madd< Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplanıı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kaibıü edilen 
Madde Bölüm, toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12.380 

12.391 
12.392 

(Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 
prim (karşılıkları 81 112 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Giyecek yardımı 1 
Yiyecek yardımı 1 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

Kesini toplamı 735 001 

12.410 
12.430 
.12.440 

Fazıla çalışma ücreti 
'Konferans ücreti 
Ders görevi ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

720 000 
15 000 

1 

1 577 352 

.12.510 Ek görev ıtazminatı 
12.571 îş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.611 Ödül 

ÖDENEKLER 
12.751 Mahrumiyet yeri ödeneği 

2 «77 

1 
574 474 

İ 

1 

1112 304 

99 >853 
1 

1 809 700 

I 700 OOO 
22 
<87 

'500 
200 

2 873 678 

2 877 

1 
2 870 «00 

J 

1!12 1304 

99 1853 
1 

1 809 700 

1 70O 000 
22 500 
87 200 

2 873 #78 

2 877 

1 
2 870 800 

1 

1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi 85 

Bölüm Madde Öden etnn çeşidi 

1971 Ödeneği 
Madde Böitiaj topkmı 

Lira. Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaibııl edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

12.813 
12.814 

12.831 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.853 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 
12.875 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Oeçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 181 002) 

/ / - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 314 000) 

338 002 

') 750 

1 

30 000 
7 500 

18 750 
1 000 

12 O00 
1 

4 500 

35 000 
60 750 

120 750 
20 000 

18 0O0 

495 002 495 002 

15 

55 

000 

1 

000 
110 000 
50 
1 
000 
000 

50 000 
1 

10 000 

40 000 
100 000 
131 000 

25 000 

18 000 

15 000 

1 

55 000 
10 000 
50 000 
1 000 

50 000' 
1 

10 000 

40 000 
100 0O0 
121 000 
25 000 

13 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi — m — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaflbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGÎLÎ ALİMLAR 
Kesim toplamı 

760 634 2 019 im 2 019 797 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

637 500 

13.110 
13.120 

13.130 
13.140 
13.150 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
(Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve 'giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

Sn giderleri 
Temizlik ıgilderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

9 000 

3 000 
25 000 

600 000 

500 

53 001 

1 
15 000 
12 000 
25 000 

J: 000 

50 000 

.10 000 
40 000 

1 798 500 

10 000 

3 000 
25 000 

730 000 
1 030 000 

500 

71 000 

1 000 
20 000 
25 000 
20 000 
5 000 

120 297 

30 000 
90 297 

1 798 500 

10 000 

3 000 
25 000 

7!30 000 
1 030 000 

500 

71 000 

1 000 
20 000 
25 000 
20 000 
5 000 

120 297 

30 000 
90 1297 

İftatofui Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi — 87 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Maddo ödeneğin eesidi Lira Lira 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 20 133 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 419 250 

GENEL YÖNETİMLE ÎDGÎLÎ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından 'korunma ve sigorta giderleri 9 000 

MALİ HİZMETLERLE İLGÎLÎ GİDER­
LER 

14.440 Verigi, resim ve haralar 250 

EĞİTİM VE ARAŞTİRMA GÎDERLERÎ 
Kesim toplamı 410 000 

14.540 Araştırana ve inceleme giderleri 3150 000 
14.550 İStaj ve öğrenim giderleri 10 000 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 
14.597 özel eğitim giderleri 50 OOO 

15.000 KURUM GÎDERLERÎ 446 708 

Idtanlbıal Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca katml edillen. 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

30 000 30 000 

554 250 554 250 

9 000 9 000 

250 250 

545 000 

450 000 
40 OOO 

5 000 
50 000 

723 432 

545 000 

450 000 
40 000 

5 000 
50 000 

723 432 

19) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLE­
Rİ Kesim toplama 

15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma güderleri 
15.413 Taşıt işletme ve -onarma giderleri 
15.414 Kira bedeli 
15.415 Giyim. - (kuşam alım Ye giderleri 
15.416 Malzeme ;alım Ye giderleri 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar Ye giderleri 

16.000 ÇEŞÎTLÎ GİDERLER 

LÂGBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 İBüro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
T6J215 Giyim - kuşam lalım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderleri 

ULUSLARARASI İLlŞKtLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları" giderleri 

İstanbul 

— 88 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneğ'i Hükümetçe istemem Komisyonca katbul eddllıeaı 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

446 708 723 432 723 432 

170 000 135 000 13t5 000 

Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 

55 000 
7 500 

112 .'395 
123 '500 
5 000 

100 000 
43 '312 

1 

125 000 
14 000 

U98 '620 
123 500 
18 000 

200 000 
43 31J 2 
1 000 

2 052 004 2 382 

1 553 600 

160 000 
2 000 
4 000 

1 380 000 
5 000 
2 500 

170 002 

1 869 000 

225 000 
'2 000 
4 000 

•1 630 000 
5 000 
3 000 

135 002 

125 000 
14 000 

198 '620 
123 500 
18 000 
200 0O0 
43 312 
1 000 

504 

1 809 000 

2215 000 
2 000 
4 000 

1 >630 000 
5 000 
3 000 

135 002 

2 382 504 



Fakültesi — S O -

iürrı Madde ödeneğin çeşidi 

OOO 

OOO 
000 
000 
000 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
•öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 

•Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kaibul edrillen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplantı 
Lira Lira Lira Lira 

1 

1 

2 Ö02 

2 500 
1 
1 

326 000 

300 000 
26 000 

8 086 

— 

789 

760 634 

419 

446 

1250 

'708 

2 Ö5ı2 004 

11 705 385 

1 

1 

2 502 

2 500 
1 
1 

376 000 

350 000 
20 000 

2(1 010 730 

2 0)19 797 

554 250 

723 432 

2 Sm 504 

26 090 713 

1 

•1 

2 502 

2 500 
1 
1 

376 000 

350 000 
26 000 

28 04(6 800 

2 019 797 

5Ö4 260 

723 432 

2 382 504 

28 7!26 783 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi — 90 — 

(A/2) YATIBIM HARCAMALARI 
1972 yılı için 

1971 ödeneği Hükümetçe istemen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

21.000 ETÜT VE PEOJE GİDERLERİ 100 000 185 000 185 000 

TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 100 000 185 000 185 000 

21.111 Açık deniz balıkçılığı proje giderleri 99 W1 185 00O 185 000 
0 Devlet memurları aylıkları 1 
0 Devlet memurları geçici görev yolluğu 1' 
0 Emekli keseneği karşılıkları U 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 1 300 00O 3 000 000 3 000 000 

TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 1 300 000 3 000 000 3 000 000 

22.1.1] Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 1 I2İ9I9 19017 3 000 000 3 000 000 
0 Devlet memurları aylıkları 1 
0 Devlet memurları geçici görev yolluğu ;U 
0 Emekli keseneği karşılıkları ]] 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 500 000 912 000 912 000 

TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı 500 000 912 000 912 000 

23.111 Makinıa teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 300 000 812 0O0 812 000 

23.112 Taşıt alımları 200 000 100 000 100 000 

fabanlbıü Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi - 01 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t»ptamı 
Lira Lira Lira Lira 

21.000 

22.000 

23.000 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKÎNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

100 000 

1 300 000 

500 000 

1 900 000 

185 000 

3 000 000 

912 000 

4 097 Ü00 

185 000 

3 000 000 

9tt!2 000 

4 097 000 

Jtataiî!brul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde 

— 02 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

ödenenin reşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul .edilen 
Madde BöJüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARSI TEŞEKKÜLLERE ÖDE­
MELER 

34.720 Uluslararası üniversiteler, kurum ve der­
neklere katılma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek'karşılıkları 
35.230 'Sandık yönetim (giderleri 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

Kesini toplamı 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
35.683 Diploma travayı arazi incelemeleri yapa­

cak öğrencilere vardım 

(> 000 

123 918 

71 558 
52 360 

50 000 

50 000 

6 000 

173 918 

20 000 

20 000 

543 871 

135 
407 

125 

50 

75 

968 
903 

000 

000 

000 

809 171 

20 000 

20 000 

543 871 

135 968 
-107 903 

125 000 

50 000 

75 000 

809 171 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Fen Fakültesi — 98 — 

Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

36.000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDİMLAR 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­

nir.) 
BORÇ ODEMELEBÎ 

GEÇEN YİLLAR BORÇLARI 
Kesir: toplamı 

36.310 Kamu iktisadi teşebbüslerine olan gecen 
yıllar borçları 

36.320 Diğer «-ecen yıllar borçları 
36.330 Genel ve katma bütçeli dairelerin şahıs­

lara, kamu iktisadi teşebbüslerine, beledi­
yelere veya bunlara bağlı teşekkül]ere kar­
şılıklı veya karşılıksız geçen yıllar borç­
ları 
(Bu ödeneği ilgili dairelerin mevcut ve 
yeniden açılacak tertiplerine aktarmak için 
gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakanı 
yetkilidir.) 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonica fcajbul edilen 

Madde i'ölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira l i r a Lira 

140 300 140 ÖOO 

95 002 95 002 

95 002 95 002 

1 1 
1 1 

95 000 95 000 

19) 



— 94 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe îstenen Komisyonca kaibul ediüeıı 

Maddo Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 6 0O0 20 000 20 00OC 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 173 !9U<8 809 171 '809 171 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 95 002 $5 0Ö2 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 179 918 924 173 924 171 

fabanbal Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



îktisat Fakültesi — 95 — 

(A/ l ) CARI HARCAMALAR 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 

PERSONEL GÎDERLERÎ 2 677 836 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 1 56ö C62 

12.110 Genel idare aylıkları i 
12.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylılkları i 500 060 
12.150 819 s'ayılı Kanım gereğince yapılacak öde­

meler 1 

ÜCRETLER Kesim toplamı 50 001 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 50 000 
12.260 Sözleşmeli personel ücretleri !. 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 257 211 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
i 2.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.350 Yakacak yardımı 1. 
12.370 Emekli 'keseneği 'karşılıkları 226 208 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve 

prim 'karşılıkları 2 000 

15 
2 
2 
İÜ 

000 
000 
000 
000 

Istıanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul ediien 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira. Lira Lira 

3 522 255 

1 977 

1 404 

140 

795 

060 

400 
48 001 

48 

561 

20 
5 
1 
19 

502 

000 
1 

191 

000 
000 
800 
625 
1 

284 

4 000 
19) 

5 611 585 7 014 385 

4 925 

1 977 

1 404 

1 543 

055 

795 

060 

200 
48 001 

48 000 
1 

561 191 

20 
5 
1 
19 

502 

000 
000 
800 
625 
1 

284 

4 000 



İktisat Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders görevi ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 iş güçlüğü, iş riski ve iş teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.611 Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici güfev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

göre>v yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12,831 Staj ve öğrenim yolluğu 

İsıtanbul 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam. 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

1 8 480 8 480 
1 1 1 

175 001 224 159 224 159 

115 
(İO 

427 

2 

425 

000 
000 
1 

878 

877 

1 
000 

180 000 
27 279 
16 880 

1 134 

2 

1 131 

178 

877 

! 
300 

1 

207 682 121 800 

15 000 i 3 000 

ı. ooo ı oeo 
5 000 2 000 

Ü, Bütçesi (S. Sayıcı : .19) 

1 

1 

180 
27 
16 

000 
279 
880 

134 178 

2 

131 

877 

1 
300 

121 

13 

1 

•> 

800 

000 

000 

000 



İktisat Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 33 001) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETIM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt 'dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araşjtırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 88 799) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve gMeıleri 
13.120 Basılı kâğııt ve defter alımları ve 'gider­

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yaym alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar Ve giderleri 

— 97 — 
1972 yıiı için 

1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kartbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

5 625 
17 250 

1 
7 275 
6 580 

4 000 
5 000 

1 
6 000 
2 000 

4 000 
5 000 

1 
6 000 
2 000 

Ü. 

9 

25 
40 
400 

Bütç» 

400 

000 
000 
000 
500 
esâ (S. Sayısı 19) 

10 00O 

25 
40 
366 

000 
000 
000 
500 

26 250 .10 000 10 000 

25 000 2 000 2 000 
42 300 25 000 25 000 
56 400 41 799 41 799 

5 000 5 000 

1 5 000 5 000 

518 152 50i 752 501 752 

474 900 441 500 441 500 

10 

25' 
40 
366 

000 

000 
000 
000 
500 



İktisat Fakültesi 

Dölüm ıM.'Jflo Ödeneğin çeşidi 

— 98 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetç-e istenen Komisyonca kalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topmmı 
Lira Lira Lira Lira 

14.000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.210 !Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf 'giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmclt taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

. HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, reisim ve harçlar 

23 251 

250 
.10 000 
8 000 

1 
5 000 

20 000 

10 000 
.10 000 

100 

250 

84 550 

20 251 

250 
H 000 
8 000 

1 
4 000 

40 000 

20 000 
20 000 

4 100 

250 

26 750 

20 251 

8 
8 

4 

250 
000 
000 

1 
000 

40 000 

20 000 
20 000 

4 100 

250 

26 750 

İsitıanbol Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



İktisat Fakültesi — 99 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Ko misyonca kalimi edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top«am\ 
Lira Lira Lira Lira 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 (Staj ve öğrenim giderleri ' 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alımlar ve giderleri 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 

0 Kira giderleri 

80 200 22 400 22 400 

05 800 
9 400 

5 000 

99 001 

8 

!)0 

000 
500 
1 

000 
500 

1 857 402 

404 
10 
15 
15 

500 
000 
300 
000 

1 956 403 

15 000 
4 400 

3 000 
1 914 502 

15 000 
4 400 

3 000 
1 914 502 

83 501 

7 
L 

75 

1 831 

300 
20 
13 

000 
000 
1 

000 
500 

001 

000 
000 
500 

83 501 

7 
1 

75 

1 831 

300 
20 
13 

000 
000 
1 

000 
500 

001 

000 
000 
500 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



İktisat Fakültesi — 100 — 

Bölüm Madde 

16.000 

ödeneğin çeşidi 

15.415 Giyim - kuşam ab m ve gide ileri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderleri 

(lensti tül eri giderleri toplamı : :>58 501) 
ELEKTRONİK HESAP VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİ GİDERLERİ 

15.451 Büro giderleri 
15.452 Ulaştırma giderleri 
15.453 Taşıt işletme ve onarma 'giderleri 
15.454 Kira ıbedeli 
15.456 Malzeme alım ve giderleri 
15.459 Diğer alımlar ve giderleri 

(Elektronik Hesap ve Arasiırma Merkezi 
giderleri toplamı : 1. 472 500) 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi 'toplantıları gider­
leri 

16.420 Uluslararası yunt dışı toplantıları gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi .giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

67 500 
75 000 

35H 
-> i 

800 
î) 
05 

500 
000 

1 

000 
000 
000 

251 

1 000 

4 250 

57 754 

1972 yılı için 
Hükümetçe islenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 
;) ooo 
5 000 

l 
20 000 
r> ooo 

:;r>s 5oo 
100 000 

(> 000 
ooo ooo 

:ı ooo 
5 000 

9 000 

7 000 

I 000 

1 000 

43 003 

35S 500 
100 000 

G 000 
000 000 

3 000 
5 000 

9 000 

7 000 

1 000 

1. 000 

49 003 

îsıtianbıü Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



İktisat Fakültesi — 101 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği' 
Madde liolüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbtd edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.7.11 Makam temsil giderleri 
16.7.12 Görevsol temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makin a ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

2 502 2 002 2 002 

2 500 
1 
1 

5ü 001 

50 000 
1 

2 677 836 
518 152 
84 550 

1 956 403 
57 754 

5 294 695 

2 

38 

38 

000 
1 
1 

001 

000 
1 

5 011 585 
501 752 
26 750 

1 914 502 
49 003 

8 103 592 

2 

33 

38 

000 
1 
1 

001 

000 
1 

7 014 385 
501 752 
26 750 

1 914 502 
49 003 

9 506 392 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



iktisat Fakültesi — 102 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

31.000 

34.000 

35.000 

I - Sermaye teşkili 
KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
31.410 . İktisat Fakültesi 'döner sermayesine 

II - Transferler 

MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası üniversiteler, kurum ve der­
neklere katılma payı 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

3 000 

81 302 

15 600 
40 000 
25 702 

111 302 

1072 yıh için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top.anı> 
Lira Lira 

4 000 

4 000 

184 076 

91 076 

37 576 
40 000 
13 500 

Lira Lira 

4 000 

91 076 

37 
40 
13 

576 
000 
500 

4 000 

164 076 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



iktisat Fakültesi — 103 — 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Ko-misyo'nıca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam,, 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

1971 ödeneği 
Madde 

Lira 

30 

25 

5 

Bölüm toplamı 
Lira 

000 

000 

000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 30 000 30 000 30 000 

25 

5 
43 

000 

000 
000 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 25 000 25 000 
35.682 Taleibe sanat ve kültür hareketlerinin ge­

rektirdiği giderler 5 000 5 000 
35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 43 000 

(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde- • •— 
nir.) 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 1 1 1 

34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 3 000 4 000 4 000 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 1.11. 302 164 076 164 076 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 114 303 168 077 168 077 

Isıtlanbdl Ü. Bütçeli (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 104 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeyidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanları aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

2 878 932 5 400 183 6 369 683 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 ıSosyal Sigortalar kurumları (kesenek r e 

prim karşılıkları 

1 427 222 

1 

1 427 220 

1 

42 001 

42 ooo 
ı 

250 228 

,14 000 
1 600 
1 000 

25 000 
206 946 

1 680 

3 251 

1 797 

1 3013 

150 
120 

090 

140 

950 

000 
001 

120 000 

531 

27 
2 
1 
24 
434 

1 
011 

500 
600 
ooo 
500 
166 

4 

1 

1 

1 

215 

797 

30'3 

114 
120 

120 

531 

590 

140 

950 

500 
001 

ooo 
1 

011 

27 500 
2 
1 
24 
434 

600 
000 
500 
166 

4 800 4 800 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 105 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
'Hükümetçe ifetemien Komisyonca kaibul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam* 
Lira Lira Lira Lira 

DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
12.391 Giyecek yardımı 136 444 
12.392 Yiyecek yardımı 1 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 408 001 

12.410 
12.430 
12.440 

12.510 

12.520 

12.590 

12.611 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 
Ders ücreti 

TAZMİNATLAR 

Ek görev tazminatı 
İş güçlüğü, iş riski ve 
lük zammı 
Üniversite tazminatı 
ÖDÜLLER 
Ödül 

YOLLUKLAR 

Kesim toplamı 

iş teminindeki güç-

Kesim toplamı 

400 000 
8 OOO 

1 

460 478 

2 877 

1 
457 600 

1 

291 001 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yaıbancı uzmanlarla yardımcıları 

hığu 
yoi-

26 250 

4 000 

36 444 
1 

12 201 

7 200 
5 000 

1 

1 094 878 

2 877 

1 092 000 

1 500 

389 502 

25 000 

3 000 

36 444 
1 

12 201 

1 

7 200 
5 000 

1 

094 878 

2 877 

1 092 000 

1 500 

394 502 

30 000 

3 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 106 — 

Bölüm Madde 

13.000 

ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLAR] 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 131 501) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından 'getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 203 001) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 
13.130 Döşeme ve demirlbaş alımları ve giderleri 

1971 ödeneğü Hükümete. 
Madde Bölüm toplamı Madde 
Lira Lira Lira 

1972 yılı için 
3 iısteri'en Komisyonca katbul ediilıeıı 
lUilüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira 

3 '750 
65 000 

L 
2 000 

10 000 
85 000 

1 
2 000 

10 000 
«5 000 

1 
2 000 

7 '500 

20 000 
60 000 
97 500 

5 000 

408 O0Ö 

8 000 

7 000 
40 000 

535 750 

il 500 

1 

23 000 
85 000 
150 000 

5 000 

776 500 

10 

1:5 
50 

000 

000 
000 

958 500 

500 

23 000 
85 000 
150 000 

5 000 

776 500 

10 000 

15 000 
50 000 

958 500 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 107 — 

Bo1 üm. Madde 

14.000 

ödeneğin çeşidi 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve, giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE ÎLGÎLÎ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 

»Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

13.240 
13.290 

Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

350 000 

1 000 

32 500 

7 500 
5 000 

10 000 
10 000 

42 000 

6 000 
36 000 

55 250 

170 250 

1972 yılı için 
Hükümetçe i&tenen Komisyomca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam) 
Lira Lira Lira Lira 

450 000 
250 000 

1 500 

45 000 

10 000 
10 000 
10 000 
15 000 

37 000 

12 000 
25 000 

100 000 

450 000 
250 
1 

45 

10 
10 
10 
15 

000 
500 

000 

000 
000 
000 
000 

37 000 

12 
25 

000 
000 

169 250 

100 000 

200 250 

10 000 10 000 10 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 108 — 

Bölüm Maddo Ödeneğin çeşidi 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe îtsten.en KomisyoaK-a kallml edüilıen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve Karolar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

250 250 

160 000 159 000 

İ25 000 
35 000 

1129 000 
25 000 

000 
131 001 144 051 

250. 

190 000 

150 000 
25 000 

15 000 
144 051 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15,381 
15.382 
15.385 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - knşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer «alımlar ve giderleri 
ANITLAR, MÜZELER VE SARAYLAR 
GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 

istanbul Ü. 

131 001 

3 000 
500 
250 

115 000 
1! 

7 «500 
200 
250 

Bütçesi (S. Sayısı 

144 051 

3 000 
1 000 

500 
125 000 

1 

7 500 
500 
250 

: 19) 

144 1051 

3 000 
1 000 

500 
125 000 

1 

7 500 
500 
250 



Orman Fakültesi — 109 — 

Bölüm Maddo ödene 4'm eosncıı 

15.386 Malzeme alım ve giderleri 
15.387 Av hayvanları yiyecek giderleri 
15.389 Diğor alımlar ve giderleri 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplanitılan giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplanitılan gider­

leri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

1971 ödeneği 
Madde 
Lira 

3 000 
300 

1 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

342 982 

284 500 

45 
2 
•-> 

195 
o o 

OOO 
500 
000 
000 
000 

3 

1 

t 

1 

2 502 

2 500 
i 
1 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

5 000 
300 

1 000 

261 000 

50 
5 
o o 

OOO 
000 
OOO 

200 000 
3 000 

3 

1 

1 

1 

7 001 

3 500 
•1 

3 500 

352 947 

5 000 
300 

1 000 

261 000 

50 OOO 
5 000 
3 000 

200 000 
3 000 

3 

1. 

1 

1 

7 001 

3 500 
1 

3 500 

352 947 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 110 — 

Bölüm Madde Ödeneğin eesidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komiısyoraca kaıbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teejhizat onanımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GÎDERLERl Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

91 977 84 943 

90 000 
1 977 

2 878 932 
535 750 
170 250 
131 001 
342 982 

4 058 915 

79 943 
5 000 

84 943 

5 400 483 
958 500 
169 250 
144 051 
352 947 

7 024 931 

79 
5 
943 
000 

<6 369 683 
958 500 
200 250 
144 051 
352 '947 

8 025 431 

îsltantral Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 111 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneği n çeşidi 

1971 ödeneği 
M;ıdde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul ediîen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası üniversiteler, kurum ve der­
neklere katılma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.230 'Sandık yönetim giderleri 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 

35.648 Fakülte öğrencilerine yemek yardımı 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
35.682 Öğrenci sanat ve kültür hareketlerinin 

gerektirdiği giderler 

000 

34 800 

14 
20 

272 
5:28 

15 001 

15 
1 

000 

1 000 

49 802 

3 000 

!55 796 

33 
!22 

51ü 
'285 

20 001 

15 
1 

000 

5 000 

3 000 

93 622 

3 000 

55 796 

313 
22 

1511 
2185 

20 001 

15 
1 

000 

5 000 

3 000 

93 622 

Isitanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Orman Fakültesi — 112 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

36.000 

34.000 
35.000 

36.000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL­
LERE YARDIMLAR 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memur Yardımlaşma Sandığına ödenir.) 

ÖBORÇ ÖDEMELERİ 

(.'İECEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

36.310 Kamu iktisadi teşebbüslerine olan geçen 
yıllar borçları 

3G.320 Diğer geçen yıllar borçlan 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELER.! Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği1 

Madde Bölüm toplamı 
Lira • Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira. 

1 000 

49 ı802 

17 825 

50 802 

3 000 

93 622 
9. 

98 624 

17 825 

3 000 

93 622 
9 

96 624 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı .- 19) 



Eczacılık Faküütesi — 113 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 1 608 483 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 1 115 342 

180 

5 
2 
1 
10 

161 

527 

000 
000 
000 
000 
1 

724 

12.110 Genel idare aylıkları 1 
12.111 öğreftim üyeleri, /görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 1 115 340 
12.150 819 sayılı Kanım gereğince yapılacak öde­

meler 1 
ÜCRETLER 

12.250 YaJbaneı uzmanlarla yardımcıları ücreti 20 000 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar (kurumlan keseneik ve 

prim karşılıkları 800 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 1. 
12.392 Yiyecek yardımı 1 

Istenfaal Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı ıçm 
Hükümetçe istetmen Komisyonca kalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

2 692 318 

1 515 280 

1 115 340 

61 698 

15 000 

463 300 

4 361 451 

-

-

3 678 118 

1 515 280 

1 115 340 

1 047 498 

15 000 

463 300 

5 347 251 

10 000 10 000 
2 000 2 000 
1 000 1 000 

22 750 22 750 
1 1 

396 290 396 290 

800 800 

30 458 
1 

30 458 
1 



Eczacılık Fakültesi — 114 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve iş teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.611 Ödül 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

6 002 

12.410 
12.430 
12.440 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 
Ders ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

1 
6 000 

1. 

231 634 

2 877 

1 
228 756 

1 

54 977 

7 500 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici görev yol luğu 
ÖĞRETİM Y O L L U K L A R I 

12.831 S t a j ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yol luğu 
12.833 Ara ş t ı rma ve inceleme yol luğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için get ir t i leceklerin yolluğu 

(Yur t içi yollukları toplamı : 19 252) 
îsftanbul Ü. Bütçesi) 

1972 yılı için 
.Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul ©diten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 

10 002 

1 
10 000 

1 

059 078 

2 877 

1 
056 200 

1 

121 752 

7 500 

1 000 
750 

B 975 
1 
1 

fcçesal (S. Sayısı : 19) 

1 000 
750 

10 000 
1 
1 

10 002 

1 
10 000 

1 

1 059 078 

2 877 

1 
1 056 200 

1 

121 752 

7 500 

1 000 
. 750 
10 000 

1 
1 



Eczacılık Fakültesi — 115 — 

Bölüm Maddt Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca ka)bul -edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

II - Yurt dı§ı yollukları 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt dışı yollukları toplamı : 102 500) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alım ve giderleri 
13.120. Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirfoaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve 'giderleri 
13.150 Yakacak alını ve giderleri 
13.190 Diğer alım ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE ÎLGlLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Baihçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

5 000 
15 000 
11 250 
7 500 

143 100 

118 000 

5 000 
7 000 

15 000 

90 000 

1 000 

7 000 

3 000 

2 000 
500 

1 500 

15 000 
30 000 
52 500 

5 000 

482 461 

520 931 

15 000 
30 000 
52 500 

5 000 

482 461 

7 500 
7 000 
20 000 
120 000 
32ü 901 
1 000 

7 500 

3 000 
2 000 
500 

2 000 

7 500 
7 000 
20 000 
120 000 
326 961 
1 000 

7 500 

3 000 
2 000 
500 

2 000 

520 961 

Isfaanlbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Eczacılık Fakültesi — 116 — 

1972 yılı için 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 İPoSta -telgraf giderleri 
13.420 Telefon eriderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

13 000 

8 000 
10 000 

Hü'küımetço isıtenen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

21 000 

6 000 
15 000 

Komisyonca fealbul edilen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

21 000 

6 000 
15 000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13:3210 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

14 .000 H I Z M E T G I D E R L E R I 

GENEL YÖNETIMLE ÎLGİLÎ HIZMET 
GIDERLERI 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

MALÎ HİZMETLERLE iLGlLl GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLER! 
14.595 Spor giderleri 

5 100 

000 

500 

525 500 

525 000 
500 

529 000 

10 000 

3 000 

1 000 

570 500 

565 000 
500 

5 000 

574 500 

1.0 000 

3 000 

1 000 

570 500 

565 000 
500 

5 000 

574 500 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Eczacılık Fakültesi — 117 — 

Bölüm Madde 

15.000 

16.000 

ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 155 604* 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15.381 
15.382 
15.385 
15.386 
15.389 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
(Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve 'giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ANITLAR, MÜZELER VE SARAYLAR 
GİDERLERİ 
Büro 'giderleri 
Ulaştırma 'giderleri 
Giyim - kuışaın alımı ve giderleri 
Malzeme alım ve 'giderleri 
Diğer alım ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

1 500 
500 
100 

150 000 
500 

l 
1 
1 

3 000 
1 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 722 501 

16.211 Büro giderleri 15 000 
16.212 Ulaştırma (giderleri 2 000 
16.215 Giyim - ikuşam alıım ve giderleri 500 
16.216 Malzeme alım ve (güderleri 700 000 

155 604 

770 504 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kalbul edülljeın 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

158 204 

791 301 

158 204 

851 804 

158 204 

1 500 • 
1 000 

200 
150 000 

500 

1 
1 
1 

5 000 
1 

1 500 
1 000 

200 
150 000 

500 

1 
1 
1 

5 000 
1 

791 301 

15 000 
3 000 
3 300 

765 000 

15 000 
3 000 
3 300 

765 000 

158 204 

851 804 

tetaübul Ü. Bütçesi (S. Sayıaı : 19) 



Eczacılık Fakültesi — 118 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1'6.'217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­
leri 

16.4'30 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelem giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onaranı 
16.820 Makina ve teçjhizat onarımı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe iisteıDen Komisyonca kafbul edi'lten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplan» 
Lira Lira Lira Lira 

4D 000 

40 000 
5 000 

5 000 
1 

1 501 

1 500 

1 

1 50S 

1 500 
1 
L 

5 000 
1 

1 501 

1 500 

i 

1 502 

1 500 
1 
1 

5 000 
1 

1 501 

1 500 

1 

1 502 

1 500 
1 
1 

57 500 

50 000 
7 500 

57 500 

50 000 
7 500 

İstanbul t). Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Eczacılık Fakültesi 119 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 

14.000 

15.000 

16.000 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HlZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 608 
143 
529 
155 
770 

483 
100 
000 
604 
504 

3 206 691 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca fcalbul edülen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

4 361 
520 
574 
158 
851 

451 
961 
500 
204 
804 

6 466 920 

5 347 251 
520 961 
574 
158 
851 

500 
204 
804 

7 452 720 

îsitaribul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Eczacılık Fakültesi — 120 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe ölsttemen Komisyonca kalbul edileni 

Bolüm Maddo Ödeneğin çeşidi 

İT - Transferler 

36.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

33 936 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

70 284 

Madde 
Lira 

Bölüm toplamı 
Lira 

70 284 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 23 992 42 459 42 459 

35.210 % 1 ek 'kargılıkları 11 153 28 306 28 306 
35,230 (Sandık yönetim güderleri 12 783 14 153 14 153 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Mulhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 10 000 10 0OO 10 000 

DERNEK, BÎRLÎK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memurlann öğle yemeklerine yardım 17 825 17 825 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir.) 

36.000 BORÇ ÖDE3VEELERÎ 30 000 30 000 

36.320 Diğer geçen yıllar borçları 30 000 30 000 

fefcanbıiL Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Eczacılık Fakültesi 121 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kafoul -edülLeaı 

Madde Bölüm toplamı Madde 3ölüim toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm 

85.000 

86,000 

Madde Ödeneğin çeşidi 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

Lira Lira 

33 936 

33 936 

Lira Lira 

70 284 

30 000 

100 284 

Lira Lira 

70 284 

30 000 

100 284 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hekimliği Fakültesi — 122 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Mfidde Öden eğ in çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 öğretim üyeleri, (görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Karnın gereğince yapılacak öde­

meler 
ÜCRETLER 
Yalbaıueı uzmanlarla yardımcıları ücreti 12.250 

1.2.310 
12.320 
12,330 
12.340 
12.350 
12.370 
12.380 

12.391 
12.392 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

Aile yardımı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
Yakacak yardımı 
Emekli keseneği karşılıkları 
Sosyal Sigortalar 'kurumları kesenek ve 
iprim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Giyecek yardımı 
Yiyecek yardımı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira 

1 538 

1 •538 

192 

1 

190 

1 

i 

246 043 

4 
2 
2 
15 

223 

000 
000 
000 
ooo 
1 

039 

Lira 

1 933 «75 

1972 yılı için 
Hükümetçe olsüemen Komisyomıca fealbul ediüıen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top^ami 
Lira Lira Lira Lira 

5 388 898 

504 243 

1(6 000 
2 000 
2 000 

3i8 500 
1 

419 '708 

06 032 
1 

6 775 198 

3 147 668 

1 318 4'B 

3 3B4 130 

245 119 

1 

4 533 968 

1 5118 4119 

1 384 1130 

1 6811 419 

1 

504 243 

16 000 
2 000 
2 000 

38 '500 
1 

419 708 

1 

26 032 
1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Hekimliği Fakültesi — 123 

Madde Ödeneğim çeşidi 

1971 ödenegî 
Madde Bulum toplamı 

Lir^ Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe 'istenen Komisyonca kalbul edüL'en 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topdaımı 
Lira Lira Lira Lira 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 tş güçlüğü, iş riski ve iş t emin indeki güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.611 Ödül 

ÖDENEKLER 
12.751 Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

7 - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 YaJbaneı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 

5 002 

1 
5 000 

1 

62 878 

2 '877 

1 
00 000 

1 

81 757 

7 500 

1 

8 601 

1 
5 000 
3 600 

1 620 878 

2 877 

1 

«ei'8 ooo 

ı 

L 

107 605 

7 500 

1 

8^01 

11 
.5 000 
3 60Ö 

1 620 878 

2 wr 
X 

1 <6tT8 000 

İ 

1 

107 505 

7 500 

1 

îstanlmi Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Diş Hekimliği Fakültesi — 124 

'illim Maddo 

13.000 

ödeneğin çeşidi 

12.831 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.853 

12.871 
12.872 
12.873 
12.874 
12.875 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
ÜStaj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırm'a ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
(Yurt içi1 yollukları toplamı : 11 505) 

II - Yurt dtşı yollukları 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 96 000) 

YÖNETIM GIDERLERI 

GENEL YÖNETIMLE ÎLGÎLÎ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 'Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 

1971 ödeneğü 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 
2 250 

750 
1 
1 
a 

Hüküanetç, 
Madde 

Lira 

1 
3 000 

1 
1 
1 

1 000 

750 

•15 000 
33 000 
22 500 

1 

1972 yılı için 
e atertseneoı Komiisyo<n<?a katbul edilen 
Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira 

5 000 

15 000 
35 000 
30 000 

6 000 

5 000 

1 
3 000 

1 
1 

r-f 

1 000 

5 000 

15 000 
35 000 
30 000 
6 000 

5 000 

216 (501 

5 000 

7 600 

268 502 

509 400 

8 400 

15 O00 

654 001 

599 400 

8 400 

15 000 

654 901 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Diş Hekimliği Fakültesi — 125 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 100 000 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 104 000 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.19-0 Diğer alımlar ve giderleri 1 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER-

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 
13.430 

14.000 

LER 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

Kegim toplamı 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
Taşıma giderleri 
HİZMET GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

26 001 

1 000 
10 000 
10 000 

1 
5 000 

26 000 

3 000 
20 000 
3 000 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve silgorta giderleri 5 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 600 

8 402 

Isstaatoul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenien Komisyonca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1150 000 
.170 000 
255 000 

1 000 

29 500 

11 000 
7 500 

10 000 
5 000 
6 O'OO' 

26 001 

6 000 
20 000 

1 

150 000 
170 000 
255 000 

1 000 

29 500 

1 000 
7 1500 

10 000 
5 000 
6 000 

26 001 

6 000 
20 000 

1 
75 501 75 501 

5 000 5 000 

500 500 

19) 



Diş Hekimliği Fakültesi — 126 — 

Bölüm Madde 

15.000 

ödeneğin çeşidi 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.530 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve dmıeeleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.505 Spor giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

KİTAPLIK GİDERLERİ 

15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderleri 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAH GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma (giderleri 
16.215 Giyim - kuşam alım ve giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

2 802 

1 
1 

1 800 
1 000 

70 001 

35 
5 

1 
000 
000 

25 000 

5 000 
26 501 43 2S0 

284 501 

50 000 
1 000 
.1; 000 

494 501 

•65 000 
1 000 
1 000 

70 001 

315 
5 

25 

1 
'000 
000 
000 

5 000 

494 501 

65 000 
1 000 
1 000 

43 260 

Kesim toplamı. 

rleri 

26 1501 

5 000 
1 000 

1 
20 OOO 

500 
307 504 

1 

43 250 

1*5 000 
2 000 

250 
25 500 

500 
602 654 

43 250 

1!5 000 
2 000 

250 
25 500 

500 
602 654 

Istanîbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Diş Hekimliği Fakültesi — 127 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
'Hükümetçe itsbenien Komisyonca kalbul ediüLeaı 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam? 

Lira Lira Lira Lira 

16.216 Malzeme alım ve giderleri» 
16.217 Yiyecek alım ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

13.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­

leri 
16.430 Uluslararası profesör, uaman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

230 000 
1 

2 000 

3 002 

1 

1 

3 000 

4 901 

2 '500 
1 

2 000 

15 500 

10 000 
5 500 

4!25 000 
İ 

2 500 

67 002 

67 000 

1 

1 

4 501 

2 500 
1 

2 000 

36 650 

21 250 
15 400 

4)25 000 
1 

2 500 

67 002 

67 000 

1 

1 

4 501 

2 500 
1 

2 000 

36 650 

21 '250 
15 400 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Di§ Hekimliği Fakültesi — 128 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 
14.000 
15,000 
16.000 

PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçte üattemıeaı Komisyonca feafbul ediiüıen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 933 '875 

208 502 

8 4Ö2 

26 501 

307 604 

2 544 784 

5 W8 $98 

654 »901 

75 '50J 

43 250 

602 I6İ54 

6 765 204 

6 775 (108 

|054 19011 

75 501 

43 260 

602 1654 

8 151 em 

İsitıanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Diş Hekimliği Fakültesi 129 

uknum i'iiaclde 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

ödeneğin eeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul .edi'l'en 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplanıl 
Lira Lira Lira Lira 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.230 Sandık yönetim giderleri 

'ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Mulhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERÎ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

24 674 

15 13811 
9 293 

15 000 

39 675 

48 477 

32 3m 
m 034 

15 000 

116 837 

48 477 

32 393 
16 om 

15 000 

116 837 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde 
nir.) 

53 360 53 360 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayı» : 1$) 



Diş Hekimliği Fakültesi 130 

1972 yılı için 

Bölüm 

36.000 

35.000 

36.000 

Madde 

36.320 

ödeneğin çeşidi 

BORÇ ÖDEMELERİ 

Diğer geçen yıllar boraları 

SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 
SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

3!9 *67ö 

39 675 
- • • , — r t 

Hükümetçe totoılen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

10 000 

10 000 

1116 \sm 

10 000 

126 837 

Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplam ı 

Lira lâra, 

10 000 

10 000 

im m 
10 000 

126 837 

istanbul C. .Bütçesi' (S. Sayısı : 19) 



Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — 131 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanları aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücreti 
12.280 İşçi ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

13 201 
1 
1 

70 000 
1 

668 266 

1972 yılı için 
Hükümetçe döten^en Komisyonca kaibul ediüten 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

4 773 332 

1 

4 773 330 

1 
154 001 

39 000 
1 

115 000 
764 532 

7 578 749 

25 839 644 

20 602 384 

4 774 000 

463 260 
185 001 

70 000 
1 

115 000 
3 169 002 

33 135 529 

29 923 

20 602 

4 774 

4 546 
185 

70 

115 

184 

384 

000 

800 
001 

000 
1 

000 
3 169 002 

37 219 069 

200 000 
20 000 
20 000 

250 000 
1 

2 360 000 

200 000 
20 000 
20 000 

250 000 
1 

2 360 000 

lötıanibıal Ü. Bütçıesi (S. Sayısı : 19) 



•Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — 132 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDİM LAR, 

12.391 diyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

EK ÇALTŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalısına ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders görevi ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, is riski ve iş teminindeki1 güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazimnatı 

ÖDÜLLER 
12.611 ödül 

ÖDENEKLER 
12.751 Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira 

13 060 

1 
1 

35 001 

5 000 
30 000 

1 552 878 

2 877 

1. 
1 550 000 

299 003 

45 

Lira 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe Sisten/em Komisyon-ca kalbul edüHen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

••> 

19) 

500 000 

1 

1 

404 001 

50 000 

14 000 14 000 

305 000 305 000 
1 1 

35 001 35 001 

.1 1 
5 000 5 000 

30 000 30 000 

3 502 878 3 502 878 

2 877 2 877 

3 500 000 

404 001 

50 000 



»Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — 133 — 

Bölüm Madde Üdenegm eesul 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 71 500) 
/ / - Yurt dv;ı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
; 2.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dı­

şı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 

i.2.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
i 2.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurtdışı yollukları toplamı : 832 501) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALİMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alınılan ve giderleri 

1971 ödeneği 
Madde 
Lira 

1 000 
3 750 
7 500 

1 
3 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

7 500 

1 

25 000 
93 750 
112 500 

330 500 

5 000 
15 000 
60 000 

499 600 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira lârâi Lira Lira 

1. 000 
5 000 
7 500 
5 000 
3 000 

7 500 

25 000 
110 000 
180 000 

10 000 

2 770 500 

5 000 
15 000 
30 000 

3 055 000 

1 000 
5 000 
7 500 
5 000 
3 000 

7 

25 
110 

500 

1 

000 
000 

180 000 

10 000 

2 770 500 

5 000 
15 000 
30 000 

3 055 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — 134 -

Bölüm Madde 

14.000 

Ödeneğin çeşidi 

13.140 
.13.150 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 

13.520 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

1971 ödemeği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Yaym alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Diğer alımları ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 
Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

200 000 
50 000 

500 

30 500 

500 
5 000 
5 000 

10 000 
10 000 

108 000 

8 000 
100 000 

30 600 

664 001 

1972 yılı için 
Hükümetçe İMemen Komisyoınjca k'aftml edSLen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam* 
Lira Lira Lira Lira 

220 000 
2 500 000 

500 

31 000 

1 000 
5 000 
5 000 

10 000 
10 000 

216 000 

16 000 
200 000 

37 500 

220 000 
2 500 000 

31 

1 
5 
5 

10 

500 

000 

000 
000 
000 
000 

10 000 

216 

16 
200 

000 

000 
000 

410 001 

37 500 

410 001 

4 000 10 000 10 000 

İBİtanJb/ul Ü. Bütçesi! (S. Sayısı : 19) 



Cerrahpaşa Tıp Faîdiîte2i — 135 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Tara Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen KomisyoiDea kalbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

15.000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 
14.593 Kamp ve dinlenme yerlerinin gerektirdiği 

her çeşit giderler 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

OKUL GİDERLERİ 
CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ EBE 
OKULU GİDERLERİ Kesim toplamı 

15.291 Büro giderleri 
15.292 Ulaştırma giderleri 
15.295 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.296 Malzeme alım ve giderleri 
15.299 Diğer alımları ve giderleri 

5 000 

655 001 

650 000 
5 000 

11 465 000 

5 000 

395 001 

380 000 
10 000 

1 

5 000 

10 791 059 

6 100 

5 000 

395 001 

380 000 
10 000 

1 

5 000 

10 791 059 

6 100 

1 000 
100 

3 000 
1 000 
1 000 

1 000 
100 

3 000 
1 000 
1 000 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — 136 — 

Bölüm Madde 

15.871 
15.372 
15:375 
15.376 
15.379 

15.4.11 
15.412 
15.415 
15.416 
15.417 
15.419 

Ödeneğin çeşidi 

EĞİTİM KURUMLARİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

CERRAHPAŞA TİP FAKÜLTESİ ENS-
TİTÜLEEÎ GİDERLERİ 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HAS­
TANELERİ GİDERLERİ 

15.591 Büro giderleri 
15.592 Ulaştırma giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

104 000 

2 500 
500 
500 

100 000 
500 

181 000 

7 

1 
150 
1 
1 

11 200 

350 
5 

500 
500 
000 
000 
000 
000 

000 

000 
000 

1972 yılı için 
Hükümetçe; istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira l i r a Lira Lira 

75 000 

2 
1 

70 
1 

500 
000 
500 
000 
000 

113 500 

7 
1 
1 

500 
000 
000 

100 000 
o o 
1 
000 
000 

10 596 459 

400 
12 

000 
500 

75 000 

2 500 
1 000 
500 

70 000 
1 000 

113 500 

7 
1 
1 

100 
3 
1 

500 
000 
000 
000 
000 
000 

10 596 459 

400 
12 

000 
500 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



•Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — İ37 — 

1972 yılı için 

Bölüm 

16.000 

Madde 

15.594 
15.595 
15.596 
15.597 
15.598 
1.5.599 

16.211 
16.2.1.2 
16.215 
J 6.216 
16.217 
.10.219 

Ödeneğin reşidi 

Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Yatak bedeli giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm 
Lira 

60 000 
15 000 

4 000 000 
6 000 000 

750 000 
20 000 

2 515 300 

450 000 
2 500 
5 000 

2 000 000 
56 890 

1 000 

Li 
toplamı 
Ta 

3 897 892 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı 

Lira 

60 000 
30 000 

3 500 000 
6 000 000 

563 959 
30 000 

-

2 258 500 

300 000 
2 500 
5 000 

1 900 000 
50 000 

1 000 

Lira 

3 601 006 

Komisyonca 
Madde 1 

Lira 

60 000 
30 000 

3 500 000 
6 000 000 

563 959 
30 000 

2 258 500 

300 000 
2 500 
5 000 

1 900 000 
50 000 

1 000 

kabul edilen 
Bölüm toplamı 

Lira 

3 601 006 

YABANCI DİL LÂBORATUVAR GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

1.6.311 Büro giderleri 
16.312 Ulaştırma giderleri 
16.315 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.316 Malzeme alım ve giderleri 
16.319 Diğer alımlar ve giderleri 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



•Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ-
GİDERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.7.12 Görevsei temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
1.6.820 Makina ve teçhizat onarımı 
16.840 Bakım ve idame giderleri 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ. 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

GARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 138 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneğ'i Hükümetçe istemem Komisyonca kalbul ©dHJlieaı 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

270 000 410 000 410 000 

240 000 

30 000 

7 501 

2 500 
1 

5 000 

1 105 001 

1 100 000 
5 000 

1 

7 587 
499 
664 

1 i 465 

749 
600 
001 
000 

3 897 892 

24 105 242 

400 000 

10 000 

7 501 

2 500 
i 

5 000 

925 000 

900 000 
10 000 
15 000 

33 
3 

10 

135 
055 
410 
791 

3 601 

50 992 

529 
000 
001 
059 
006 

595 

400 000 

10 000 

7 

2 

5' 

925 

900 
10 
15 

501 

500 
1 

000 

000 

000 
000 
000 

37 21!) 069 
3 055 000 
410 001 

10 791 059 
3 601 006 

55 076 135 

Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



•Cerrahpaşa Tıp Fakültesi — 139 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLt VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe Süsten/en Komisyonca kabul edaüien 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

/ - Sermaye teşkili 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

32.110 Kamulaştırma ve satmalma bedeli 

II - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 

34.720 Uluslararası üniversiteler kurum ve der­
neklere katılma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.230 Sandık yönetim giderleri 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

500 

1 1 

1 

6 000 6 000 

500 

122 733 

47 733 
75 000 

137 733 

6 000 

350 133 

275 133 
75 000 

649 133 

6 000 

350 133 

275 133 
75 000 

649 133 

15 000 15 000 15 000 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



'Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 140 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

36.000 

32.000 

34.000 
35.000 

36.000 

DERLEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Kandığına öde­
nir. ) 

BORÇ ÖDEMELERİ 

GEÇ UN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

36.310 Kamu İktisadi Teşebbüslerine olan geçen 
yıllar borçları 

36.320 Diğer geçen yıllar borçları 
36.350 İstanbul Belediyesine olan geçen ve eski 

yıllar karşılıksız borçları 
KAMULAŞTIRMA VE BATİ N ALM A -
LAR Bölümü toplamı 
MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYA11 TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ YE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen; 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

284 000 284 000 

3 747 942 

1 
1 

3 747 940 

3 747 942 

1 
500 

137 733 
3 747 942 

3.886 176 

5 215 000 

215 000 
1 000 000 

4 000 000 

5 215 000 

1 
6 000 

649 133 
5 215 000 

5 870 134 

5 215 000 

215 000 
1 000 000 

4 000 000 

5 215 000 

1 
(i 000 

649 133 
5 215 000 

5 870 134 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Kimya Fakültesi — 141 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

1971 ödeııeğî 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıfkları 
12.150 '819 sayılı Kanun gereğince yapılacak; öde­

meler 

1 667 792 

1 667 790 

12.250 
12.280 

12.810 
12.320 
.12 340 
12.350 
12.370 
12.380 

12.391 
12.392 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

Yalbancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

Aile yardımı 
Doğum .yanliKi; 
Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
Yakacak yardımı 
Emeikli keseneği kargılıkları 
Sosyal Sigortalar kurumlan kesenek ve 
prim kargılılkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Giyecek yardımı 
Yiyecek yardımı 

126 000 

1-6 000 

279 372 

2 '500 
10 000 
20 000 

1 
241 829 

5 040 

1 
1 

3 323 623 

istanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komiısyonca ka*bul edafren 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

6 113 

3 086 850 

ı ms 060 

1 307 7190 

'1216 000 

180 000 

126 00O 
34 000 

534 387 

12 3)60 
5 000 

3)9 375 
1 

450 519 

770 

4 638 850 

1 593 060 

1 307 '7190 

1 678 000 

180 000 

126 000 
54 000 

534 387 

12 mo 
5 000 

39 375 
1 

456 1519 

7 670 770 

5 130 5 130 

16 001 
1 

16 001 
1 



Kimya Fakültesi — 142 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Li ra 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
J 2.440 Ders ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 İş güçlüğü, iş riski ve iş teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Üniversite tazminatı 

ÖDÜLLER 
12.611 Ödül 

ÖDENEK LUK 
12,75! Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 YaJbancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 

640 001 

630 000 
10 000 

1 
417 078 

2 

414 

877 

1 
200 

1 

193 378 

İli! '250 

1 

667 041 

'657 040 
110 000 

1 
1 413 362 

2 877 

1 
1 4)10 484 

1 

237 128 

250 

667 041 

657 040 
10 000 

1 

1 413 362 

2 877 

I 
1 410 484' 

t 

237 128 

11 250 

1 

Isitanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Kimya Fakültesi 

Madde ödeneğin çeşidi 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.83-2 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtilecekleri yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 40 628) 
II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek­

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 196 500) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE iLGÎLl ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirfbaş alım ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

Isftantral 

— 143 — 
1972 yılı için 

1971 ödeneği Hükümetçe istemen Komisyonca kaibul eddılen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplaıtn 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

12 '500 
1 ÖOO 
9 375 
2 500 

1 
1 

12 500 
6 000 
9 375 
2 500 

1 
1 

10 000 
10 000 
60 000 
280 000 
1 000 

Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 

1'5 000 
10 000 
50 000 

480 000 
1 000 

,12 600 
5 000 
9 375 
2 600 

1 
1 

11 250 8 500 8 500 

20 000 20 000 20 000 
45 000 45 000 45 000 
52 500 100 000 100 000 
15 000 15 000 15 000 

12 '500 8 000 8 000 

415 677 625 501 625 501 

361 000 556 000 556 000 

1!5 000 
10 000 
50 000 

480 000 
1 000 



Kimya Fakültesi — 144 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

G E N E L Y Ö N E T I M L E İ L G I L I G I D E R ­
L E R Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA G İD ERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira IbeJdeli 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HlZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yanığından korunma ve sigorta giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

18 001 

500 
10 OOO 
5 000 

1 
2 1500 

20 000 

5 000 
15 000 

16 IS7I5 

270 002 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

28 000 

500 
15 000 
5 000 
2 500 
5 OOO 

25 000 

10 000 
15 000 

1.16 600 

228 894 

28 000 

500 
16 000 
5 000 
2 500 
5 000 

25 000 

10 000 
1!5 000 

:T6 500 

228 8& 

10 000 10 OOO 10 OOO 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



ıKimya Fakültesi — 145 

Bölüm M.adde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

15.000 

16.000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGlLl GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 
14.590 Özel eğitim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
L4.595 Spor giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15:871 'Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam abm ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15,379 Diğer abm ve giderleri 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

260 001 

250 000 
10 000 

1 

154 10Ö 

154 100 

2 '500 
500 
100 

L;50 000 
1 000 

1 622 096 
.. ; 

İsitıanbııl İT. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Kornisyomca feaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

218 893 

203 892, 
10 000 

fi 

218 893 

203 8912 
10 000 

1 

'5 000 5 000 

304 100 304 100 

304 100 

2 500 
500 
100 

300 000 
1: 000 

1 698 996 

304 100 

2 500 
500 
100 

300 000 
1 000 

1 698 996 

19) 

http://Isitianb.ul


Kimya Fakültesi — 146 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.217 
16.219 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alını ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

TTLUSLAR ARASI J L Î Ş K Î L E R (ÖDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantılan gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 

TEMSİL. AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

.16.7.11 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bi 
Lira 

1 522 001 

40 000 
2 000 
5 000 

1: 470 000 

3'lünı toplamı 
Lira 

Hükümete; 
Madde 

Lira 

)1 518 901 

35 000 
2 000 
(i 900 

•1 470 000 

1972 yılı için 
e istenen Komisyonca kabul edilen 
Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira 

5 000 

35 001 

30 000 

:> ooo 

1 

2 501 

2 1500 
L 
1 

5 000 

85 001 

80 000 

5 000 

2 502 

2 500 
1 
1 

1 

1 

518 

35 
2 
6 

470 

5 

901 

000 
000 
900 
000 

1 
000 

85 001 

80 000' 

5 000 

1 

2 502 

2 500 
1 
1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Kimya Fakültesi 147 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kaibıü edaHem 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 (Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

62 592 92 592 92 592 

60 000 
2 '502 

3 323 m3 

415 1977 
270 002 
194 100 

1 622 0̂ 6 

5 785 308 

90 000 
2 5İ92 

t) 1!18 770 
625 !50)1. 
228 mt 

304 100 
.1 6Ö8 996 

8 976 261 

90 000 
2 '992 

7 670 770 
<6ar> 50!i 
228 894 
304 100 

1 '698 906 

10 528 261 

Manibul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Kimya Fakültesi — 148 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bolüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kajbul ediLen 

Madde Bölüm toplamı .Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

/ - Sermaye teşkili 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

31.410 Kimya Fakültesi döner sermayesine 

II - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası üniversiteler, kurum ve der­
neklere katılma payı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 

4 000 

4 000 

5 000 

5 000 

5 000 

6 000 

21 319 

116 '677 
1 

4 mı 

sı mö 

— 
48 911 

312 1610 
1 

16 300 

115 340 

48 911 

32 '610 
1 

16 300 

115 340 

&bantoul Ü." Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Kimya Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 

(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir.) 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

36.320 (Jeçen yıllardan devreden borçlar 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bolümü toplamı 

34.000 MALI TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

— 149 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyomea kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam; 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

29 916 66 429 66 429 

29 916 29 9tt<6 29 91<6 
36 '513 36 513 

i\ Bütçesi (S. Sayısı : 1!)) 

4 000 1 1 
1 5 000 5 000 

51 235 115 340 115 340 

ı ı 

55 236 120 342 120 342 



İşletme Fakültesi — 150 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

DEVLET MEMURLARİ AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 öenel idare aylıkları 
12.111 öğretim üyeleri, gıörervliileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­

meler 

2 365 537 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yalbancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
12.260 Sözleşmeli personel ücreti 
12.280 İşçi ücretleri 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.350 Yakacak yardımı 
12.370 Emökli keseneği karşılıkları 

1 428 032 

428 030 

253 

213 

40 

001 

000 
1 I. 

000 
229 769 

7 200 

3 000 
t 

207 004 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kaibul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

2 717 

1 233 

1 394 

00 

915 

395 

520 

000 
413 001 

303 

20 
452 

7 
• > 

«> 
24 

307 

000 
I 

000 
490 

200 
000 
000 
375 

1 1 
910 

5 409 028 6 855 028 

4 163 915 

1 233 395 

1 394 520 

1 536 000 

413 001 

393 000 

20 
452 

7 
••> -> 
>> o 
24 

307 

000 
490 

200 
000 
000 
375 
1 

910 

19) 



İsletme Fakültesi — 151 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yıh için 
Hükümetçe -liötenen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

12.380 'Sosyal Sigortalar Kurumları (kesenek ve 
prim fcarşıbJkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.39.1. Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.410 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 
.12.440 Ders görevi ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.751 
ÖDENEKLER 
Mahrumiyet yeri ödeneği 

12 520 

20 002 

20 000 

252 401 

12.510 
12.571 

12.590 

12.611 

Lk görev tazminatları 
îş güçlüğü, iş riski ve iş temininde 
lük zammı 
Üniversite tazminatı 
ÖDÜLLER 
Ödül 

4d güç-
2 800 

1 
249 000 

1. 

39 235 

7 768 
1 

111 000 

5 000 
40 000 
66 000 

1 443 020 

2 860 

1 
1 440 159 

1 

39 235 

7 768 
1 

111 000 

5 000 
40 000 
66 000 

1 443 020 

2 860 

1 
1 440 159 

1 

1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı ; 19) 



İşletme Fakültesi — 152 — 

Bölüm Madde 

12.81.3 
12.814 

12.83 L 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.853 

12.871 
12.872 
12.873 
12.875 

Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Maddo Bölüm toplamı 

Lira Iiira 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

13.000 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin, yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 41 000) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 230 600) 
YÖNETİM GİDERLERİ 

182 250 

000 

000 

!() 000 
7 500 

000 
000 
500 
000 

18 750 

30 000 
22 500 
42 000 

5 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edifen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

271 600 

000 

2 000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 

20 000 

30 000 
90 000 
82 600 

8 000 

271 600 

000 

2 000 

000 
000 
000 
000 
000 
000 

20 000 

30 000 
90 000 
82 600 

8 000 

347 101 441 809 441 809 

&fcanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



işletme FaMilte* 153 — 

Bölüm Madde 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.190 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

Ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETIMLE ILGILI ALIMLAR 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yaym alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
G E N E L Y Ö N E T I M L E İ L G I L I G I D E R ­
L E R Kesim toplamı 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GÎDER. 
LERI 

13.520 'Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

1971 ödemeği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemien Komisyonca kalbul edEm 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

257 501 

7 500 
10 000 
50 000 

150 000 
40 000 

23 500 

. 500 
5 000 
5 000 
:} 000 

10 000 

25 009 

10 000 
15 000 

100 

358 001 

25 30$ 

6 
4 
3 
12 

35 

15 
20 

308 
000 
000 
000 
000 

000 

000 
000 

358 001 

7 500 
10 000 
35 000 
175 500 
130 000 

1 

7 500 
10 000 
35 000 
175 500 
130 000 

1 

25 308 

6 
308 
000 

4 000 
3 
12 

35 

15 
20 

000 
000 

000 

000 
000 

:i(i 5oo Ki 500 

İstanbul t). Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



İşletme Fakültesi — 154 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lfcra Lira 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira (bedeli 36 000 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 66 250 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 1 000 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 250 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 65 000 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 30 000 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 30 000 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 5 000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 329 103 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 165 601 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro 'giderleri 5 000 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçt© ifetlesmeaı Komisyonca kalbul edüSıea 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira l i r a Lira 

7 000 7 000 

119 250 119 250 

1 000 1 000 

250 250 

118 000 118 000 

40 000 40 000 
75 000 75 000 

3 000 3 000 
365 403 365 403 

171 401 171 401 

5 000 5 000 

19) 



işletme Fakültesi — 155 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Maddo Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

15.372 Ulaştırma 'giderleri 500 
15.375 Giyim - kuşam alîîm ve giderleri l 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 100 000 
15.-'179 Diğer alım ve giderleri 100 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 163 502 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
15 411 Büro giderleri 30 000 
15.412 Ulaştırma giderleri 500 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri '-* 1. 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 1. 
15.416 Malzeme alım ve .giderleri 130 000 
15.419 Diğer alımlar ve giderleri ;> 000 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 98 603 

LÂBORATTVAR (İİDURLURİ 
Kesim toplamı 65 000 

16.21 1 Büro giderleri 
16.212 Ulaştırma giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 65 000 
16.219 Diğer alımlar ve gide itleri 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe isite'nen Komisyonca kaıbul edilen 

Madde Bölüm toplaımı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

400 
1 

165 000 
1 000 

400 
1 

165 000 
1 000 

194 002 194 002 

40 000 
1 000 

1 
1 

150 000 
3 000 

10 

59 
2 

000 
500 
000 
000 

40 
1 

150 
o o 

000 
000 
1 
1 

000 
000 

104 103 104 103 

71 500 71 500 

10 

59 
2 

000 
500 
000 
000 

19) 



İşletme Fakültesi 

Bölüm Madde 

156 

ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­

leri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VB KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onanımı 
16.820 Makina ve teçhizat onanımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARI HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

11 001 

1 000 

10 000 

2 502 

2 500 
1 
1 

20 100 

20 000 
100 

2 365 537 
347 101 
66 250 

329 103 
98 603 

S 266 594 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde üçlüm toplamı Madde Bölüm topams 
Lira Lira Lira Lira 

5 002 

1 

5 000 

7 501 

2 500 
i 
1 

5 000 

20 100 

20 000 
100 

5 409 028 
441 809 
İli) 250 
365 403 
104 103 

6 439 593 

5 002 

5 000 

7 501 

2 500 

5 000 

20 100 

20 000 
100 

(i 855 028 
441 809 
119 250 
365 403 
104 103 

7 885 593 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



İşletme Fakültesi — 157 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HAROAMALAEI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği .Hükümetçe istemen Komisyonca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm tupiamı 
Bölüm IViaddc Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

I - Sermaye teşkili 
31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 

SERMAYE TEŞKİLİ 25 000 25 000 25 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 41 360 90 258 90 258 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 27 010 42 270 42 270 37 010 

14 280 
12 730 

14 350 

41 360 

42 270 

29 540 
12 730 

14 350 

DÖNER . SERMAYELERE ÖDEMELER 
31.410 İşletme Fakültesi döner sermayesi 25 000 25 000 25 000 

/ / - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 3 300 5 000 5 000 

ULUSLARLARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası üniversiteler, kurum ve der­
neklere katılma payı 3 300 5 000 5 000 

35.210 % 1 ek karşılıkları 14 280 29 540 29 540 
35.230 Sandık ve yönetim giderleri 12 730 12 730 12 730 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 14 350 14 350 14 350 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 9 350 9 350 9 350 
İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



İsletme Fakültesi 158 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşitli 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe ateıteınan Komisyonca kaıbul edilLen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

35.682 Talebe, sanat ve kültür hareketlerinim ge­
rektirdiği giderler 
DURNUK, BtRLİK, KURUM, KURU 
LUŞ, SANDİK VH BttNZERİ TUŞEK-
K ÜL L URU YARI) TM LA K 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 
(Memınlar Yardımlaşma Sandığına öde-
ni r.) 

38,000 BORÇ ÖDEMELERİ 

<İK(JKİV YILLAR BÜROLARI 
36.320 Diğer «-ecen yıllar borçları 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLİ İBölümü toplamı 

34.000 MALI TRANSFERLER Bölümü toplamı 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 

36.000 BORU ÖDKMHLEKİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

r> ooo 

25 000 

3 300 

41 360 

5 000 

33 638 

3 000 

3 000 

25 
r> 
90 

000 
000 

258 
000 

5 000 

33 638 

3 000 

3 000 

25 
5 

90 
o o 

000 
000 

258 
000 

69 660 123 258 123 258 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Veteriner Fakültesi — 159 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

PERSONEL GÎDERLERÎ 10 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 1. 
12.111 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­

ları ile uzmanlar aylıkları 1 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 

ödemeler l 

ÜCRETLER Kesim toplamı 2 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti L 
12.280 İşçi ücretleri 1. 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 8 

12.31.0 Aile yardımı 1 
12.320 Doğum yardımı 1 
12.330 Ölüm yardımı 1 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 1 
12.350 Yakacak zammı 1. 
12.370 Emeldi keseneği karşılıkları t 

DÎĞER SOSYAL YARDIMLAR 
12.391 Giyecek yardımı 1 
12.392 Yiyecek yardımı 1 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenken Komisyonca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

30 30 

3 

1 

1 

1 

2 

1 
1 

8 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

3 

1 

1 

1 

2 

1. 
1 

8 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

19) 



Veteriner Fakültesi — 160 — 

Bölüm Madde 

12.430 

ödene Sin cesidi 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Konferans ücreti 

AZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 
12.571 

12.590 

Ek görev tazminatı 
îş güçlüğü, iş riski ve iş lemiııindeki güç­
lük zammı 
Üniversite tazminatı 
ÖDÜLLER VE İKRAMİYELER 

Kesim toplamı 

12.600 ödül 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

12.811 
12.813 

12.833 
12.835 

12.841 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplanış : 5' 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca 'kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira l i r a Lira 

1 
1 

11 

1 

11 

1 
I 

11 

İsitianbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Veteriner Fakültesi — 161 — 

Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde- Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca ka.bul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

13.000 

12.853 
12.854 

12.871 
12.872 
1.2.873 
12.875 

13.110 
13.120 
13.130 
13.140 
13.150 
13.190 

/ / - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt 
dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı •. 6) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL 
LAR 

YÖNETIMLE İLGİLİ ALIM-
Kesim toplamı 

Kırtasiye1 alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ye giderleri 

13 13 13 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Veteriner Fakültesi — 162 — 
1972 yılı için 

1971 ödeneğ'i Hükümetçe istenen Komisyonca kalbul edoflten 
Madde Bölüm toplamı Madde liölüırı toplamı Madde Bolüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

GENEL YÖNETİMLE ÎLGÎLÎ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 1 
13.420 Telefon giderleri 1 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA Gİ­
DERLERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 1 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER 

14.440 Vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 2 

13.210 Su giderleri 1. 1 1. 
13.220 Temizlik giderleri 1 1 1 
13.230 Aydınlatma giderleri 1 1 1 
13.240 Bahçe giderleri 1 1 I 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 2 2 2 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 1 1 1 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 1 1 1 
tsiteuübul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Veteriner Fakültesi — 163 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

15.000 

16.000 

KURUM GİDERLERİ 

ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDER-
LERİ Kesim toplamı 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
15.411 Büro giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alını ve giderler 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İŞEVLERÎ VE İŞYERLERİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

BASIMEVİ GİDERLERİ 
] 6.116 Malzeme alım ve giderleri 
16.119 Diğer alım ve giderleri 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe isterien Komisyon'ca kalbul <ediillen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

Isibanbul Ü. Bütçesi 

1 

1 

(S. Sayısı : 19) 

1 

1 



Veteriner Fakültesi — 164 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbııl edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam* 
Lira Lira Lira Lira 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ 

16.810 Bina onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 

15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

30 

13 
o o 

• > 

8 

57 

30 

13 
o 

3 

8 

57 

3d 

13 

3 

3 

8 

5? 

İstanbul Ü. Bütçesi! (S. Sayısı : 19) 



Veteriner Fakültesi — 165 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istemen Komisyonıca katbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin eeşidi Lira Lira l i r a Lira Lira Lira 

/ / - Transferler 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 3 3 3 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 2 2 2 

35.648 Talebe kantinine yardım 1 1 1 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 1 1 1 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERÎ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memurların öğle yemeklerine yardım 1 1 1 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde- • • 
nir.) 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 166 — 

B — CETVELİ 

Bölüm Madde Gelirin çegidi 

53.000 

61.000 

H/l — Vergi gelirleri 

DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

53.260 Kayıt, imtihan ve diploma harelan 

B/2 — Vergi dı§t gelirler 

KURUMLAR HÂSILATI 

61.110 Döner sermaye gelirleri 

62.000 TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

62.320 Kitap satışı gelirleri 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

Kesim toplamı 

63.330 Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 
63.390 Diğer çeşitli gelirler 
63.400 Bağışlar 

1972 yılı için 
1971 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen,. 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top.amı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

9 000 000 10 450 000 10 450 000 

î) 000 000 10 450 000 10 450 000 

25 000 

500 000 

1 
500 000 
700 000 

500 000 

1 200 001 

25 000 

550 000 

600 001 

1 
600 000 
950 000 

550 000 

1 550 001 

— 

25 000 

550 000 

600 001 

1 
600 000 
950 000 

550 000 

1 550 001 

îstfeanibııl Ü; Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 167 -

Bölüm Madde Gelirin cesidi 

1972 yılı için 
1971 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde li.Üiim toplamı Madde Bölüm top'anu 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

B/3 — özel gelirler 

ÖZEL GELİRLER 

72.100 Hazine yardımı 
72.400 Geçmiş yıldan devreden nakit 

DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 
Bölümü toplamı 

KURUMLAR HASILATI Bölümü toplamı 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Bölümü toplum 

ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 

ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GELİRLER TOPLAMI 

206 124 812 
10 000 000 

216 124 812 

9 000 000 

25 000 

500 000 

1 200 001 

216 124 812 

226 849 813 

324 059 832 

314 059 8:52 
10 000 000 

10 450 000 

25 000 

550 000 

1 550 001 

324 059 832 

336 634 833 

342 324 421 
11 500 000 

353 824 421 

10 450 000 

25 000 

550 000 

1 550 001 

353 824 421 

366 399 422 

l^tanibui Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



Vergilerin, resimlerin ve başka 
gelirlerin dayanakları 

— 168 — 

O - CETVELİ 

Ö Z E T İ 

Kanun 18 . . 6 . . 1946 4936 S. K. Ek 
115 S. K. M. 

54 

F. 

•a) 

b) 
e) 
d) 

e) 
f) 
ff) 
lı) 
i) 

G-eııel Bütçeden verilecek ödenek 
Özel idare, belediyelerce ve başka kurumlarca yapılacak yardımlar 
Üniversite, fakülte ve bunlara bağlı kurumlarca alıman harçlar ve ücretler 
Üniversite ve fakültelerle, bunlara bağlı enstitü ve kurumlarda yaptırılac'ak araştırıma 
ve danışmalar karşılığı olarak ilgili kuruluş veya kişilerden alınacak paralar 
Yayın satış gelirleri 
Üniversite, fakülte ve bunlara bağlı kuramların, taşınır ve taşınmaz malların gıelirleıti 
Enstitü, lâboratuvar, klinik ve poliklinik gelirleri 
Döner sermayeli işlerden elde edile eefc kârlar 
Bağışlar ve vasiyetler. 

Kanun No. 
G - CETVELİ 

1050 Sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu 
7028 4999 sayılı Kanuna ek 7028 sayılı İstanbul Üniversitesi binaları/mın yapılması hak­

kımda Kanun 
527 Cteleeek yıllarda geçici yüklenmelere dair Kanun 

İstanbul Ü. Bütçesi • (S. Sayısı : 19) 



ı—I 10
0 

ı—1 

t -

10
0 

T-i 

cc 

95
0 

0 0 

800
 

£ 

o o oc 

L O 
T—1 

70
0 

LO' 
T—! 

009 

o 
T — ] 

50
0 

o 
T H 

25
0 

•rH 

" 

_ O O 
LO O LO 

ı—I C İ 

O 
o o 

o LO 
t -

o o LO 
o LO 
Ol 

Q o 
o o r-i OC 

CM CM CM X ö O l 

o o o 
O LO O o ĉ  LO 

S S! ° S O o o LO o o 

CM CM ^ LO LO LO LO LO CO 

• ı—l 

«1 P 
LO L1 C t - t - X S O Tf L1 !C 

I 

O 

i 

fa 

I 
O 

o 
rf' l* l* C t» CO 

c72 

«O 

1 

1 
S 

1 

1-1 

Ay
lı
k 800
 

>o 

95
0 

CM 

80
0 

t -

800
 

CM 

80
0 

er: 

70
0 

t -

600
 

CM 

800
 

T-İ 

70
0 

-

80
0 

CM 

10
0 

T — 1 

T H 

95
0 

T H 

95
0 

T H 

O o 
ı—i 

T - 1 

co 

OOT 

T H 

CM 
95
0 

LO 

80
0 

co 

25
0 

T H 

LO 

.3 
İD S 

O 

* • * ) 

«2 

05 

:H 
rM 
cö 
fc 

c ^ 

3 

(~ı 
H 

• M 

Ö 
f-l 

yy. 
r-H 

,_, S 
ol 
t* 
r/) 
^ 

O 
Ö 
O 
ö 
* - l 

M 

,_, £ 
«rt -M 
r/1 
V: 
< 

£ 

S3 Ĵ £ c 

S 
: 0 
«Ç 

O 
?-+ 

Pk 

=2 
PQ 

3 

t - x t - x c; t - cc t - T H 



— 170 — 

R — CETVELİ 

1972 yılı Genel Bütçe Kanuırtum bağlı (R) işardtli celfcveideki harcama formülleri ibu Ibültiç© içim, dıe ııjygullaiLir 

Bölüm' IVladde 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 
14.799 MedJüko - Sosyal Merkezi gidteriteri : 

Diğer alım ve gtiıderlerü : 
Öğrencilerin sosyal faaliyetleri! ile kanıp için lüzumlu giderler ve hastalanan öğrencilerin her türlü ilâç, tedavi ve muayene gi­
derleri ile sanatoryum ve prevantoryumda yatacak öğrencilerin giderleri ve ihaleye çıkarıhvn ilâç ve tıbbi malzemeler 2490 sa­
yılı Kanun hüümlerinden başka hükümler uygulanmaz. 

15.000 KURUM GİDERLERİ : 
Yaltialkla teıdaıvi kurümliarı gideri esti : 
Tıp Faiküütesi foasıfcaıneleri ıglderfleri : 

15.597 Yiyecek alım ve giderleri : 
15.598 YaJtok foedeli giderleri : 

Belediye ve Evkaf daireleri ile Tıp fakülteleri tarafından tesbit edilecek ve kararlaştırılacak esaslar dairesinde Maliye Bakanlı­
ğının muvafakati ile ödenecek yatak bedelleri, hastane ve lâboratuvaıiarda çalışan personelin yiyecek bedelleri de bu tertipten 
ödenir. 

16,000 ÇEŞİTLİ GİDERLER : 
Lâfbloratulvar giderleri : 

16.217 Yiyecek allım ve giderleri : 
Lâboratııvariardaki tecrübe hay vanlarıının yiyecek bedelleri bu tertipten ödenir. 

16.810 Bünıa onlarımı : 
Rektörlük ve fakülteler tarafından öğrenim için kullaınlan Belediye ve Evkaf dairelerine ait hastane ve diğer bin alarmı bakım 
ve küçük onarım giderleri1 de bu tertipten ödenir. 

35.000 SOS FAL TRANSFERLER : 
35.682 Tafliefbıe, saaıat ve kültür harrekeltlerMo gerektirdiği gSderlier : 

Öğrencilerin yapacakları her türlü sanat ve kültür hareketi erinin giderleri ile İm maksatla davet edilecek tiyatro, müzik ve 
folklor ekiplerine ödenecek ücretler Rektörlük ve fakülte yönetim kurulları kararma istinaden bu tertipten ödenir. 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



- 17İ — 

âöİüm 3Vİadde 

23.000 MAKJİNA, TEÇHİZAT VE 

23.112 Tsüşalt alınlıları : 

23.812 Ta^ılt alımları : 

İT ALIMLARI VE ONARIMLARI i 

237 ısayılı Kamın gîör'egTmloe aflımacak t a ş ı t l a 

TARIM SEKTÖRÜ 

Adet 'Taşıtın cinsi Diferansiyel 

1 Arazi kaptıkaçtı (şehir dışı) 4 X 4 

1 Motorlu sandal 

1 Arazi kaptıkaçtı (şehir dışı) 4 X 4 
1 Arazi kaptıkaçtı (Şehir dışı hiz­

metleri için) 4X4 

•Nerede laullaınlacağı 

Fen Fakültesi Hidrobiyoloji Araştırına Ensti­
tüsü hizmetlerinde 
Fen Fakültesi Hidrobiyoloji Araştırma Ensti­
tüsü hizmetlerinde 
Orman Fakültesi hizmetlerinde 

İşletme Fakültesi hizmetlerinde 

Isltanbnl Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 



— 172 — 

T — CETVELİ 

Plâka No. Çeşidi Motor No. 

Metvculti iteşılt oeitveld 

Hangi işte kullanıldığı Değeri ^arihi Dairesi Markası 

34-AA-160 
34-KE-102 

34-AD-258 

34-AE-712 
34-FF-190 
34-FF-097 

34-AF-570 
34-AE-4S6 

34-AF-414 
34-AF-587 
Plâka yok 
34-FF-754 
34-BE-870 
34-AE-810 
34-AD-076 
34-AD-077 
34-AD-078 
34-AD-079 
34-AD-080 
34-AF-533 
34-AF-669 
34-KE-176 

Binek tenıezzüh 
4X2 Binek Oto. 

4X4 Arazi binek 

4X2 Kamyonet 
4X2 Kamyonet 
Kamyonet 

4X2 PicJJp 
iStation Vagon 

Pick - Up 
Binek 
Bilnek 

Pick - Up 
Station Vagon 
Ünıiversal 
Arazi binek 
Arazi Station 
Otobüs 
Otobüs 
Otobüs 
Otobüs 
Arazi Station 
Otobüs 

225527.1.G 
785926.F.55Yw 

258380 q. J. 

572068 
256477 

1.Ş.8406 

40144 T. 
226-97661 

2506 
639173 

Me.51.454 
116901-4538 

A.9Er.2504480 
126014 

4.J.1.1846 
166135 
616487 

248167915 
40168 

337339398 
14867 

187080/26 

Rektölük makam arabası 
Rektörlük Mediko - Sosyal hizımet-
leri için 
Film Me rkezimd e 

Cenaze naklinde 
Çapa Fen Atelyesinde 
Parazitoloji Enstitüsünde araştı r-
ma ve incelenle hizmetlerinde 
İlmî araşt/rnnıa işlerinde 
Seyyar Lâboratuvar 

Nakliye (dönıer sermaye) 
1 )ekanlık. emrinde 

60 000 

30 000 
35 000 

10 348 
4 600 

•lli.be 
30 000 

40 548,4.1 

1 000 
Hibe 

'Bozuk Amerikan Yard. 
Arazi! araştırnıalarmda 
Araştırıma 
Arazi tatbikatı 
A razi araştırmalarında 
Ara z i ar aştı ı imal arı nd a 
Öğrenci tatbikatlarında 
Öğrenci tatbikatlarında 
Servis (Fakülte Sarıyer) 
iServils (Fakülte Beyazıt) 
A razi a raştırmal a rı IM la 
Servis (Fakülte Beyazıt) 

47 950 
40 000 hilbe 

14 692 
14 692 

20 000 hibe 
16 216 
25 000 
88 248 

249 900 
25 000 

299 999 

13 

3 
21 

21 
16 

<> 
7 
o o 

23 
27 
27 , 
28 . 
26 . 
14 . 
17 
10 . 
11 
25 
Ki , 
2 

10 . 
9 

. 4 . 

. 12 . 

. 1 2 . 

. 10 . 

. 4 . 

. 6 . 

. 8 . 

. 7 . 

. 2 . 

. 1 0 . 

. 1 0 . 
2 

. 9 . 

. !) . 

. >) . 

. 5 . 
o . •> . 

. 12 . 

. 1 . 

. 6 . 
2 

. 9 . 

1967 

1958 
1959 

1958 
1955 

1965 
1964 
1959 

1960 
1962 
1962 
1967 
1963 
1956 
1956 
1962 
1946 
1953 
1960 
1964 
1964 
1968 

Rektörlük 

Rektörlük 
Rektörlük 
959 
Tıp Fak. 
Tıp Fak. 

Tıp Fak. 
Ecz. Fak. 
Hid. Biyo. 
(Enst. 
Fen Fak. 
Feaı Fak. 
Fen Fak. 
Fen Fak. 
İşletme Fak. 
Jeoloji Enst. 
Orman Fak. 
Orman Fak. 
Orman Fak. 
Orman Faik. 
Orman Fak. 
OrmaJn Fak. 
Orman Fak. 
Orman Fak. 

Playmaut 1966 

Chevrolet 1955 
Üniversal 1959 

Chovrelet 1952 
Fiat 1950 

Jeep Wile Owerland 
Chevrolet 1964 

Wile Owerland 
Jeep Willis 
Wilİ!İs Owerland 
Willis Owerland 
Dodge 
Ford 1959 
Willis Owerland 
Jeep 
Ford 
Chevrolet 

; G.M.IC. 
'. Bedford 

Magirus 
Jeep (Pick - Up) 
M.A.N. 

İstanbul Ü. Bütçesi1 (S. Sayısı : 19) 

http://�lli.be
http://�lli.be


- 173 -

Plâka No. Çeşidi Motor No. Hangi işte kullanıldığı Değeri Tarihi Dairesi Markası 

34-KE-066 
34-KL-578 
34-KZ-189 
34-KE-820 
34-KS-150 
34-KZ-195 
34+KZ-296 
34-KZ-704 

Ambulans E.2831 
4X4 Pibk - Up 6178082 
4X4 Arazi kaptıkaçtı F.0520 
4X4 Pick - Up B.225-2193 
4X2 Ambulans V.225-1861 
4X4 Arazi Kap. F.0516-PG 
4X2 Ambulans B.22-2184 
4X4 Arazi Pikap J.2600 

34-KZ-611 4X4 Arazi Kaptıkaçtı — 

Otobüs 
34^KZ-848 4X4 Şehir dışı Kap. B-225-3169 
34-AE-485 4X4 Arazi kap- KV-64-226 

tıkaçtı 97661-26-33HP. 

Hasta nakli için 
Film çekmede 
Arazi araştır m ala rı nda 
Cenaze nakli 
Hasta nakli 
Arazi araştırmalarında 
Hasta naklinde 
Yapı İşleıd Başkanlığı hizmetle­
rinde 
İktisadi, Coğrafya ve Turizm Ens­
titüsünde 
Kimya Fakültesi 
Hukuk Fakültesi hikmetlerinde 

10 948 
48 000 

105 000 
44 000 
75 000 

105 000 
75 000 

34-KV-764 4X2 Kamyon 

34-KV-852 4X4 Pükap 

34-KV^874 4X2 Panel 

36865990802 
L.C. 

Se yyar Lâboratu var 

Canlı Balık ve Caıılık Balık Yu­
murtası 

309-V-1019 Canlı Balık ve Canlık Balık Yu­
murtası 

T-225-3099 İmroz Balıkçılık ve Süngercilik 
İstasyonu 

25 
5 
4 

29 
23 

5 
10 

. 3 . 

. 2 . 

. 1 1 . 

. 4 . 

. 7 . 

. 1 1 . 

. 1 2 . 

1968 
1969 
1969 
1969 
1969 
1969 
1969 

Tıp Fak. 
Relktörlük 
ÎEdebiyat Fak. 
Cer. Tıp. Fak. 
Cer. Tıp. Fak. 
Kimya Fak. 
Mediko - Sosyal 

Dodge 1948 
Jeep 
Chevrolet 
Dodge 
Dodge 
Chevrolet 
Dodge 

48 000 24 . 2 . 1971 Rektörlük Jeep 

65 000 12 . 1 . 1971 İktisat Fak. Jeep 
210 000 16 . 1 . 1971 Kimya Fak. 
70 000 21 . 4 . 1971 Hukuk Fak. 

40 548 3 . 7 . 1959 Fen. Fak. Hid-
robioloji Enst. Will - Jeep 

69 000 4 . 8 . 1970 Fen. Fak. Hid-
robioloji Enst. 

55 000̂  27 . 2 . 1971 Fen Fak. Hid-
robioloji Enst. 

Enternasyonal 

Enternasyonal 

60 000 20 . 1 . 1971 Fen. Fak. Hid-
robioloji Enst. Doç 

\>o<{ 

İstanbul Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 19) 

http://Ga.nl



